CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION
GASTO CORRIENTE

CR.00204
C10.03-03808-24-AMT

-01

67949
4612

PARQUE DE LAS ESTRELLAS 2764
JARDINES DEL BOSQUE
44520 GUADALAJARA JALISCO

v

Saldo Inicial del
Periodo
Depositos/
Abonos
Retiros/Cargos

v

v

v

Intereses Netos

RESUMEN DE CUENTAS

$ 18,475,408.37

$52,317,681.85

$69,191,043.83

Sin Capital $497.03
; Informativo

NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $936.73
4068295286 021320040682952868 » Saldo Final del $1,602,543.42

NUMERO DE CLIENTE Periodo
37676646 » Sucursal 03808
RFC » Plaza 03
IEP910902991 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.05% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$5,854.60

Interés Aplicable
0.05%

4068295286

GAT Real
-3.86% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

$ 5,854.60

$ 30,000.00
$11,928,474.93

Tasa Promedio Nominal 0.0500%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 497.03
Pago de Interés Nominal en el Afio $215,878.61
IVA Cobrado $936.73
ISR Retenido en el Mes $0.00
ISR Retenido en el Afio $0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295286

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
01 CGO SPEIIEPC COMPTADORAS 08045209  $1,111,274.20 $17,364,134.17 o
447059 8 —
01 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 40,264.00 $17,323,870.17 § —
41987 S —
01 CGO SPEIIEPC ENTREVISTAS 08045209 $ 100,000.00 $17,223,870.17 g —
517851 S ——=
01 CGO SPEIIEPC PISO LAMINA 08045209 $153,120.00 $17,070,750.17 3 -_
529363 D —
01 CGO SPEIIEPC SERV POSTAL 08045209 $1,120.08 $17,069,630.09 ———
617931 —
01 CGO SPEI IEPC ASPIRADORA 08045209 $8,700.00 $17,060,930.09 ——_
665520 —
01 CGO SPEIIEPC SILLON EJE 08045209 $ 25,899.99 $17,035,030.10 EE———
666134 —
01 CGO SPEIIEPC MESA CENTRO 08045209 $ 18,000.00 $17,017,030.10 —o———
666934 —
01 CGO SPEIIEPC SALA 3 PZS 08045209 $ 53,000.01 $16,964,030.00
667515 —
03 DEVOLUCIN DE VIATICOS SAN MIGUEL 0311230 08045211 $ 66.36 $ 16,964,096.45
754310
03 ENEC 0311230 08045211 $3,042.00 $16,967,138.45
824877
03 MAZAMITLA 0311230 08045211 $391.00 $ 16,967,529.45
830791
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67949 4612
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295286

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

03 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $114,732.00 $16,852,797.45
41987

03 CGO SPEIIEPC SERV SEGURI 08045209 $127,136.00 $16,725,661.45
5157283

03 CGO SPEIIEPC CONOS 08045209 $ 31,150.00 $16,694,511.45
5160171

03 CGO SPEIIEPC ALIMENTOS 08045209 $42119.60 $16,652,391.85
5162393

03 CGO SPEIIEPC CAPACITACIO 08045209 $10,850.00 $16,641,541.85
5163507

03 CGO SPEIIEPC AMATITAN 08045209 $838.00 $16,640,703.85
5166933

03 TRANSF SOL X HSBCNET IEPC AMATITAN 90045629 $238.00 $ 16,640,465.85
171358

03 CGO SPEIIEPC AMATITAN 08045209 $238.00 $ 16,640,227.85
5176508

03 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $1,105.00 $16,639,122.85
5177935

03 CGO SPEIIEPC VIATICOS 08045209 $305.00 $16,638,817.85
5178848

03 CGO SPEIIEPC VIATICOS 08045209 $305.00 $16,638,512.85
5179712

03 CGO SPEIIEPC VIATICOS 08045209 $855.00 $16,637,657.85
5181974

03 CGO SPEIIEPC VIATICOS 08045209 $305.00 $16,637,352.85
5182661

03 CGO SPEIIEPC VIATICOS 08045209 $305.00 $16,637,047.85
5184561

03 CGO SPEIIEPC VIATICOS 08045209 $238.00 $ 16,636,809.85
5195962

03 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $1,138.00 $16,635,671.85
5196866

03 TRANSF SOL XHSBCNET IEPC VIATICOS 90045629 $238.00 $16,635,433.85
173607

03 CGO SPEIIEPC SEGURIDAD 08045209 $31,784.00 $ 16,603,649.85
5200572

03 CGO SPEIIEPC SEGURIDAD 08045209 $31,784.00 $16,571,865.85
5201551

03 CGO SPEIIEPC IMPRESIONES 08045219 $ 28,706.01 $16,543,159.84
11994

03 CGO SPEIIEPC ACORDEON 08045219 $ 26,656.80 $16,516,503.04
12682

03 CGO SPEIIEPC GRAFICOS 08045219 $19,140.00 $ 16,497,363.04
13369

03 CGO SPEIIEPC BOLETAS 08045219 $13,990.00 $16,483,373.04
14371

03 CGO SPEIIEPC IMPRESIONES 08045219 $8,352.00 $16,475,021.04
15136

03 CGO SPEIIEPC IMPRESIONES 08045219 $5,700.00 $16,469,321.04
16078

03 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC VIATICOS 19003702 $4.50 $ 16,469,316.54

03 VA 11030004 $0.72 $ 16,469,315.82

03 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC AMATITAN 19003702 $4.50 $ 16,469,311.32

03 VA 11030004 $0.72 $ 16,469,310.60

06 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 27,001.00 $ 16,442,309.60
41987

06 CGO SPEIRTA LA NOCHE 08045219 $106,850.00 $ 16,335,459.60
464372

06 TRANSF SOLXHSBCNET RTA MEDRANOENE23 90045629 $81,033.30 $ 16,254,426.30
175838

06 TRANSF SOLXHSBCNET IEPC RTA NOV 90045629 $92,169.29 $16,162,257.01
180028

06 CGO SPEIIEPC RENTA 08045219 $18,589.99 $16,143,667.02
466640

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

67950 4612

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
06 CGO SPEIIEPC INTER BODEG 08045219 $10,440.01 $16,133,227.01
467379
06 CGO SPEIIEPC INTER PARQU 08045219 $ 68,726.08 $ 16,064,500.93
468416
06 CGO SPEIIEPC INTER L 08045219 $3,513.64 $ 16,060,987.29
468938
06 CGO SPEIIEPC INTR 16 SEP 08045219 $12,667.21 $ 16,048,320.08
470643
06 CGO SPEIIEPC GARRAFONES 08045209 $4,100.00 $ 16,044,220.08
5004543
06 CGO SPEIIEPC GARRAFONES 08045209 $4,100.00 $16,040,120.08
5005484
06 CGO SPEIIEPC 08045209 $2,050.00 $16,038,070.08
5007307
06 HSBCNET OPENV USD IEPC RENTA NOVIE 90045643 $400,119.10 $15,637,950.98
2081
06 CGO SPEIIEPC REEMB GTOS 08045209 $400.00 $15,637,550.98
5050039
06 CGO SPEIIEPC REEMB GTOS 08045209 $1,039.99 $15,636,510.99
5051400
06 CGO SPEIIEPC REEMB GTOS 08045209 $266.00 $15,636,244.99
5052398
06 CGO SPEIIEPC GXC 08045209 $5,000.00 $15,631,244.99
5143157
06 TRANSF SOL XHSBCNET IEPC REEMBOLSO 90045629 $120.00 $15,631,124.99
134305
06 DEVOLUCION TIJUANA 0611230 08045211 $ 906.00 $15,632,030.99
1004087
06 CGO SPEIIEPC SERVICIO IN 08045209 $ 165,880.00 $ 15,466,150.99
5257650
06 CGO SPEIIEPC INFRA RED 08045209 $118,905.00 $ 15,347,245.99
5269799
06 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC REEMBOLSO 19003702 $4.50 $ 15,347 241.49
06 ILVA. 11060002 $0.72 $ 15,347,240.77
06 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC RTA NOV 19003702 $4.50 $ 15,347,236.27
06 ILVA. 11060002 $0.72 $ 15,347,235.55
06 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX RTA MEDRANOENE23 19003702 $4.50 $15,347,231.05 — ——
06 ILVA. 11060002 $0.72 $15347,230.33
07 CGO SPEIIEPC DEPODTO1 08045209 $ 50,000.00 $15,297,230.33 —
392689 —
07 CGO SPEIIEPC CCZ COLOTLA 08045209 $ 23,200.00 $15,274,030.33  =oss—
394406 —
07 CGO SPEIIEPC CCZ TALA 08045209 $ 25,000.00 $15,249,030.33  Imm—
395588 ——
07 CGO SPEIIEPC DEPOS DTO 2 08045209 $ 31,500.00 $15,217,530.33
396029 —
07 CGO SPEIIEPC DEPOS DTO 3 08045209 $37,120.00 $15,180,410.33  me——
396708 f—
07 CGO SPEIIEPC DEPOS DTO5 08045209 $ 60,000.00 $15120,410.33 So——
397378 I
07 CGO SPEIIEPC DEPO ATENGU 08045209 $ 20,000.00 $15,100,410.33 s
398046 e
07 CGO SPEIIEPC DEPOS DTO 6 08045209 $ 63,000.00 $15,037,410.33 =———
398629 —
07 CGO SPEIIEPC DEPOS DTO7 08045209 $ 50,000.00 $14,987,410.33 —
399859 —
07 CGO SPEIIEPC DEPO DTO 11 08045209 $ 30,000.00 $14,957,410.33 =———
400441
07 CGO SPEIIEPC DEPODTO 12 08045209 $ 36,000.00 $14,921,410.33
401037
07 CGO SPEIIEPC DEPODTO 13 08045209 $ 45,000.00 $14,876,410.33
403610
07 CGO SPEIIEPC DEPO DTO 16 08045209 $ 50,000.00 $14,826,410.33
404645

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67950 4612
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295286

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

07 CGO SPEIIEPC DEPO DTO 17 08045209 $51,450.00 $14,774,960.33
07 CGO SPEIIEPC DEPO DTO 18 osggg%; $24,000.00 $ 14,750,960.33
07 CGO SPEIIEPC DEPO DTO 19 osgggggs $ 47,250.00 $14,703,710.33
07 CGO SPEIIEPC CCZ MAZAMIT osgggggg $29,000.00 $14,674,710.33
07 CGO SPEIIEPC DEPO DTO 20 osg%ggg $ 37,000.00 $14,637,710.33
07 CGO SPEIIEPC DEPO DTO 15 osgggggg $30,172.41 $ 14,607,537.92
07 CGO SPEIIEPC CCZ COCULA osglg%; $20,000.00 $14,587,537.92
07 CGO SPEIIEPC DISTRITO 1 Osgigggg $52,041.67 $ 14,535,496.25
07 CGO SPEIIEPC CCZ COLOTLA 0884212%3 $22,117.33 $14,513,378.92
07 CGO SPEIIEPC CCZ TALA Osgig;g; $23,833.33 $ 14,489,545.59
07 CGO SPEIIEPC DISTRITO 2 088?1;‘2138 $32,786.25 $ 14,456,759.34
07 CGO SPEIIEPC DISTRITO 3 osgiggg; $35,387.73 $14,421,371.61
07 CGO SPEIIEPC DISTRITO 5 osgigggg $57,200.00 $14,364,171.61
07 CGO SPEIIEPC ATENGUILLO osgiggg; $ 19,066.67 $14,345,104.94
07 CGO SPEIIEPC DISTRITO 7 0882;;% $52,041.67 $ 14,293,063.27
07 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI IEPC DISTRIT 08045‘2122 $52,041.67 $14,345,104.94
07 CGO SPEIIEPC DISTRITO 11 08045‘21?2 $ 28,600.00 $14,316,504.94
07 CGO SPEIIEPC DISTRITO 12 0804;3?; $ 37,470.00 $14,279,034.94
07 CGO SPEIIEPC DISTRITO 13 0804;2?3 $ 46,837.50 $14,232,197.44
07 CGO SPEIIEPC DISTRITO 16 080452% $52,041.67 $14,180,155.77
07 CGO SPEIIEPC DISTRITO 17 080422?8 $ 49,049.00 $14,131,106.77
07 CGO SPEIIEPC DISTRITO 18 080422?8 $24,980.00 $14,106,126.77
07 CGO SPEIIEPC CCZ COCULA 080422?3 $ 19,066.67 $ 14,087,060.10
07 CGO SPEIIEPC DISTRITO 19 08042%2 $ 45,045.00 $14,042,015.10
07 CGO SPEIIEPC CCZ MAZAMIT 08042‘21?(9J $33,640.00 $14,008,375.10
07 CGO SPEIIEPC DISTRITO 20 080422?3 $35,273.33 $13,973,101.77
07 CGO SPEIIEPC TARIMAS 08042421;% $174,928.00 $13,798,173.77
08 CGO SPEIIEPC PISO LAMINA 080:12283 $99,412.00 $13,698,761.77
08 DEV. SPEI *BANORTE SPEI IEPC PISO LA 082)222?2 $99,412.00 $13,798,173.77
08 CGO SPEIIEPC DISTRITO 15 oséigggg $31,404.45 $ 13,766,769.32
08 SUBSIDIO A PP NOV 23 0811238 082)471;(2)1? $33,833,912.98 $ 47,600,682.30
08 SUBSIDIO IEPC NOV 23 0811238 Osgggzzz $8,730,408.32 $ 56,331,090.62

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

67951

Referencia/

4612

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
08 CGO SPEIIEPC ACT ORD 08045209  $ 4,594,474.60 $51,736,616.02
08 CGO SPEIACT ESPECIFICAS 0882222); $137,834.24 $51,598,781.78
08 CGO SPEIIEPC ACT ORD Osgj;ggg $ 4,558,075.57 $ 47,040,706.21
08 CGO SPEIIEPC ACT ESPECIF osgjégg $136,742.27 $ 46,903,963.94
08 CGO SPEIIEPC ACT ORD Osgféggs $2,222,719.42 $ 44,681,244.52
08 CGO SPEIIEPC ACT ESPECIF Osgféggg $ 66,681.58 $ 44,614,562.94
08 CGO SPEIIEPC ACT ORDINAR Osgjgggg $9,688,864.15 $34,925,698.79
08 CGO SPEIIEPC ACT ESP Osgjgggg $290,665.92 $ 34,635,032.87
08 CGO SPEIIEPC ACT ORDINAR Osgjgggg $6,717,288.51 $27,917,744.36
08 CGO SPEIIEPC ACT ESPECI 08822%5 $201,518.66 $27,716,225.70
08 CGO SPEIIEPC ACT ORDINAR 08822%3 $2,611,010.16 $25,105,215.54
08 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI IEPC ACT ORD 0882231; $2,611,010.16 $27,716,225.70
08 CGO SPEIIEPC ACT ESPECIF 08822%; $ 78,330.30 $ 27,637,895.40
08 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI IEPC ACT ESP 088222?2 $ 78,330.30 $27,716,225.70
08 CGO SPEIIEPC ACT ORDINAR Osgjgggg $2,456,026.79 $ 25,260,198.91
08 CGO SPEIIEPC ACT ESPECIF Osgig%g $ 73,680.80 $25,186,518.11
08 CGO SPEIIEPC VIATICOS Osgig;g; $1,814.00 $25,184,704.11
08 CGO SPEIIEPC VIATICOS 088212(2)8; $1,155.00 $25,183,549.11
08 CGO SPEIIEPC DISTRITO 6 Osgjtg;?g $ 60,060.00 $25,123,489.11
1124 —
08 CGO SPEIIEPC EXPORTACION 08045219 $ 41,984.92 $25,081,504.19 =
08 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08042‘21?2 $4,434.00 $25,077,070.19 ——
08 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI IEPC GXC VIA osojtgggg $4,434.00 $25,081,504.19 =
08 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO osojtgg?g $805.00 $ 25,080,699.19 —_—
08 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI IEPC GXC VIA 08021;222 $805.00 $25081,504.19  e———
08 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08021;;?2 $305.00 $25,081,199.19 E
08 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI IEPC GXC VIA osojégg $305.00 $25081,504.10
12347 —
08 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045219 $305.00 $25,081,199.19 =
13128 —
08 CGO SPEIIEPC CABLEADO 08045219 $235,916.22 $24,845282.97  e—
08 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO osojtg;?g $605.00 $24,844,677.97 —
08 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 080222?2 $414.00 $ 24,844,263.97
08 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 080222?3 $305.00 $ 24,843,958.97
08 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 080212%2% $2,434.00 $24,841,524.97
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67951 4612
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295286

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

08 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045219 $305.00 $24,841,219.97
08 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 080222% $305.00 $24,840,914.97
08 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 080222?8 $414.00 $ 24,840,500.97
08 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 080%2?3 $305.00 $24,840,195.97
08 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 080%2?; $305.00 $ 24,839,890.97
08 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 080223?3 $414.00 $24,839,476.97
09 BRENDA VERACRUZ6JULIO23 0911230 080222?? $4,643.70 $24,844,120.67
09 BRENDA ACAPULCO 12 JUN 23 0911230 Osggg;?f $3,086.10 $24,847,206.77
09 CGO SPEIIEPC DISTRITO7 Osggg%g $52,041.67 $24,795,165.10
09 CGO SPEIIEPC DISTRITO 8 Osgigggg $ 61,966.67 $24,733,198.43
09 CGO SPEIIEPC DEP DTO 8 088%28; $ 65,000.00 $ 24,668,198.43
09 CGO SPEIIEPC PISO Osgigggg $99,412.00 $ 24,568,786.43
09 DEV. SPEI *BANORTE SPEI IEPC PISO 0883;(2)?2 $99,412.00 $ 24,668,198.43
09 TRANSF SOL XHSBCNET IEPC DISTRITO 14 gogi;ggg $ 27,061.67 $24,641,136.76
09 TRANSF SOL XHSBCNET IEPC DEP DTO 14 goéigég; $ 26,000.00 $24,615,136.76
09 TRANSF SOL XHSBCNET I|EPC VUELOS gogféggg $16,582.00 $24,598,554.76
09 CGO SPEIIEPC DEP DTO 10 Oséigzgg $50,000.00 $24,548,554.76
09 CGO SPEIIEPC DISTRITO 10 Osgzgggg $ 47,666.67 $ 24,500,888.09
09 CGO SPEIIEPC AMARRES Osgzgggg $22,910.00 $24,477,978.09
09 CGO SPEIIEPC GUARDAS 088481;333 $4,524.00 $ 24,473,454.09
09 CGO SPEIIEPC SERV MTTO osgigggg $8,120.00 $ 24,465,334.09
09 CGO SPEIIEPC BATERIA PLO osgigggg $2,670.90 $ 24,462,663.19
09 CGO SPEIIEPC LONAS Osgig%g $ 31,889.04 $24,430,774.15
09 CGO SPEIIEPC PERSONIFICA Osgig%g $54,900.48 $24,375,873.67
09 CGO SPEIIEPC TONNERS Osgig%g $ 109,096.96 $24,266,776.71
09 CGO SPEIIEPC PANOS Osgig%g $62,934.00 $24,203,842.71
09 CGO SPEIIEPC CONTACTOS Osgigégg $9,048.00 $24,194,794.71
09 CGO SPEIIEPC DEP DITO 4 Osgig%g $52,200.00 $24,142,594.71
09 CGO SPEIIEPC DISTRITO 4 Osgigggg $ 49,764.00 $24,092,830.71
09 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC DISTRITO 14 19285?8(2) $4.50 $24,092,826.21
09 VA 11090002 $0.72 $ 24,092,825.49
09 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC VUELOS 19003702 $4.50 $ 24,092,820.99
09 VA 11090002 $0.72 $ 24,092,820.27
09 OTRAS CUENTAS HSBC, MEXIEPC DEP DTO 14 19003702 $4.50 $24,092,815.77
09 VA 11090002 $0.72 $24,092,815.05

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

67952

Referencia/

4612

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
10 CGO SPEIIEPC PTO VALLART 08045209 $4,434.00 $ 24,088,381.05
243798
10 CGO SPEI IEPC TEQUILA 08045209 $805.00 $24,087,576.05
244734
10 CGO SPEIIEPC COLOTLAN 08045209 $305.00 $24,087,271.05
245841
10 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $4,704.00 $ 24,082,567.05
289578
10 CGO SPEIIEPC GTOS X COMP 08045209 $4,704.00 $ 24,077,863.05
290897
10 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $305.00 $24,077,558.05
294411
10 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $1,805.00 $ 24,075,753.05
295673
10 TRANSF SOL X HSBCNET I|EPC GXC VIATICO 90045629 $516.00 $24,075,237.05
112204
10 TRANSF SOL X HSBCNET I|EPC GXC VIATICO 90045629 $196.00 $24,075,041.05
115401
10 TRANSF SOL X HSBCNET I|EPC GXC VIATICO 90045629 $1,695.00 $ 24,073,346.05
134838
10 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $1,695.00 $ 24,071,651.05
452907
10 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $1,695.00 $ 24,069,956.05
453682
10 CGO SPEI IEPC ESTACIONAMI 08045209 $14,850.00 $ 24,055,106.05
456586
10 CGO SPEI IEPC PISO LAMINA 08045209 $99,412.00 $ 23,955,694.05
458764
10 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $596.00 $ 23,955,098.05
462684
10 TRANSF SOL X HSBCNET I|EPC GXC VIATICO 90045629 $238.00 $ 23,954,860.05
140655
10 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $238.00 $ 23,954,622.05
468703
10 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $238.00 $ 23,954,384.05
469597
10 TRANSF SOL X HSBCNET I|EPC GXC VIATICO 90045629 $238.00 $23,954,146.05
141231 —
10 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $238.00 $23,953,908.05 s—
476772 ———
10 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $238.00 $23,953,670.05  eo—
477780 —
10 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $238.00 $23,953,432.05 «— Imm—
478626 ——
10 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $238.00 $23,953,194.05
479402 —
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $2,667.24 $ 23,955,861.29 —:
10 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $238.00 $23,955,623.29 ———
483392 -_
10 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $238.00 $23,95538529 T
485290 —
10 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $238.00 $23,955,147.29 e
486650 —
10 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $238.00 $23,954,909.29 e
591820 I
10 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $1,223.00 $23,953,686.29
593496 —
10 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $ 756.00 $ 23,952,930.29
596752
10 TRANSF SOL X HSBCNET I|EPC GXC VIATICO 90045629 $1,223.00 $ 23,951,707.29
155904
10 TRANSF SOL X HSBCNET I|EPC GXC VIATICO 90045629 $196.00 $23,951,511.29
160002
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10 CGO SPEIIEPC SERV DISENO 08045209 $10,123.01 $ 23,941,388.28
665065

10 CGO SPEIIEPC STAND 08045209 $11,349.20 $ 23,930,039.08
665839

10 CGO SPEI IEPC LIMPIEZA 08045219 $ 229,340.35 $ 23,700,698.73
6662

10 CGO SPEIIEPC STOCK 08045219 $219,990.10 $ 23,480,708.63
7369

10 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC GXC VIATICO 19003702 $4.50 $ 23,480,704.13

10 LVA. 11100003 $0.72 $ 23,480,703.41

10 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC GXC VIATICO 19003702 $4.50 $ 23,480,698.91

10 LVA. 11100003 $0.72 $ 23,480,698.19

10 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC GXC VIATICO 19003702 $4.50 $ 23,480,693.69

10 LVA. 11100003 $0.72 $ 23,480,692.97

10 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC GXC VIATICO 19003702 $4.50 $ 23,480,688.47

10 LVA. 11100003 $0.72 $ 23,480,687.75

10 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC GXC VIATICO 19003702 $4.50 $ 23,480,683.25

10 LVA. 11100003 $0.72 $ 23,480,682.53

10 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC GXC VIATICO 19003702 $4.50 $ 23,480,678.03

10 LVA. 11100003 $0.72 $ 23,480,677.31

10 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC GXC VIATICO 19003702 $4.50 $ 23,480,672.81

10 LVA. 11100003 $0.72 $ 23,480,672.09

13 TRANSF SOL X HSBCNET IEPC VUELO 90045629 $4,102.00 $ 23,476,570.09
130745

13 CGO SPEIIEPC COCINETA 08045219 $21,924.00 $ 23,454,646.09
341600

13 CGO SPEI IEPC EQUIPO AA 08045219 $20,939.04 $ 23,433,707.05
342154

13 CGO SPEI IEPC PLAFON 08045219 $69,136.00 $ 23,364,571.05
342901

13 CGO SPEI IEPC FOSA SEPTIC 08045219 $29,812.00 $ 23,334,759.05
347176

13 CGO SPEI IEPC GXC VIATICO 08045219 $2,021.00 $ 23,332,738.05
353689

13 CGO SPEI IEPC POL SEGUROS 08045219 $11,768.30 $ 23,320,969.75
370055

13 CGO SPEI IEPC GXC VIATICO 08045219 $5,076.00 $ 23,315,893.75
506396

13 TRANSF SOL X HSBCNET |EPC GXC VIATICO 90045629 $3,576.00 $23,312,317.75
192518

13 TRANSF SOL X HSBCNET |EPC GXC VIATICO 90045629 $521.00 $23,311,796.75
192627

13 CGO SPEI IEPC SANCIONES 08045209 $ 23,300.00 $ 23,288,496.75
5041463

13 CGO SPEI IEPC SERV POSTAL 08045209 $1,440.09 $ 23,287,056.66
5042525

13 CGO SPEIIEPC ACT ORDINAR 08045209 $2,611,010.16 $ 20,676,046.50
5089182

13 CGO SPEIIEPC ACT ESPECIF 08045209 $78,330.30 $20,597,716.20
5094403

13 CGO SPEIIEPC COMP GTOS 08045209 $3,326.20 $ 20,594,390.00
5127362

13 CGO SPEI IEPC GXC VIATICO 08045209 $4,195.00 $20,590,195.00
5128468

13 TRANSF SOL X HSBCNET TRASPASO 90045629  $4,980,037.64 $15,610,157.36
125617

13 CGO SPEIIEPC DEP DTO 9 08045209 $ 40,000.00 $15,570,157.36
5177274

13 CGO SPEIIEPC DISTRITO 9 08045209 $41,633.33 $15,528,524.03
5178445

13 CGO SPEI IEPC GXC VIATICO 08045209 $2,195.00 $15,526,329.03
5183936

13 CGO SPEI IEPC GXC VIATICO 08045209 $6,340.00 $15,519,989.03
5286965
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13 CGO SPEI IEPC GXC VIATICO 08045209 $ 48,000.00 $15,471,989.03
5287727
13 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI IEPC GXC VIA 08045213 $ 48,000.00 $15,519,989.03
5287727
13 CGO SPEI IEPC BANDERAS 08045209 $14,950.08 $ 15,505,038.95
5288218
13 CGO SPEIIEPC RETIRO 08045209 $ 4,640.00 $ 15,500,398.95
5288666
13 CGO SPEI IEPC REEMBOLSO 08045209 $1,780.02 $15,498,618.93
5289106
13 CGO SPEI IEPC VIATICOS 08045209 $5,440.00 $15,493,178.93
5289600
13 CGO SPEI IEPC REMBOLSO 08045209 $1,728.04 $ 15,491,450.89
5290091
13 TRANSF SOL X HSBCNET IEPC REEMBOLSO 90045629 $ 668.72 $15,490,782.17
172748
13 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC VUELO 19003702 $4.50 $15,490,777.67
13 LVA. 11130001 $0.72 $ 15,490,776.95
13 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC REEMBOLSO 19003702 $4.50 $ 15,490,772.45
13 LVA. 11130001 $0.72 $15,490,771.73
13 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC GXC VIATICO 19003702 $4.50 $ 15,490,767.23
13 LVA. 11130001 $0.72 $ 15,490,766.51
13 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC GXC VIATICO 19003702 $4.50 $ 15,490,762.01
13 LVA. 11130001 $0.72 $ 15,490,761.29
14 ABO.COMPENHSB5094403 15403720 $0.06 $ 15,490,761.35
14 ABO.COMPENHSB5089182 15403720 $1.81 $ 15,490,763.16
14 CGO SPEI IEPC EXTINTORES 08045219 $ 47,850.00 $ 15,442 913.16
114495
14 CGO SPEI IEPC GXC 08045209 $ 50,000.00 $15,392,913.16
216149
14 TRANSF SOL X HSBCNET TRANSFERENCIA 90045629  $4,181,941.65 $11,210,971.51
125257
14 DIF VIATICOS JAMAY VERO MEXIA 1411230 08045211 $ 44.00 $11,211,015.51
385525
14 TRANSF SOL X HSBCNET IEPC VUELOS 90045629 $ 41,239.00 $11,169,776.51
170105
14 JUAN JOSE DIFERENCIA VIATICOS CA 1411230 08045211 $155.76 $11,169,932.27 —
526798 —
14 CGO SPEI IEPC GXC VIATICO 08045209 $6,511.00 $11,163,421.27 o
534175 ———
14 CGO SPEI IEPC GXC VIATICO 08045209 $ 4,340.00 $11,159,081.27  eosssm—
534838 —
14 CGO SPEI IEPC GXC VIATICO 08045209 $ 3,906.00 $11,155175.27 I—
535596 ——
14 TRANSF SOL X HSBCNET |EPC GXC VIATICO 90045629 $4,774.00 $11,150,401.27
170747 —
14 CGO SPEI IEPC AIRE ACONDI 08045209 $ 23,600.00 $11,126,801.27 e
537246 f—
14 CGO SPEI IEPC EQUIPO AA 08045209 $11,800.00 $11,115,001.27  o—
538166 I
14 CGO SPEI IEPC GXC VIATICO 08045219 $5,011.00 $11,109,090.27
77998 —
14 TRANSF SOL X HSBCNET |EPC GXC VIATICO 90045629 $ 48,000.00 $11,061,990.27 =——
204716 —
14 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC VUELOS 19003702 $4.50 $11,061,985.77 I
14 VA 11140003 $0.72 $ 11,061,985.05 .
14 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC GXC VIATICO 19003702 $4.50 $11,061,980.55 =
14 VA 11140003 $0.72 $11,061,97983 =
15 CGO SPEIIEPC GXC DTTO 4 08045219 $1,000.00 $11,060,979.83
134142
15 CGO SPEIIEPC GXC DTTO 8 08045219 $1,000.00 $11,059,979.83
134422
15 CGO SPEIIEPC GXC DTTO 9 08045219 $1,000.00 $11,058,979.83
134783
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15 CGO SPEI IEPC GXC DTTO 11 08045219 $1,000.00 $11,057,979.83
15 TRANSF SOL X HSBCNET IEPC GXC DTTO 20 goéigggg $1,000.00 $11,056,979.83
15 CGO SPEI IEPC GXC DTTO 7 0803?2182 $1,000.00 $11,055,979.83
15 CGO SPEI IEPC GXC DTTO 12 Osgégé%g $1,000.00 $11,054,979.83
15 CHEQUE PAGADO 0183%22 $5,883.46 $ 11,049,096.37
15 CGO SPEI [EPC GXC DTTO 1 080453?8 $1,000.00 $ 11,048,096.37
15 CGO SPEI [EPC GXC DTTO 2 0802;31; $1,000.00 $11,047,096.37
15 CGO SPEI IEPC GXC DTTO 3 osoigg?g $1,000.00 $ 11,046,096.37
15 CGO SPEI IEPC GXC DTTO 5 osoig;?g $1,000.00 $ 11,045,096.37
15 CGO SPEI IEPC TOKA osojgg; $54,720.01 $10,990,376.36
15 CGO SPEIIEPCEQUIPO AA 0802;2?8 $ 15,080.00 $10,975,296.36
15 CGO SPEI IEPC VAJILLAS osojgg?; $18,154.00 $10,957,142.36
15 CGO SPEI IEPC CAFE osojggg $27,144.00 $10,929,998.36
15 CGO SPEI IEPC CAFETERAS 080223?8 $24,110.02 $10,905,888.34
15 CGO SPEI IEPC GTS X COMP 080222?3 $1,000.00 $10,904,888.34
15 CGO SPEI IEPC CABINA 080223?3 $33,176.00 $10,871,712.34
15 DEV. SPEI *BANORTE SPEIIEPC CABINA 0804912‘2%2 $33,176.00 $10,904,888.34
15 CGO SPEI IEPC PINTURA 0804912‘2?3 $69,020.00 $10,835,868.34
15 CGO SPEI IEPC PUERTA 08049122?; $20,648.00 $10,815,220.34
15 CGO SPEI IEPC POLARIZANTE Oséggg?g $5,568.00 $10,809,652.34
15 CGO SPEI IEPC SER JARDINE 082)2;‘21?3 $4,176.00 $10,805,476.34
15 CGO SPEI IEPC BANOS 088252183 $ 45,936.00 $10,759,540.34
15 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI IEPC BANOS 082)22(2)25 $ 45,936.00 $10,805,476.34
15 CGO SPEI IEPC LETRERO 082)22(2)?3 $ 38,860.00 $10,766,616.34
15 CGO SPEIIEPC EQUIPO AA 082)222?2 $ 27,400.00 $10,739,216.34
15 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI IEPC EQUIPO Oségg;gg $ 27,400.00 $10,766,616.34
15 CGO SPEI IEPC GXC DTTO 19 082)2;;?3 $1,000.00 $10,765,616.34
15 CGO SPEI IEPC GXC DTTO 18 082)222?; $1,000.00 $10,764,616.34
15 CGO SPEI IEPC TRITURADORA 082)%421?3 $5,950.00 $10,758,666.34
15 CGO SPEI IEPC SELLOS 082)%2% $9,744.00 $10,748,922.34
15 CGO SPEI IEPC SELLOS 082)22(2)?2 $38,280.00 $10,710,642.34
15 CGO SPEI IEPC SELLOS 085)?1%2% $15,990.01 $10,694,652.33
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15 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC GXC DTTO 20 19003702 $4.50 $ 10,694,647.83
15 LV.A. 11150003 $0.72 $10,694,647.11
15 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $5,593.60 $ 10,689,053.51
15 LV.A. 11150003 $ 894.97 $ 10,688,158.54
16 DEVOLUCION 1611230 08045211 $170.00 $10,688,328.54
274739
16 DEVOLUCION 1611230 08045211 $131.00 $10,688,459.54
275299
16 JUAN JOSE DEVOLUCION DE VIATICOS 1611230 08045211 $129.00 $10,688,588.54
277297
16 DEVOLUCION VIATICOS JANY 1611230 08045211 $129.00 $10,688,717.54
278792
16 DEV VIAT ESTEBAN 1611230 08045211 $129.00 $10,688,846.54
280490
16 DEVO AMECA 1611230 08045211 $ 500.00 $10,689,346.54
362968
16 TRANSF SOL X HSBCNET I|EPC VUELOS 90045629 $ 7,068.00 $10,682,278.54
123155
16 TRANSF SOL X HSBCNET |EPC HOSPEDAJES 90045629 $14,357.00 $10,667,921.54
123614
16 TRANSF SOL X HSBCNET I|EPC VUELOS 90045629 $6,176.00 $10,661,745.54
123933
16 CGO SPEI IEPC CABINA 08045209 $33,176.00 $10,628,569.54
471202
16 TRANSF SOL X HSBCNET IEPC HOSPEDAJE 90045629 $6,813.62 $10,621,755.92
141257
16 TRANSF SOL X HSBCNET I|EPC VUELOS 90045629 $9,332.00 $10,612,423.92
143736
16 CGO SPEIIEPC GXC DTTO 17 08045209 $1,000.00 $10,611,423.92
525998
16 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI IEPC GXC DTT 08045213 $1,000.00 $10,612,423.92
525998
16 TRANSF SOL X HSBCNET |EPC GXC VIATICO 90045629 $305.00 $10,612,118.92
151057
16 CGO SPEI IEPC GXC VIATICO 08045209 $196.00 $10,611,922.92
537269
16 CGO SPEI IEPC REEMBOLSO 08045209 $2,016.00 $10,609,906.92
538177 —
16 CGO SPEI IEPC GXC VIATICO 08045209 $305.00 $10,609,601.92 ————=
550022 —
16 CGO SPEIIEPC GXC DTTO 10 08045209 $1,000.00 $10,608,601.92  =oss——
684405 —
16 CGO SPEIIEPC EQUIPOS AA 08045209 $ 63,600.00 $10,545,001.92  Im—
689356 ——
16 CGO SPEI IEPC 08045209 $ 4,640.00 $10,540,361.92
691819 —
16 CGO SPEI IEPC REEMBOLSO 08045209 $5,890.00 $10,534,471.02 e
692833 f—
16 CGO SPEI GXC REEMBOLSO 08045209 $3,381.00 $10,531,090.92  I——
694085 I
16 CGO SPEI IEPC REEMBOLSO 08045209 $5,685.00 $10,525,405.92 | —
697250 e
16 CGO SPEI IEPC EQUIPO AA 08045209 $ 27,400.00 $10,498,005.92 =———
701288 —
16 CGO SPEI IEPC BANOS 08045209 $ 45,936.00 $10,452,069.92 ——
701959 —
16 CGO SPEIIEPC GXC DTTO 15 08045219 $1,000.00 $10,451,069.92  =———
1685
16 CGO SPEI IEPC SERV CERRA 08045219 $5,037.50 $10,446,032.42
23846
16 CGO SPEI IEPC GXC 08045219 $15,570.00 $10,430,462.42
24598
16 CGO SPEI IEPC MOLDURA 08045219 $ 23,664.00 $10,406,798.42
46372
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16 CGO SPEI IEPC TAMBOR 08045219 $ 31,204.00 $10,375,594.42
47649
16 CGO SPEI IEPC VENTANA 08045219 $ 35,496.00 $10,340,098.42
48431
16 CGO SPEI IEPC ADECUACIONE 08045219 $ 83,848.00 $10,256,250.42
49959
16 CGO SPEI IEPC NOMINPAQ 08045219 $ 23,560.01 $10,232,690.41
51269
16 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC GXC VIATICO 19003702 $4.50 $10,232,685.91
16 LV.A. 11160002 $0.72 $10,232,685.19
16 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC VUELOS 19003702 $4.50 $10,232,680.69
16 LV.A. 11160002 $0.72 $10,232,679.97
16 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC HOSPEDAJE 19003702 $4.50 $10,232,675.47
16 LV.A. 11160002 $0.72 $10,232,674.75
16 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC VUELOS 19003702 $4.50 $10,232,670.25
16 LV.A. 11160002 $0.72 $10,232,669.53
16 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC HOSPEDAJES 19003702 $4.50 $10,232,665.03
16 LV.A. 11160002 $0.72 $10,232,664.31
16 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC VUELOS 19003702 $4.50 $10,232,659.81
16 LV.A. 11160002 $0.72 $10,232,659.09
17 CGO SPEI IEPC MESA PLENO 08045219 $ 94,560.00 $10,138,099.09
171648
17 TRANSF SOL X HSBCNET IEPC GXC DTTO 13 90045629 $1,000.00 $10,137,099.09
105823
17 PAGO X HSBCNET,EDENRED MEXICO S.A.DE C. 14594589 $ 33,616.80 $10,103,482.29
41987
17 PAGO X HSBCNET,EDENRED MEXICO S.A.DE C. 14594589 $835.20 $10,102,647.09
41987
17 PAGO X HSBCNET,EDENRED MEXICO S.A.DE C. 14594589 $ 37,952.02 $10,064,695.07
41987
17 DEVOLUCION VIATICOS LAGOS JONATH 7011674 08045211 $737.68 $10,065,432.75
415241
17 DEVOLUCION VIATICOS JALOS JONATH 1421430 08045211 $59.92 $10,065,492.67
416773
17 8120ABNSUA NET 4068295286623321000327000 14594625 $189,891.80 $ 9,875,600.87
41234
17 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 5073 13651011 $121.34 $9,875,722.21
41234
17 DEV VIA SN MART HIDALGO ESTEBAN 1711230 08045211 $121.34 $9,875,843.55
425618
17 TRANSF SOL X HSBCNET TRANSFERENCIA 90045629 $189,891.80 $9,685,951.75
130027
17 DEV VIA SN MARTIN HIDALG JUAN JO 1711230 08045211 $121.34 $9,686,073.09
427050
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $238.20 $9,686,311.29
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 600.00 $9,686,911.29
17 CGO SPEIIEPC EQUIPO D AA 08045209 $23,432.00 $9,663,479.29
535647
17 CGO SPEIIEPC EQUIPO D AA 08045209 $16,704.00 $9,646,775.29
538530
17 CGO SPEIIEPC EQUIPO D AA 08045209 $15,080.00 $9,631,695.29
560350
17 DEV SAYULA ESTEBAN P 1711230 08045211 $26.33 $9,631,721.62
527366
17 SAYULA ZACOALCO 1711230 08045211 $26.33 $9,631,747.95
528743
17 DEV SAYULA JUAN JOSE 1711230 08045211 $26.33 $9,631,774.28
528838
17 DEVOLUCION AMECA 1711230 08045211 $131.00 $9,631,905.28
538139
17 DEVOLUCION TOTATICHE 1711230 08045211 $143.00 $9,632,048.28
540025
17 TRANSF SOL X HSBCNET |EPC GXC VIATICO 90045629 $1,419.00 $9,630,629.28
160609
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Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
17 CGO SPEI IEPC GXC VIATICO 08045209 $1,419.00 $9,629,210.28
709593
17 CGO SPEI IEPC GXC VIATIC 08045209 $1,419.00 $9,627,791.28
712256
17 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 5073 13651011 $35.00 $9,627,826.28
41234
17 DEVOLUCION COCULA 1711230 08045211 $35.00 $9,627,861.28
622598
17 DEV VIATICOS COCULA JONATHAN LOP 8115559 08045211 $35.00 $9,627,896.28
623704
17 CGO SPEI IEPC LONAS 08045209 $173,420.00 $9,454,476.28
778683
17 LC102 NET 90628 042370KF 150040504404 14594625  $1,669,345.00 $7,785131.28
44321
17 LC102 NET 90636 042370IW660040507499 14594625 $21,143.00 $7,763,988.28
44321
17 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC GXC VIATICO 19003702 $4.50 $7,763,983.78
17 LVA. 11170003 $0.72 $ 7,763,983.06
17 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC GXC DTTO 13 19003702 $4.50 $ 7,763,978.56
17 LVA. 11170003 $0.72 $7,763,977.84
21 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $1,005.00 $7,762,972.84
5407239
21 TRANSF SOL X HSBCNET IEPC GXC VIATICO 90045629 $1,005.00 $7,761,967.84
101235
21 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $1,005.00 $7,760,962.84
5409593
21 TRANSF SOL X HSBCNET IEPC GXC VIATICO 90045629 $196.00 $7,760,766.84
102010
21 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $920.00 $7,759,846.84
5412799
21 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 5601 13651011 $42.00 $7,759,888.84
41234
21 TRANSF SOL X HSBCNET IEPC VUELOS 90045629 $12,444.00 $7,747,444.84
133058
21 TRANSF SOL X HSBCNET IEPC HOSPEDAJE 90045629 $4,182.00 $7,743,262.84
133525
21 DEVO TEQUILA 2111230 08045211 $165.00 $7,743,427.84 —
1208576 —
21 CGO SPEI IEPC MATERIAL 08045209 $1,349.16 $7742,07868 T
5577418 ———
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 16,000.00 $7,758,078.68
21 CGO SPEI IEPC ESCENOGRAFI 08045209 $ 78,880.00 $7,679,198.68 =
5643672 ——
21 TRANSF SOL X HSBCNET IEPC GXC DTTO 20 90045629 $1,316.00 $7,677,882.68  mmmmm—
163305 —
21 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC GXC VIATICO 19003702 $4.50 $7,677,878.18 —
21 LVA 11210001 $0.72 $7,677,877.40  ommmm—
21 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC GXC VIATICO 19003702 $4.50 $767787296 ————
21 LVA 11210001 $0.72 $7,677,872.24  ommmm—
21 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC GXC DTTO 20 19003702 $4.50 $7677867.74
21 LVA 11210001 $0.72 $7,677,867.02 o
21 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC HOSPEDAJE 19003702 $4.50 $7,677,862.52 e
21 LVA 11210001 $0.72 $7,677,861.80  ——
21 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC VUELOS 19003702 $4.50 $7,677,857.30 o
21 LVA 11210001 $0.72 $7,677,856.58 amm—
22 CGO SPEIIEPC GXC DTTO 9 08045209 $1,276.00 $7,676,580.58
156906 —
22 CGO SPEIIEPC FLETE 08045209 $1,940.00 $7,674,640.58
158407
22 CGO SPEIIEPC EQUIPOS PC 08045209 $143,608.00 $7,531,032.58
159291
22 CGO SPEIIEPC LICENCIAS 08045209 $314,551.18 $7,216,481.40
161003
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22 CGO SPEIIEPC REPARACION 08045209 $21,071.40 $7,195,410.00
22 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20231122 1323??5?5 $600.00 $7,196,010.00
22 CGO SPEIIEPC COMPROBACIO 08042253 $8,570.00 $ 7,187,440.00
22 PAGO X HSBCNET,MAPFRE MEXICO, S.A.-9701 14;22232 $ 95,455.37 $ 7,091,984.63
22 DEV MZAMITLA 2211230 0802;2?1 $282.00 $ 7,092,266.63
22 JESUS ALBERTO DUMAINE TIRADO 8811871 osgjg;?? $9.99 $7,092,276.62
22 CGO SPEIIEPC GXC DTTO 9 osgigggg $1,394.00 $ 7,090,882.62
22 CGO SPEIIEPC GXC 08821;(2)2)3 $ 15,000.00 $7,075,882.62

333843
22 VIATICOS 2211230 08045221 $10,158.00 $ 7,086,040.62
22 CGO SPEI IEPC DIVISIONES 08042153?2 $ 42,900.00 $ 7,043,140.62
22 CGO SPEIIEPC LOGOTIPO osoiggfg $5,600.00 $ 7,037,540.62
22 CGO SPEIIEPC PLANTAS 080?1;‘21:3 $22,100.00 $7,015,440.62
22 CGO SPEIIEPC VENTANAS osoiggg $9,900.00 $ 7,005,540.62
22 CGO SPEIIEPC REPARACION 08032(2)?8 $ 40,000.00 $ 6,965,540.62
22 CGO SPEI IEPC PERSIANAS 080322?; $ 14,500.00 $6,951,040.62
22 CGO SPEIIEPC 080322?3 $ 40,200.00 $6,910,840.62
22 CGO SPEI IEPC DEMOLICION osoigg?g $ 85,000.00 $6,825,840.62
22 CGO SPEI IEPC REDILAS 080?122:8 $ 79,000.00 $6,746,840.62
22 CGO SPEIIEPC LONA BACK 080322% $6,800.00 $6,740,040.62
23 CGO SPEI IEPC IMPRESIONES osoigggg $ 237,498.40 $6,502,542.22
23 CGO SPEIIEPC PUERTA 082)22%8 $ 35,600.01 $ 6,466,942.21
23 TRANSF SOL XHSBCNET I|EPC VUELOS Qoézgggg $4,179.00 $6,462,763.21
23 SOBRANTE DE GASTOS POR COMPROBAR 0952868 082)2;‘21?? $350.00 $6,463,113.21
23 REINTEGRO DENISSE LOZANO 10 NOV 2311230 082)352?? $35.00 $6,463,148.21
23 RETORNO VIATICOS LUIS GTZ INFORM 2311230 08?)21;2?1 $69.99 $6,463,218.20
23 MEMO 22 EC PAPIROLAS 2311230 osgiggﬂ $ 467.66 $ 6,463,685.86
23 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 5601 1322%” $99.27 $6,463,785.13
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01081 ggg $9,457.71 $6,473,242.84
23 DEVOLUCION QUERETARO 2311230 08045211 $ 487.00 $6,473,729.84
23  VIAJE TEQUILA 2311230 088223?? $24.40 $6,473,754.24
358299

23 VIAJE PTO VALLARTA 2311230 08045211 $1,081.80 $6,474,836.04
23 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20231123 132?3§i§ $800.00 $6,475,636.04

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 14/70



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

67956

Referencia/

4612
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23 DEV AMECA JUAN BORUNDA 2311230 08045211 $434 $ 6,475,640.38
380078
23 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 9796 13651011 $781.37 $6,476,421.75
41234
23 PAGO X HSBCNET,EDENRED MEXICO S.A.DE C. 14594589 $89,877.99 $6,386,543.76
41987
23 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC VUELOS 19003702 $4.50 $ 6,386,539.26
23 VA 11230002 $0.72 $ 6,386,538.54
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 4,030.00 $ 6,390,568.54
24 TRANSF SOL X HSBCNET IEPC GXC 90045629 $10,000.00 $ 6,380,568.54
115715
24 CGO SPEIIEPC CCZ TALA 08045209 $23,833.33 $ 6,356,735.21
370119
24 CGO SPEIIEPC DTTO 8 GDL 08045209 $ 61,966.65 $ 6,294,768.56
388283
24 CGO SPEIIEPC DTTO 10 ZAP 08045209 $ 47,666.65 $6,247,101.91
399629
24 CGO SPEIIEPC DTTO 13TLAQ 08045209 $ 42,899.98 $6,204,201.93
401141
24 CGO SPEIIEPC HOSPEDAJE 08045209 $892.50 $6,203,309.43
402393
24 REEMBOLSO FONDO REVOLVENTE 2411230 08045211 $55.58 $ 6,203,365.01
367152
24 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 5073 13651011 $0.34 $6,203,365.35
41234
24 CGO SPEIIEPC DISTRITO 5 08045209 $57,200.00 $6,146,165.35
589616
24 CGO SPEIIEPC DTTO 2 08045209 $32,786.24 $6,113,379.11
599620
24 CGO SPEIIEPC GXC DTTO 11 08045209 $1,566.00 $6,111,813.11
610140
24 CGO SPEIIEPC GXC 08045209 $1,857.00 $6,109,956.11
613071
24 DEVOLUCION 2 LAGOS DE MORENO 2411230 08045211 $19.48 $6,109,975.59
523986
24 DEVOLUCION MAZAMITLA 2 2411230 08045211 $23.70 $6,109,999.29
530139 —
24 PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904 14594589 $5,950.00 $6,104,049.20 T
41987 f—
24 CGO SPEIIEPC PONENTE 08045209 $6,196.71 $6,097,852.58 m—
705373 —
24 CGO SPEI IEPC PUBLICIDAD 08045209 $ 55,680.00 $6,04217258  =———
708219 ——
24 CGO SPEI IEPC IMPRESIONES 08045209 $43,152.00 $5,999,020.58 | mmmm—
709193 —
24 CGO SPEI IEPC IMPRESIONES 08045209 $13,862.00 $5,985158.58 s
710737 —
24 CGO SPEI IEPC RTA PARQUES 08045209 $ 141,662.26 $5,843,496.32 ———
712772 -_
24 CGO SPEIIEPC GXC DTTO 10 08045209 $249.99 $5,843246.33
714475 —_—
24 CGO SPEIIEPC GTOS X COMP 08045219 $5,000.00 $5,838,246.33 e
6410 —
24 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC GXC 19003702 $4.50 $5,838,241.83 e
24 IV.A 11240003 $0.72 $5838,241.11 ~ nm—
27 PAGO X HSBCNET, TELMEX CUENTA MAESTRA EMP 14594589 $3,240.55 $5,835,000.56
41987 E—
27 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 8665 13651011 $603.00 $5,835,603.56
41234
27 DEVOLUCION RENTA DICIEMBRE DISTR 0821047 08045211 $ 61,966.65 $5,897,570.21
776286
27 CGO SPEIIEPC GXC CERRAJE 08045209 $1,834.00 $5,895,736.21
5117194
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27 CGO SPEIIEPC VIATICOS 08045209 $10,430.00 $ 5,885,256.21
5118832

27 COLOTLAN 2711230 08045211 $55.00 $5,885,311.21
862120

27 CGO SPEIIEPC REVOLVENTE 08045209 $6,199.96 $5,879,111.25
5120952

27 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 5073 13651011 $55.00 $5,879,166.25
41234

27 DEVOLUCION COLOTLAN 2711230 08045211 $36.00 $5,879,202.25
929585

27 CGO SPEIIEPC GXC DTTO 1 08045209 $1,119.21 $5,878,083.04
5233815

27 CGO SPEIIEPC STANDS 08045209 $ 238,786.00 $5,639,297.04
5257518

27 CGO SPEIIEPC SERV MECANI 08045209 $ 37,990.40 $5,601,306.64
5277980

27 CGO SPEIIEPC SERV ALIMEN 08045209 $9,187.20 $5,592,119.44
5279061

28 CGO SPEIIEPC POL SEGUROS 08045209 $7,853.64 $5,584,265.80
298401

28 CGO SPEIIEPC ASESORIA 08045209 $26,541.24 $5,557,724.56
300598

28 DEVOLUCION CESAR RIOS LAGOS DE M 2811230 08045211 $731.00 $5,558,455.56
472331

28 DEVOLUCION CESAR RIOS AUTLAN 2811230 08045211 $319.88 $5,558,775.44
474277

28 DEVOLUCION CESAR RIOS MAZAMITLA 2811230 08045211 $100.00 $5,558,875.44
475126

28 TRANSF SOLXHSBCNET TRANSF CUENTAS 90045629  $5,223576.65 $ 335,298.79
173230

29 REEMBOLSO VILLA CORONA 2911230 08045211 $35.33 $335,334.12
270193

29 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 5073 13651011 $35.33 $ 335,369.45
41234

29 DEVOLUCION VILLA CORONA 2911230 08045211 $35.33 $ 335,404.78
279735

29 CGO SPEIIEPC TONER VARIO 08045209 $2,011.44 $ 333,393.34
238639

29 CGO SPEIIEPC POLY SISTEM 08045209 $51,037.68 $ 282,355.66
239079

29 TRANSF SOL X HSBCNET IEPC TARJETA HBA 90045629 $26,030.40 $ 256,325.26
111439

29 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $305.00 $ 256,020.26
241235

29 CGO SPEIIEPC GXC 08045209 $305.00 $ 255,715.26
241669

29 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $305.00 $ 255,410.26
242248

29 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 9272 13651011 $ 385.01 $ 255,795.27
41234

29 REEMBOLSO VALLARTA 2911230 08045211 $289.00 $ 256,084.27
335640

29 REEMBOLSO TEQUILA 2911230 08045211 $ 46.36 $ 256,130.63
336584

29 DEVOLUCION TIJUANA 2911230 08045211 $4.00 $ 256,134.63
372816

29 CGO SPEI DIETA021123070 08045209 $0.01 $ 256,134.62
377718

29 CGO SPEI DIETA021123038 08045209 $0.01 $ 256,134.61
377719

29 CGO SPEIDIETA021123102 08045209 $0.01 $ 256,134.60
377720

29 CGO SPEIDIETA021123074 08045209 $0.01 $ 256,134.59
377722
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29 CGO SPEI DIETA021123065 08045209 $0.01 $ 256,134.58
377725
29 CGO SPEI DIETA021123106 08045209 $0.01 $ 256,134.57
377724
29 CGO SPEI DIETA021123096 08045209 $0.01 $ 256,134.56
377726
29 CGO SPEI DIETA021123077 08045209 $0.01 $ 256,134.55
377729
29 CGO SPEI DIETA021123036 08045209 $0.01 $ 256,134.54
377730
29 CGO SPEI DIETA021123010 08045209 $0.01 $ 256,134.53
377731
29 CGO SPEI DIETA021123108 08045209 $0.01 $ 256,134.52
377733
29 CGO SPEI DIETA021123020 08045209 $0.01 $ 256,134.51
377734
29 TRANSF SOL X HSBCNET DIETA021123086 90045629 $0.01 $ 256,134.50
135943
29 CGO SPEI DIETA021123057 08045209 $0.01 $ 256,134.49
377735
29 CGO SPEI DIETA021123023 08045209 $0.01 $ 256,134.48
377736
29 CGO SPEI DIETA021123067 08045209 $0.01 $ 256,134.47
377737
29 CGO SPEI DIETA021123095 08045209 $0.01 $ 256,134.46
377738
29 CGO SPEI DIETA021123098 08045209 $0.01 $ 256,134.45
377739
29 CGO SPEI DIETA021123138 08045209 $0.01 $ 256,134.44
377741
29 CGO SPEI DIETA021123048 08045209 $0.01 $ 256,134.43
377742
29 CGO SPEI DIETA021123001 08045209 $0.01 $ 256,134.42
377740
29 CGO SPEI DIETA021123060 08045209 $0.01 $ 256,134.41
377743
29 CGO SPEI DIETA021123064 08045209 $0.01 $256,134.40
377744 —
29 CGO SPEI DIETA021123072 08045209 $0.01 $256,13439 ——
377745 ———
29 CGO SPEI DIETA021123047 08045209 $0.01 $256,134.38
377746 —
29 CGO SPEI DIETA021123027 08045209 $0.01 $256,13437 o
377748 —
29 CGO SPEI DIETA021123132 08045209 $0.01 $256,134.30
377747 —
29 CGO SPEI DIETA021123135 08045209 $0.01 $256,13435 —
377749 —
29 CGO SPEI DIETA021123007 08045209 $0.01 $256,13434
377750 —
29 CGO SPEI DIETA021123109 08045209 $0.01 $256,134.37  mmm—
377752 —
29 CGO SPEI DIETA021123104 08045209 $0.01 $256,13432
377751 —
29 TRANSF SOL X HSBCNET DIETA021123131 90045629 $0.01 $256,13431 —
135943 ——
29 CGO SPEI DIETA021123030 08045209 $0.01 $256,134.30 mmm—
377753 —_—
29 CGO SPEI DIETA021123079 08045209 $0.01 $ 256,134.29
377754
29 CGO SPEI DIETA021123076 08045209 $0.01 $ 256,134.28
377755
29 CGO SPEI DIETA021123078 08045209 $0.01 $ 256,134.27
377756
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29 CGO SPEI DIETA021123080 08045209 $0.01 $ 256,134.26
377757

29 CGO SPEI DIETA021123021 08045209 $0.01 $ 256,134.25
377760

29 CGO SPEIDIETA021123116 08045209 $0.01 $256,134.24
377762

29 CGO SPEI DIETA021123044 08045209 $0.01 $ 256,134.23
377759

29 CGO SPEIDIETA021123111 08045209 $0.01 $256,134.22
377761

29 CGO SPEIDIETA021123103 08045209 $0.01 $ 256,134.21
377765

29 CGO SPEI DIETA021123087 08045209 $0.01 $ 256,134.20
377763

29 CGO SPEIDIETA021123016 08045209 $0.01 $256,134.19
377764

29 CGO SPEIDIETA021123107 08045209 $0.01 $256,134.18
377769

29 CGO SPEI DIETA021123022 08045209 $0.01 $256,134.17
377770

29 CGO SPEIDIETA021123137 08045209 $0.01 $256,134.16
377767

29 CGO SPEI DIETA021123075 08045209 $0.01 $256,134.15
377768

29 CGO SPEI DIETA021123059 08045209 $0.01 $256,134.14
377772

29 CGO SPEI DIETA021123062 08045209 $0.01 $256,134.13
377774

29 CGO SPEI DIETA021123020 08045209 $0.01 $256,134.12
377771

29 CGO SPEI DIETA021123083 08045209 $0.01 $ 256,134.11
377775

29 CGO SPEI DIETA021123008 08045209 $0.01 $256,134.10
377773

29 CGO SPEIDIETA021123013 08045209 $0.01 $ 256,134.09
377777

29 CGO SPEIDIETA021123014 08045209 $0.01 $ 256,134.08
377776

29 CGO SPEI DIETA021123089 08045209 $0.01 $ 256,134.07
377778

29 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA021123025 90045629 $0.01 $ 256,134.06
135943

29 CGO SPEI DIETA021123091 08045209 $0.01 $ 256,134.05
377780

29 CGO SPEI DIETA021123031 08045209 $0.01 $ 256,134.04
377779

29 CGO SPEI DIETA021123032 08045209 $0.01 $ 256,134.03
377784

29 CGO SPEI DIETA021123028 08045209 $0.01 $ 256,134.02
377785

29 CGO SPEI DIETA021123035 08045209 $0.01 $ 256,134.01
377781

29 CGO SPEI DIETA021123053 08045209 $0.01 $ 256,134.00
377782

29 CGO SPEI DIETA021123063 08045209 $0.01 $ 256,133.99
377786

29 CGO SPEI DIETA021123068 08045209 $0.01 $ 256,133.98
377789

29 CGO SPEIDIETA021123139 08045209 $0.01 $ 256,133.97
377788

29 CGO SPEIDIETA021123112 08045209 $0.01 $ 256,133.96
377790

29 CGO SPEIDIETA021123017 08045209 $0.01 $ 256,133.95
377791
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Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
29 TRANSF SOL X HSBCNET DIETA021123117 90045629 $0.01 $ 256,133.94
135943
29 CGO SPEI DIETA021123015 08045209 $0.01 $ 256,133.93
377794
29 CGO SPEI DIETA021123085 08045209 $0.01 $ 256,133.92
377792
29 CGO SPEI DIETA021123119 08045209 $0.01 $ 256,133.91
377795
29 CGO SPEI DIETA021123093 08045209 $0.01 $ 256,133.90
377793
29 CGO SPEI DIETA021123130 08045209 $0.01 $ 256,133.89
377796
29 CGO SPEI DIETA021123073 08045209 $0.01 $ 256,133.88
377798
29 CGO SPEI DIETA021123126 08045209 $0.01 $ 256,133.87
377800
29 CGO SPEI DIETA021123101 08045209 $0.01 $ 256,133.86
377801
29 CGO SPEI DIETA021123082 08045209 $0.01 $ 256,133.85
377799
29 CGO SPEI DIETA021123134 08045209 $0.01 $ 256,133.84
377804
29 TRANSF SOL X HSBCNET DIETA021123037 90045629 $0.01 $ 256,133.83
135944
29 CGO SPEI DIETA021123140 08045209 $0.01 $ 256,133.82
377806
29 CGO SPEI DIETA021123128 08045209 $0.01 $ 256,133.81
377805
29 CGO SPEI DIETA021123094 08045209 $0.01 $ 256,133.80
377802
29 CGO SPEI DIETA021123129 08045209 $0.01 $ 256,133.79
377808
29 CGO SPEI DIETA021123081 08045209 $0.01 $ 256,133.78
377807
29 CGO SPEI DIETA021123050 08045209 $0.01 $ 256,133.77
377809
29 CGO SPEI DIETA021123024 08045209 $0.01 $256,133.76
377810 —
29 CGO SPEI DIETA021123123 08045209 $0.01 $256,133.75 ———
377816 ———
29 CGO SPEI DIETA021123012 08045209 $0.01 $256,133.74
377813 —_—
29 CGO SPEI DIETA021123136 08045209 $0.01 $256,133.73 o
377812 —
29 CGO SPEI DIETA021123002 08045209 $0.01 $256,133.70
377811 —
29 CGO SPEI DIETA021123045 08045209 $0.01 $256,133.71 —
377814 —
29 CGO SPEI DIETA021123009 08045209 $0.01 $256,133.70 ' mmm—m—
377820 —
29 CGO SPEI DIETA021123055 08045209 $0.01 $256,133,60
377821 —
29 CGO SPEI DIETA021123110 08045209 $0.01 $256,133.60
377824 —
29 CGO SPEI DIETA021123113 08045209 $0.01 $256,13367 —
377825 ——
29 CGO SPEI DIETA021123066 08045209 $0.01 $256,133.60 mm—
377826 —_—
29 TRANSF SOL X HSBCNET DIETA021123092 90045629 $0.01 $ 256,133.65
135944
29 CGO SPEI DIETA021123120 08045209 $0.01 $ 256,133.64
377827
29 CGO SPEI DIETA021123124 08045209 $0.01 $ 256,133.63
377828
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29 CGO SPEI DIETA021123127 08045209 $0.01 $ 256,133.62
377829

29 CGO SPEI DIETA021123071 08045209 $0.01 $ 256,133.61
377830

29 CGO SPEIDIETA021123122 08045209 $0.01 $ 256,133.60
377832

29 CGO SPEIDIETA021123018 08045209 $0.01 $ 256,133.59
377831

29 TRANSF SOL X HSBCNET DIETA021123097 90045629 $0.01 $ 256,133.58
135944

29 CGO SPEI DIETA021123051 08045209 $0.01 $ 256,133.57
377833

29 CGO SPEIDIETA021123118 08045209 $0.01 $ 256,133.56
377834

29 CGO SPEI DIETA021123084 08045209 $0.01 $ 256,133.55
377835

29 CGO SPEI DIETA021123040 08045209 $0.01 $ 256,133.54
377836

29 CGO SPEI DIETA021123006 08045209 $0.01 $ 256,133.53
377837

29 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA021123049 90045629 $0.01 $ 256,133.52
135944

29 CGO SPEIDIETA021123133 08045209 $0.01 $ 256,133.51
377838

29 CGO SPEI DIETA021123061 08045209 $0.01 $ 256,133.50
377839

29 CGO SPEI DIETA021123088 08045209 $0.01 $ 256,133.49
377841

29 CGO SPEI DIETA021123046 08045209 $0.01 $ 256,133.48
377843

29 CGO SPEI DIETA021123042 08045209 $0.01 $ 256,133.47
377842

29 CGO SPEI DIETA021123052 08045209 $0.01 $ 256,133.46
377845

29 CGO SPEI DIETA021123039 08045209 $0.01 $ 256,133.45
377846

29 CGO SPEIDIETA021123115 08045209 $0.01 $256,133.44
377849

29 CGO SPEI DIETA021123043 08045209 $0.01 $ 256,133.43
377852

29 CGO SPEI DIETA021123011 08045209 $0.01 $256,133.42
377851

29 CGO SPEIDIETA021123019 08045209 $0.01 $ 256,133.41
377850

29 CGO SPEI DIETA021123003 08045209 $0.01 $ 256,133.40
377855

29 CGO SPEI DIETA021123029 08045209 $0.01 $ 256,133.39
377856

29 CGO SPEI DIETA021123034 08045209 $0.01 $ 256,133.38
377853

29 CGO SPEI DIETA021123054 08045209 $0.01 $ 256,133.37
377860

29 CGO SPEI DIETA021123033 08045209 $0.01 $ 256,133.36
377857

29 CGO SPEIDIETA021123114 08045209 $0.01 $ 256,133.35
377858

29 CGO SPEIDIETA021123125 08045209 $0.01 $ 256,133.34
377859

29 CGO SPEI DIETA021123058 08045209 $0.01 $ 256,133.33
377862

29 CGO SPEI DIETA021123005 08045209 $0.01 $256,133.32
377863

29 CGO SPEI DIETA021123026 08045209 $0.01 $ 256,133.31
377864
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29 CGO SPEIDIETA021123121 08045209 $0.01 $ 256,133.30
377866
29 TRANSF SOL X HSBCNET DIETA021123105 90045629 $0.01 $ 256,133.29
135945
29 CGO SPEI DIETA021123004 08045209 $0.01 $ 256,133.28
377867
29 CGO SPEI DIETA021123100 08045209 $0.01 $ 256,133.27
377871
29 CGO SPEI DIETA021123056 08045209 $0.01 $ 256,133.26
377869
29 CGO SPEI DIETA021123069 08045209 $0.01 $ 256,133.25
377872
29 CGO SPEIDIETA021123041 08045209 $0.01 $256,133.24
377873
29 DEV. SPEI *BANAMEX SPEI DIETA0211230 08045213 $0.01 $ 256,133.25
377826
29 CGO SPEIIEPC ANTENA 08045209 $10,173.20 $ 245,960.05
535372
29 CGO SPEIIEPC SERVIZOOM 08045209 $17,400.00 $ 228,560.05
539113
29 TRANSF SOL X HSBCNET IEPC GXC VIATICO 90045629 $5,255.00 $ 223,305.05
170408
29 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $2,636.00 $ 220,669.05
545804
29 CGO SPEIIEPC GXC VIATICO 08045209 $1,410.00 $219,259.05
547186
29 CGO SPEIIEPC PASTO 08045209 $19,140.00 $200,119.05
548430
29 CGO SPEIIEPC TABLAROCA 08045209 $45,124.00 $ 154,995.05
554217
29 CGO SPEIIEPC INS PUERTA 08045209 $34,539.75 $ 120,455.30
556830
29 CGO SPEI DIETA021123008 08045209 $0.01 $120,455.29
590884
29 CGO SPEIDIETA021123011 08045209 $0.01 $120,455.28
590885
29 CGO SPEIDIETA021123014 08045209 $0.01 $120,455.27 — —
590886 e
29 CGO SPEI DIETA021123006 08045209 $0.01 $120,455.26 —m—
590888 —
29 CGO SPEI DIETA021123002 08045209 $0.01 $120,455.25 — oo—
590890 —
29 CGO SPEI DIETA021123005 08045209 $0.01 $120,455.24 — m—
590891 ——
29 CGO SPEIDIETA021123013 08045209 $0.01 $120,455.23 S
590893 —
29 CGO SPEIDIETA021123010 08045209 $0.01 $120,455.22 — =——
590894 f—
29 CGO SPEIDIETA021123012 08045209 $0.01 $120,45521 — —
590895 I
29 CGO SPEI DIETA021123007 08045209 $0.01 $120,455.20 ' —
590897 e
29 CGO SPEI DIETA021123004 08045209 $0.01 $120,455.19  eo———
590899 —
29 CGO SPEI DIETA021123001 08045209 $0.01 $120,45518
590898 ——
29 CGO SPEI DIETA021123009 08045209 $0.01 $120,455.17  —
590900
29 CGO SPEI DIETA021123003 08045209 $0.01 $120,455.16
590901
29 TRANSF REC HSBCNET |IEPC 29112023 90045631 $1,500,000.00 $1,620,455.16
175940
29 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC GXC VIATICO 19003702 $4.50 $ 1,620,450.66
29 VA 11290002 $0.72 $1,620,449.94
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Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

29 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC TARJETA HBA 19003702 $4.50 $1,620,445.44

29 VA 11290002 $0.72 $1,620,444.72

29 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX DIETA021123105 19003702 $4.50 $1,620,440.22

29 VA 11290002 $0.72 $ 1,620,439.50

29 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX DIETA021123049 19003702 $4.50 $1,620,435.00

29 VA 11290002 $0.72 $1,620,434.28

29 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX DIETA021123097 19003702 $4.50 $1,620,429.78

29 VA 11290002 $0.72 $1,620,429.06

29 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX DIETA021123092 19003702 $4.50 $1,620,424.56

29 VA 11290002 $0.72 $1,620,423.84

29 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX DIETA021123037 19003702 $4.50 $1,620,419.34

29 VA 11290002 $0.72 $1,620,418.62

29 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX DIETA021123117 19003702 $4.50 $1,620,414.12

29 VA 11290002 $0.72 $1,620,413.40

29 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX DIETA021123025 19003702 $4.50 $ 1,620,408.90

29 VA 11290002 $0.72 $1,620,408.18

29 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX DIETA021123131 19003702 $4.50 $ 1,620,403.68

29 VA 11290002 $0.72 $ 1,620,402.96

29 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX DIETA021123086 19003702 $4.50 $ 1,620,398.46

29 VA 11290002 $0.72 $1,620,397.74

30 CGO SPEIIEPC DIETA 2DA 08045209 $7,875.00 $1,612,522.74
163093

30 CGO SPEIIEPC DIETA 2DA 08045209 $7,875.00 $1,604,647.74
163245

30 CGO SPEIIEPC DIETA 2DA 08045209 $7,875.00 $1,596,772.74
163332

30 CGO SPEIIEPC DIETA 2DA 08045209 $7,875.00 $1,588,897.74
163394

30 CGO SPEI DIETA021123065 08045209 $7,875.00 $1,581,022.74
163533

30 CGO SPEIDIETA021123009 08045209 $7,875.00 $1573,147.74
163534

30 CGO SPEIDIETA021123128 08045209 $14134.58 $1,559,013.16
163535

30 CGO SPEI DIETA021123062 08045209 $7,875.00 $1,551,138.16
163536

30 CGO SPEI DIETA021123005 08045209 $7,875.00 $1,543,263.16
163537

30 CGO SPEIDIETA021123139 08045209 $7,875.00 $1,535,388.16
163538

30 CGO SPEIDIETA021123125 08045209 $7,875.00 $1,527,513.16
163539

30 CGO SPEI DIETA021123045 08045209 $7,875.00 $1,519,638.16
163540

30 CGO SPEIDIETA021123075 08045209 $7,875.00 $1,511,763.16
163541

30 CGO SPEIDIETA021123054 08045209 $14134.58 $1,497,628.58
163542

30 CGO SPEIDIETA021123108 08045209 $7,875.00 $1,489,753.58
163543

30 CGO SPEIDIETA021123020 08045209 $7,875.00 $1,481,878.58
163545

30 CGO SPEIDIETA021123107 08045209 $18,375.00 $1,463,503.58
163544

30 CGO SPEIDIETA021123032 08045209 $7,875.00 $1,455,628.58
163547

30 CGO SPEIDIETA021123004 08045209 $7,875.00 $1,447,753.58
163546

30 CGO SPEIDIETA021123038 08045209 $14134.58 $1,433,619.00
163548

30 CGO SPEI DIETA021123067 08045209 $7,875.00 $1,425,744.00
163549

30 CGO SPEIDIETA021123013 08045209 $7,875.00 $1,417,869.00
163550
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30 CGO SPEIDIETA021123110 08045209 $7,875.00 $ 1,409,994.00

30 CGO SPEIDIETA021123102 oséigggg $7,875.00 $1,402,119.00

30 CGO SPEIDIETA021123124 oséiggg; $7,875.00 $1,394,244.00

30 CGO SPEIDIETA021123147 oséigggg $7,875.00 $ 1,386,369.00

30 CGO SPEIDIETA021123150 oséigggg $7,875.00 $1,378,494.00

30 CGO SPEIDIETA021123154 oséigggg $7,875.00 $1,370,619.00

30 CGO SPEI DIETA021123050 oséigggg $7,875.00 $1,362,744.00

30 CGO SPEIDIETA021123133 oséigggg $7,875.00 $ 1,354,869.00

30 CGO SPEIDIETA021123104 oséigggg $7,875.00 $ 1,346,994.00

30 CGO SPEIDIETA021123134 oséigggg $14,134.58 $1,332,859.42

30 CGO SPEI DIETA021123007 oséiggg; $14,134.58 $1,318,724.84

30 CGO SPEIDIETA021123074 oséiggg; $7,875.00 $1,310,849.84

30 CGO SPEIDIETA021123138 oséigggg $7,875.00 $1,302,974.84

30 CGO SPEI DIETA021123060 oséigggg $14,134.58 $ 1,288,840.26

30 CGO SPEI DIETA021123027 oséigggg $7,875.00 $ 1,280,965.26

30 CGO SPEIDIETA021123119 oséigggg $7,875.00 $1,273,090.26

30 CGO SPEIDIETA021123029 oséigggg $7,875.00 $1,265,215.26

30 CGO SPEIDIETA021123028 oséiggg; $7,875.00 $1,257,340.26

30 CGO SPEI DIETA021123040 oséigggg $7,875.00 $1,249,465.26 —
163569 —

30 CGO SPEIDIETA021123015 08045209 $14,134.58 $1,23533068 —/]—m—

30 CGO SPEIDIETA021123111 082)32%8 $7,875.00 $1,227,455.68 ——

30 CGO SPEI DIETA021123055 082)32%; $18,375.00 $ 1,209,080.68 =

30 CGO SPEIDIETA021123106 082)32%3 $14,134.58 $1,194,946.10 —_—

30 CGO SPEIDIETA021123123 082)32%3 $7,875.00 $1,187,071.10  om—

30 CGO SPEI DIETA021123030 082)32%2 $14,134.58 $1,172,936.52 E

30 CGO SPEIDIETA021123039 082)32%2 $18,375.00 $1,154,561.52 E

30 CGO SPEI DIETA021123082 082)32%3 $14,134.58 $1,140,426.94 —
163580 ——

30 CGO SPEIDIETA021123016 08045209 $18,375.00 $1,122,051.94

30 CGO SPEI DIETA021123071 082)32%3 $7,875.00 $1,114,176.94 —

30 CGO SPEI DIETA021123053 082)32%2 $7,875.00 $1,106,301.94

30 CGO SPEI DIETA021123070 oséiggg; $7,875.00 $1,098,426.94

30 CGO SPEI DIETA021123095 08§J§§§§§ $7,875.00 $1,090,551.94
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30 CGO SPEIDIETA021123118 08045209 $7,875.00 $1,082,676.94
30 CGO SPEIDIETA021123100 082)32%2 $7,875.00 $1,074,801.94
30 CGO SPEI DIETA021123068 082)32233 $14,134.58 $ 1,060,667.36
30 CGO SPEIDIETA021123148 oséigggg $7,875.00 $1,052,792.36
30 CGO SPEI DIETA021123061 oséiggg; $18,375.00 $1,034,417.36
30 CGO SPEIDIETA021123024 oséigggg $7,875.00 $1,026,542.36
30 CGO SPEI DIETA021123064 oséigggg $7,875.00 $1,018,667.36
30 CGO SPEIDIETA021123146 oséiggg; $7,875.00 $1,010,792.36
30 CGO SPEI DIETA021123083 082)32238 $18,375.00 $992,417.36
30 CGO SPEIDIETA021123019 oséigggg $7,875.00 $984,542.36
30 CGO SPEIDIETA021123130 oséigggg $7,875.00 $ 976,667.36
30 CGO SPEIDIETA021123014 oséigggg $7,875.00 $968,792.36
30 CGO SPEIDIETA021123010 oséigggg $7,875.00 $960,917.36
30 CGO SPEI DIETA021123001 oséigggg $18,375.00 $942,542.36
30 CGO SPEI DIETA021123066 oséigggg $7,875.00 $934,667.36
30 CGO SPEIDIETA021123011 oséigggg $7,875.00 $926,792.36
30 CGO SPEI DIETA021123085 oséiggg; $7,875.00 $918,917.36
30 CGO SPEI DIETA021123059 oséigggg $7,875.00 $911,042.36
30 CGO SPEI DIETA021123084 082)32283 $7,875.00 $903,167.36
30 CGO SPEIDIETA021123121 082)32288 $18,375.00 $ 884,792.36
30 CGO SPEIDIETA021123073 082)32283 $7,875.00 $876,917.36
30 CGO SPEI DIETA021123047 082)3228; $18,375.00 $ 858,542.36
30 CGO SPEIDIETA021123126 082)3228; $7,875.00 $ 850,667.36
30 CGO SPEIDIETA021123137 082)32282 $7,875.00 $842,792.36
30 CGO SPEIDIETA021123140 082)3228; $14,134.58 $ 828,657.78
30 CGO SPEI DIETA021123006 082)32282 $7,875.00 $820,782.78
30 CGO SPEI DIETA021123043 082)32282 $7,875.00 $812,907.78
30 CGO SPEI DIETA021123058 082)32%8 $7,875.00 $805,032.78
30 CGO SPEIDIETA021123101 082)32%3 $7,875.00 $797,157.78
30 CGO SPEIDIETA021123136 082)32283 $7,875.00 $789,282.78
30 CGO SPEIDIETA021123149 082)32%3 $14,134.58 $775,148.20
30 CGO SPEI DIETA021123093 085)2%2%)291 $7,875.00 $767,273.20
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30 CGO SPEIDIETA021123142 08045209 $7,875.00 $ 759,398.20

30 CGO SPEIDIETA021123113 082)3222); $18,375.00 $741,023.20

30 CGO SPEIDIETA021123141 082)32%2 $18,375.00 $722,648.20

30 CGO SPEIDIETA021123116 082)32%2 $7,875.00 $714,773.20

30 CGO SPEIDIETA021123018 082)32%2 $7,875.00 $ 706,898.20

30 CGO SPEIDIETA021123120 082)32%; $14,134.58 $692,763.62

30 CGO SPEI DIETA021123008 082)32%3 $18,375.00 $674,388.62

30 CGO SPEI DIETA021123044 082)32%8 $7,875.00 $ 666,513.62

30 CGO SPEIDIETA021123114 082)32%3 $7,875.00 $ 658,638.62

30 CGO SPEIDIETA021123072 082)32%3 $7,875.00 $ 650,763.62

30 CGO SPEI DIETA021123003 oséigggg $7,875.00 $ 642,888.62

30 CGO SPEI DIETA021123076 oséiggg; $14,134.58 $628,754.04

30 CGO SPEIDIETA021123115 oséigggg $7,875.00 $620,879.04

30 CGO SPEI DIETA021123035 oséigggg $7,875.00 $613,004.04

30 CGO SPEI DIETA021123087 oséigggg $7,875.00 $605,129.04

30 CGO SPEI DIETA021123088 oséigggg $7,875.00 $597,254.04

30 CGO SPEIDIETA021123012 082)32283 $7,875.00 $589,379.04

30 CGO SPEI DIETA021123021 082)32288 $7,875.00 $581,504.04

30 CGO SPEI DIETA021123036 082)32282 $7,875.00 $573,629.04
163634 —

30 CGO SPEI DIETA021123042 08045209 $7,875.00 $ 56575404 —/m—

30 CGO SPEI DIETA021123080 082)3228; $7,875.00 $557,879.04 ——

30 CGO SPEI DIETA021123022 082)3228; $14,134.58 $543,744.46 =

30 CGO SPEI DIETA021123057 082)32283 $7,875.00 $ 535,869.46 —_—

30 CGO SPEIDIETA021123112 082)32282 $14,134.58 $521,734808  em—

30 CGO SPEI DIETA021123052 oséigggg $7,875.00 $513,859.88 E

30 CGO SPEIDIETA021123103 082)32282 $7,875.00 $ 505,984.88 E

30 CGO SPEIDIETA021123034 082)32288 $7,875.00 $ 498,109.88 —
163641 ——

30 CGO SPEI DIETA021123069 08045209 $18,375.00 $479,73488

30 CGO SPEI DIETA021123026 082)32283 $7,875.00 $ 471,859.88 —

30 CGO SPEI DIETA021123051 oséigggg $7,875.00 $ 463,984.88

30 CGO SPEIDIETA021123132 oséigggg $7,875.00 $ 456,109.88

30 CGO SPEI DIETA021123098 08§J§§§§§ $14,134.58 $ 441,975.30
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67961 4612
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295286

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

30 CGO SPEIDIETA021123144 08045209 $7,875.00 $ 434,100.30
30 CGO SPEI DIETA021123091 oséigggg $18,375.00 $ 415,725.30
30 CGO SPEIDIETA021123152 oséiggg; $7,875.00 $ 407,850.30
30 CGO SPEIDIETA021123033 oséigggg $7,875.00 $399,975.30
30 CGO SPEIDIETA021123109 oséiggg; $7,875.00 $392,100.30
30 CGO SPEIDIETA021123153 082)32228 $7,875.00 $384,225.30
30 CGO SPEI DIETA021123063 oséigggg $7,875.00 $ 376,350.30
30 CGO SPEI DIETA021123046 oséigggg $14,134.58 $362,215.72
30 CGO SPEI DIETA021123056 oséigggg $7,875.00 $354,340.72
30 CGO SPEI DIETA021123089 oséigggg $7,875.00 $ 346,465.72
30 CGO SPEIDIETA021123135 oséigggg $18,375.00 $328,090.72
30 CGO SPEIDIETA021123122 oséigggg $7,875.00 $320,215.72
30 CGO SPEIDIETA021123151 oséigggg $7,875.00 $312,340.72
30 CGO SPEIDIETA021123127 oséigggg $7,875.00 $304,465.72
30 CGO SPEIDIETA021123078 oséiggg; $7,875.00 $296,590.72
30 CGO SPEI DIETA021123094 oséiggg; $7,875.00 $288,715.72
30 CGO SPEI DIETA021123048 oséigggg $7,875.00 $280,840.72
30 CGO SPEI DIETA021123081 oséigggg $7,875.00 $272,965.72
30 CGO SPEIDIETA021123129 oséigggg $18,375.00 $254,590.72
30 CGO SPEIDIETA021123145 oséigggg $7,875.00 $246,715.72
30 CGO SPEI DIETA021123020 oséiggg; $14,134.58 $232,581.14
30 CGO SPEI DIETA021123096 oséigggg $7,875.00 $224,706.14
30 CGO SPEI DIETA021123077 oséigggg $7,875.00 $216,831.14
30 CGO SPEIDIETA021123143 082)32%3 $18,375.00 $198,456.14
30 CGO SPEI DIETA021123002 082)32%3 $7,875.00 $190,581.14
30 CGO SPEI DIETA021123031 082)32%; $18,375.00 $172,206.14
30 CGO SPEIDIETA021123017 082)32%3 $7,875.00 $164,331.14
30 CGO SPEI DIETA021123041 082)32%2 $7,875.00 $156,456.14
30 CGO SPEI DIETA021123079 082)32%2 $7,875.00 $148,581.14
30 CGO SPEIDIETA021123023 082)32%8 $18,375.00 $130,206.14
30 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI DIETA0211231 082)322?2 $7,875.00 $138,081.14
30 DEV. SPEI *BANAMEX SPEI DIETA0211230 08%2%222 $7,875.00 $145,956.14
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

67962

Referencia/

4612

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
30 TRANSF SOLXHSBCNET DIETA021123025 90045629 $7,875.00 $138,081.14
82150
30 TRANSF SOLXHSBCNET DIETA021123037 90045629 $7,875.00 $130,206.14
82152
30 TRANSF SOLXHSBCNET DIETA021123049 90045629 $7,875.00 $122,331.14
82153
30 TRANSF SOLXHSBCNET DIETA021123105 90045629 $7,875.00 $114,456.14
82526
30 TRANSF SOLXHSBCNET DIETA021123117 90045629 $7,875.00 $106,581.14
82528
30 TRANSF SOL XHSBCNET DIETA021123131 90045629 $7,875.00 $98,706.14
82529
30 TRANSF SOLXHSBCNET DIETA021123092 90045629 $7,875.00 $90,831.14
82530
30 TRANSF SOLXHSBCNET DIETA021123097 90045629 $7,875.00 $82,956.14
82927
30 TRANSF SOLXHSBCNET DIETA021123086 90045629 $7,875.00 $75,081.14
82944
30 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 7475 13651011 $82.05 $75163.19
41234
30 CHEQUE PAGADO 01291053 $15,701.62 $59,461.57
227
30 TRANSF REC HSBCNET TRASPASO ENTREC 90045631 $ 5,000,000.00 $5,059,461.57
123758
30 CGO SPEIIEPC TOKA BASE 08045209  $3,191,920.21 $1,867,541.36
459914
30 CHEQUE PAGADO 01001053 $15,599.70 $1,851,941.66
225
30 CHEQUE PAGADO 01001053 $11,444.07 $1,840,497.59
226
30 CGO SPEIIEPC SERV LIMPIE 08045209 $ 45,936.00 $1,794,561.59
801471
30 CGO SPEIIEPC SERV LIMPIE 08045209 $ 22,968.00 $1,771,593.59
803927
30 CGO SPEIIEPC DIETA 2DA 08045209 $7,875.00 $1,763,718.59
807065
30 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI IEPC DIETA 2 08045213 $7,875.00 $1,771,593.59
807065 e
30 TRANSF SOL XHSBCNET IEPC DIETA 90045629 $18,375.00 $1,753,21859 ——
170041 ———
30 CGO SPEIIEPC KITS SEG RM 08045209 $ 49,688.00 $1,703,530.59  o—
817773 —
30 CGO SPEIIEPC KITS SEGURI 08045209 $ 88,332.00 $1,615,198.50 I
821552 ——
30 CGO SPEIIEPC OBRA PLSTIC 08045209 $11,600.00 $1,603,598.59
823182 —
30 CGO SPEIIEPC GXC 08045219 $500.00 $1,603,00850 —
12686 f—
30 CGO SPEIIEPC GXC DTTO 16 08045219 $1,000.00 $1,602,098.59  mmm—
13853 I
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 11300027 $ 497.03 $1,602,595.62 | m—
30 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX DIETA021123086 19003702 $4.50 $1,602,591.12 —
30 LVA 11300027 $0.72 $1,602,500.40  e—
30 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX DIETA021123097 19003702 $4.50 $1,602,585.90
30 LVA 11300027 $0.72 $1,602,585.18 0
30 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX DIETA021123092 19003702 $4.50 $1,602580.68 =
30 LVA 11300027 $0.72 $1,602579.96  ———
30 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX DIETA021123131 19003702 $4.50 $1,602,575.46
30 LVA 11300027 $0.72 $1,602,574.74
30 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX DIETA021123117 19003702 $4.50 $1,602,570.24
30 LVA 11300027 $0.72 $1,602,569.52
30 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX DIETA021123105 19003702 $4.50 $ 1,602,565.02
30 LVA 11300027 $0.72 $1,602,564.30
30 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX DIETA021123049 19003702 $4.50 $1,602,559.80
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67962

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Referencia/

4612

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

30 LVA 11300027 $0.72 $1,602,559.08
30 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX DIETA021123037 19003702 $4.50 $1,602,554.58
30 LVA 11300027 $0.72 $1,602,553.86
30 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX DIETA021123025 19003702 $4.50 $1,602,549.36
30 LVA 11300027 $0.72 $ 1,602,548.64
30 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC DIETA 19003702 $4.50 $1,602,544.14
30 LVA 11300027 $0.72 $1,602,543.42

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
01/11/2023 13:33:22 *BANAMEX TEC 00002320030155820210 LPL 05 2023 $1,111,274.20 HSBC4470 000000000000

SUMINISTRO COMPUTADO 59 01231101
S SADECV RAS LAPTOS
PROYECTO
01/11/2023 15:10:15 *BBVA UNIVERSIDAD 00012320004457807481 LEVANTAMIEN $ 100,000.00 HSBC5178 000000000000
MEXICO DE TD 51 01231101
GUADALAJAR ENTREVIST
A COMUNIDAD
INDIG
01/11/2023 15:19:51 *BAJIO PERFILESY  00030320900031556645 PISO LAMINAD $ 153,120.00 HSBC5293 000000000000
CONSUMIBLE PLENO 63 01231101
S DE PARQUE
OCCIDENTE ESTRELLAS
2764
01/11/2023 16:47:38 *BBVA NATALIA 00012320015716251806 SERV POSTAL $1,120.08 HSBC6179 000000000000
MEXICO ORTEGA SEPT. 2023 31 01231101
SALGUERO
01/11/2023 17:44:40 *BAJIO GRUPO 00030320900022377286 ASPIRADORA §$ 8,700.00 HSBC6655 000000000000
ZIDAN ELECTRICA 20 01231101
SECO
MOJADO
01/11/2023 17:45:39 *BANORTE COMERCIALIZ 00072320010703153606 02 SILLON $ 25,899.99 HSBC6661 000000000000
ADORA MOBA EJECUTIVO 34 01231101
PROFESIONA CON
L RESPALDO
ALTO
01/11/2023 17:46:44  *BANORTE COMERCIALIZ 00072320010703153606 MESA DE $ 18,000.00 HSBC6669 000000000000
ADORA MOBA CENTRO CON 34 01231101
PROFESIONA CRISTAL
L
01/11/2023 17:47:40 *BANORTE COMERCIALIZ 00072320010703153606 SALA DE 3 $53,000.01 HSBC6675 000000000000
ADORA MOBA PIEZAS 15 01231101
PROFESIONA
L
06/11/2023 18:17:02 *BAJIO TEBLOQUE  00030320900032205610 IMPRESIONES $ 28,706.01 HSBC0119 000000000000
COMERCIALIZ GUIA 94 01231103
ADORA SA DE CIUDADANA
cv
06/11/2023 18:18:04  *BAJIO TEBLOQUE  00030320900032205610 ACORDEON  $ 26,656.80 HSBC0126 000000000000
COMERCIALIZ DE 82 01231103
ADORA SA DE MECANISMOS
cv PC
06/11/2023 18:19:04  *BAJIO TEBLOQUE  00030320900032205610 GRAFICOS $19,140.00 HSBC0133 000000000000
COMERCIALIZ ALTA 69 01231103
ADORA SA DE RESOLUCION
cVv BASE
TROVICEL
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67963 4612

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
06/11/2023 18:20:29  *BAJIO MARKETING  00030320900034815930 BOLETAS $13,990.00 HSBC0143 000000000000
GLOBAL LIALI PARA 71 01231103
ELECCION
PROMOVER
EL VOTO
06/11/2023 18:21:33  *BAJIO MARKETING  00030320900034815930 120 $8,352.00 HSBCO151 000000000000
GLOBAL LIALI IMPRESIONES 36 01231103
MATERIAL
PROMOVER
VOTO
06/11/2023 18:22:52  *BAJIO MARKETING  00030320900034815930 IMPRESIONS  $5,700.00 HSBC0160 000000000000
GLOBAL LIALI D RESLTADOS 78 01231103
D VOTACION
TALLER
03/11/2023 16:51:15  *BBVA GRUPO 00012320001153056403 SERV $127,136.00 HSB51572 000000000000
MEXICO SCORPION SEGURIDAD 83 01231103
SOLUCIONES FINCAS IEPC
EMP SA DE MES
OCTUBRE
03/11/2023 16:55:00  *BAJIO TEBLOQUE  00030320900032205610 50 CONOS $31,150.00 HSB51601 000000000000
COMERCIALIZ PARA 71 01231103
ADORA SA DE CONTROL DE
cv VIALIDAD
03/11/2023 16:57:54  *BBVA LA CASADE 00012320001115321037 ALIMENTOS 03 $ 42,119.60 HSB51623 000000000000
MEXICO DONA INES DE NOV 93 01231103
SADECV CONCURSO
CATRINAS
03/11/2023 16:59:18  *BBVA COLEGIO DE 00012320004502889260 CAPACITACIO $10,850.00 HSB51635 000000000000
MEXICO CONTADORE N ADMINISTR 07 01231103
S PUBLICOS CORRUPCION
DE EN MEX
03/11/2023 17:03:49  *BBVA ERIC ALVAR  00012320001618361455 GXC VIATICOS $ 838.00 HSB51669 000000000000
MEXICO GARCIA AMATITAN 33 01231103
HERNANDEZ
03/11/2023 17:16:26  *BBVA LOURDES 00012180015510395195 GXC VIATICOS $238.00 HSB51765 000000000000
MEXICO JANITZIO AMATITAN 08 01231103 —
GONZALEZ —
SAAVEDRA —
03/11/2023 17:18:16  *SANTANDER JONATHAN  00014320567773156542 GXC VIATICO $1,105.00 HSB51779 000000000000 m—
ALEJANDRO AHUALULCO 35 01231103 ——
LOPEZ DL MERCADO —
SERRANO Y AMECA —
03/11/2023 17:19:29  *BBVA ESTEBAN 00012320012957218818 GXC VIATICO $305.00 HSB51788 000000000000| ———
MEXICO PEREZ DE AHUALULCO 48 01231103 —
ALBA DL MERCADO —
Y AMECA —
03/11/2023 17:20:35  *BBVA JUAN JOSE  00012320029513524667 GXC VIATICO $ 305.00 HSB51797 000000000000 =————
MEXICO BORUNDA AHUALULCO 12 01231103 —_—
PADILLA DL MERCADO —_—
Y AMECA —
03/11/2023 17:23:27  *BBVA ESTEBAN 00012320012957218818 GXC VIATICOS $ 855.00 HSB51819 000000000000| m—
MEXICO PEREZ DE TEQUILA 74 01231103 —
ALBA —
03/11/2023 17:2423  *BBVA LOURDES 00012180015510395195 GXC VIATICOS $ 305.00 HSB51826 000000000000 —
MEXICO JANITZIO TEQUILA 61 01231103 —
GONZALEZ ———
SAAVEDRA
03/11/2023 17:26:36  *BBVA JUAN JOSE  00012320029513524667 GXC VIATICOS $ 305.00 HSB51845 000000000000
MEXICO BORUNDA TEQUILA 61 01231103
PADILLA
03/11/2023 17:34.07  *BBVA ERIC ALVAR  00012320001618361455 GXC VIATICOS $ 238.00 HSB51959 000000000000
MEXICO GARCIA ETZATLAN 62 01231103
HERNANDEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67963 4612

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
03/11/2023 17:35:07 *SANTANDER  JONATHAN 00014320567773156542 GXC VIATICOS $1,138.00 HSB51968 000000000000

ALEJANDRO ETZATLAN 66 01231103
LOPEZ
SERRANO
03/11/2023 17:40:04  *SANTANDER CAHERENGO 00014320655056537729 SEGURIDAD  $31,784.00 HSB52005 000000000000
SEGURIDAD 16 DE 72 01231103
PRIVADA SEPTIEMBRE
MES
OCTUBRE
03/11/2023 17:41:25 *SANTANDER CAHERENGO 00014320655056537729 FINCA DONDE $ 31,784.00 HSB52015 000000000000
SEGURIDAD RESGUARDA 51 01231103
PRIVADA VEHICULOS
COMODATO
06/11/2023 17:56:15 *BAJIO DPM 00030320900024947850 RTA NOCHE  $ 106,850.00 HSBC4643 000000000000
ALIMENTOS MES DE 72 01231104
PROTEICOS NOVIEMBRE
06/11/2023 18:02:08 *SANTANDER EDUARDO 00014320605382898331 RENTA $18,589.99 HSBC4666 000000000000
RAMIREZ MENSUAL 40 01231104
GUTIERREZ NOVIEMBRE
06/11/2023 18:04:08 *BBVA COEFICIENTE 00012320001000465231 INTERNET $10,440.01 HSBC4673 000000000000
MEXICO COMUNICACI BODEGAS 79 01231104
ONES OCTUBRE
06/11/2023 18:06:50 *BBVA COEFICIENTE 00012320001000465231 INTERNET $68,726.08 HSBC4684 000000000000
MEXICO COMUNICACI PARQUES Y 16 01231104
ONES LA NOCHE DE
OCTUBRE
06/11/2023 18:08:20 *BBVA COEFICIENTE 00012320001000465231 INTERNET $3,513.64 HSBC4689 000000000000
MEXICO COMUNICACI LORENZANA 38 01231104
ONES MES
OCTUBRE
06/11/2023 18:13:05 *BBVA COEFICIENTE 00012320001000465231 INTERNET 16 $ 12,667.21 HSBC4706 000000000000
MEXICO COMUNICACI DE SEP MES 43 01231104
ONES DE OCTUBRE
06/11/2023 10:07:15 *BBVA DISTRIBUIDO 00012580001894564573 100 $4,100.00 HSB50045 000000000000
MEXICO RA ARCA GARRAFONES 43 01231106
CONTINENTA PARQUE DE
LSD LAS
ESTRELLAS
06/11/2023 10:09:15 *BBVA DISTRIBUIDO 00012580001894564573 100 $4,100.00 HSB50054 000000000000
MEXICO RA ARCA GARRAFONES 84 01231106
CONTINENTA EN 16 DE
LSD SEPTIEMBRE
06/11/2023 10:12:55 *BBVA DISTRIBUIDO 00012580001894564573 50 $2,050.00 HSB50073 000000000000
MEXICO RA ARCA GARRAFONES 07 01231106
CONTINENTA LORENZANA'Y
LSD NOCHE
06/11/2023 11:34:13 *BBVA ZOAD 00012396015496482039 REEMBOLSO  $ 400.00 HSB50500 000000000000
MEXICO JEANINE DE GTOS. 39 01231106
GARCIA ALIMENTOS 30
GONZALEZ OCT
06/11/2023 11:36:42 *BBVA ZOAD 00012396015496482039 REEMBOLSO  $ 1,039.99 HSB50514 000000000000
MEXICO JEANINE DE GTOS 00 01231106
GARCIA ALIMENTS Y
GONZALEZ GASO 11 OCT
06/11/2023 11:38:28 *BBVA ZOAD 00012396015496482039 REEMBOLSO  $ 266.00 HSB50523 000000000000
MEXICO JEANINE DE GTOS 98 01231106
GARCIA ESTACIONAMI
GONZALEZ ENTOS ENEC
06/11/2023 13:34:59 *BBVA JOSE 00012320004712028044 GASTOS POR $5,000.00 HSB51431 000000000000
MEXICO ALFREDO COMPROBAR 57 01231106
PENA
GALVAN
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023
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INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION
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Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
06/11/2023 16:55:51 *BANORTE ONIRIC 00072320002541755818 SER $ 165,880.00 HSB52576 000000000000
PROMOCION INTEGRAL 50 01231106
Y GESTION AUDIO VIDEO
ARTISTIC TOLDO
TARIMAS
06/11/2023 17:18:09 *BAJIO BERENICE 00030320900036480486 INFRAE PARA $ 118,905.00 HSB52697 000000000000
HERNANDEZ RED 99 01231106
FLORES INALAMBRICA
PLENOPARQU
ES
08/11/2023 18:03:23 *BBVA MA 00012320015837484002 RENTA $ 28,600.00 HSBC0012 000000000000
MEXICO GUADALUPE NOVIEMBRE 01 01231107
ANAYA DISTRITO 11
GONZALEZ GUADALAJAR
A
08/11/2023 18:04:53 *BANAMEX MARIA 00002320701860747674 RENTA $ 37,470.00 HSBC0018 000000000000
SALOME NOVIEMBRE 69 01231107
BARONDE LA DISTRITO 12
MORA TLAJOMULCO
08/11/2023 18:06:54  *SANTANDER RAUL 00014320565068118381 RENTA $ 46,837.50 HSBC0026 000000000000
ALEJANDRO NOVIEMB DTO 57 01231107
VELAZQUEZ 13 SAN
RUIZ PEDRO
TLAQUEPAQ
08/11/2023 18:12:12 *SANTANDER TERESA 00014320605357643773 RENTANOV  $52,041.67 HSBC0049 000000000000
MARTIN DEL DTO 16 SAN 30 01231107
CAMPO PEDRO
YANEZ TLAQUEPAQU
E
08/11/2023 18:13:48 *BBVA ANA ROSA 00012324004852330038 RENTA $ 49,049.00 HSBCO0055 000000000000
MEXICO NAVARRO NOVIEMBRE 80 01231107
ZACARIAS DISTRITO 17
JOCOTEPEC
08/11/2023 18:15:29 *BBVA JAVIER 00012975474647515270 RENTA $24,980.00 HSBC0063 000000000000
MEXICO EMILIANO NOVIEMBRE 03 01231107
GALVAN DTO 18 —
VALENCIA AUTLAN DE —
NAVARRO —
08/11/2023 18:17:31 *BANORTE RAQUEL 00072326012500273998 RENTA $ 19,066.67 HSBC0071 000000000000 m—
GOMEZ NOVIEMBRE 78 01231107 ——
ESPARZA CCZ COCULA =
08/11/2023 18:20:33 *BAJIO RAFAEL 00030342900013470963 RENTA NOV  § 45,045.00 HSBC0084 000000000000| ——
ANDRES DISTRITO 19 40 01231107 —
VARGAS ZAPOTLAN EL —
NOLAN GRANDE —
08/11/2023 18:21:41 *SANTANDER ISRAEL 00014093655082967496 RENTA $33,640.00 HSBCO0089 000000000000  m—m—
GOMEZ NOVIEMBRE 39 01231107 e
BARAJAS ccz —_—
MAZAMITLA —_—
08/11/2023 18:22:48 *BBVA TERESA 00012320004640195049 RENTA $35,273.33 HSBC0094 000000000000| =——
MEXICO LOPEZ NOVIEMBRE 42 01231107 ——
OLIVAREZ DISTRITO 20 —
TONALA ——
08/11/2023 18:38:35 *BANREGIO SALMANO 00058320000148901450 TARIMAS $174,928.00 HSBCO159 000000000000 —
DISENADORA PARA PLENO 02 01231107 —
DE OBRAS PARQUE DE ——
PREMIUM LAS ESTRELL
07/11/2023 16:22:48 *BBVA MARIA 00012397015239321631 DEPOSITO $50,000.00 HSBC3926 000000000000
MEXICO GUADALUPE DISTRITO 1 89 01231107
RAMOS TEQUILA JAL
FIGUEROA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta
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INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
07/11/2023 16:26:32 *BBVA OSCAR 00012344011413998963 DEPOSITO $23,200.00 HSBC3944 000000000000

MEXICO SANCHEZ ccz 06 01231107
AVILA COLOTLAN
07/11/2023 16:29:00 *BAJIO JORGE VEGA 00030320281638702016 DEPOSITO $ 25,000.00 HSBC3955 000000000000
GARNICA CCZ TALA 88 01231107
07/11/2023 16:30:00 *BAJIO MARIA 00030222712258314011 DEPOSITO $31,500.00 HSBC3960 000000000000
ELFEGA DISTRITO 2 29 01231107
HERNANDEZ LAGOS DE
ZERMENO MORENO
07/11/2023 16:31:23 *BBVA JUAN 00012396001357935561 DEPOSITO $37,120.00 HSBC3967 000000000000
MEXICO FRANCO DISTRITO 3 08 01231107
CUEVAS TEPATITLAN D
MORELOS
07/11/2023 16:33:02 *SANTANDER  LAURA 00014028606284479230 DEPOSITO $60,000.00 HSBC3973 000000000000
VANESSA DISTRITO 5 78 01231107
MIRANDA PTO
RODRIGUEZ VALLARTA
07/11/2023 16:34:20 *BBVA LUZ ELENA  00012326014182192730 DEPOSITO $20,000.00 HSBC3980 000000000000
MEXICO URIBE PENA ccz 46 01231107
ATENGUILLO
07/11/2023 16:35:39 *BBVA JUAN 00012320001507629389 DEPOSITO $63,000.00 HSBC3986 000000000000
MEXICO CARLOS DISTRITO 6 29 01231107
SALCIDO ZAPOPAN
MORA
07/11/2023 16:38:06 *BBVA RAMON 00012320004602279356 DEPOSITO $50,000.00 HSBC3998 000000000000
MEXICO VALENCIA DISTRITO 7 59 01231107
IBARRA TONALA
07/11/2023 16:39:28 *BBVA MA 00012320015837484002 DEPOSITO $30,000.00 HSBC4004 000000000000
MEXICO GUADALUPE DISTRITO 11 41 01231107
ANAYA GUADALAJAR
GONZALEZ A
07/11/2023 16:40:44  *BANAMEX MARIA 00002320701860747674 DEPOSITO $ 36,000.00 HSBC4010 000000000000
SALOME DISTRITO 12 37 01231107
BARONDE LA TLAJOMULCO
MORA
07/11/2023 16:46:35 *SANTANDER  RAUL 00014320565068118381 DEPOSITO $ 45,000.00 HSBC4036 000000000000
ALEJANDRO DISTRITO 13 10 01231107
VELAZQUEZ SAN PEDRO
RUIZ TLAQUEPAQ
07/11/2023 16:48:51 *SANTANDER TERESA 00014320605357643773 DEPOSITO $50,000.00 HSBC4046 000000000000
MARTIN DEL DISTRITO 16 45 01231107
CAMPO SAN PEDRO
YANEZ TLAQUEPAQ
07/11/2023 16:50:18 *BBVA ANA ROSA 00012324004852330038 DEPOSITO $51,450.00 HSBC4052 000000000000
MEXICO NAVARRO DISTRITO 17 77 01231107
ZACARIAS JOCOTEPEC
07/11/2023 16:51:30 *BBVA JAVIER 00012975474647515270 DEPOSITO $24,000.00 HSBC4058 000000000000
MEXICO EMILIANO DISTRITO 18 42 01231107
GALVAN AUTLAN DE
VALENCIA NAVARRO
07/11/2023 16:53:08 *BAJIO RAFAEL 00030342900013470963 DEPOSITO $ 47,250.00 HSBC4065 000000000000
ANDRES DISTRITO 19 65 01231107
VARGAS ZAPOTLAN EL
NOLAN GRANDE
07/11/2023 16:54:54  *SANTANDER ISRAEL 00014093655082967496 DEPOSITO $29,000.00 HSBC4073 000000000000
GOMEZ ccz 54 01231107
BARAJAS MAZAMITLA
07/11/2023 16:58:30 *BBVA TERESA 00012320004640195049 DEPOSITO $ 37,000.00 HSBC4089 000000000000
MEXICO LOPEZ DISTRITO 20 25 01231107
OLIVAREZ TONALA
07/11/2023 17:07:39 *BANCOPPEL CECILIADEL 00137361100951065156 RENTA $30,172.41 HSBC4131 000000000000
TORO DISTRITO 15 21 01231107
MARTINEZ LA BARCA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67965 4612

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
07/11/2023 17:37:46 *BANORTE RAQUEL 00072326012500273998 DEPOSITO $20,000.00 HSBC4272 000000000000
GOMEZ CCZ COCULA 42 01231107
ESPARZA
07/11/2023 17:41:38 *BBVA MARIA 00012397015239321631 RENTA $52,041.67 HSBC4290 000000000000
MEXICO GUADALUPE DISTRITO 1 12 01231107
RAMOS TEQUILA JAL
FIGUEROA
07/11/2023 17:45:52 *BBVA OSCAR 00012344011413998963 RENTA CCZ  $22,117.33 HSBC4307 000000000000
MEXICO SANCHEZ COLOTLAN 71 01231107
AVILA
07/11/2023 17:47:08 *BAJIO JORGE VEGA 00030320281638702016 RENTA $23,833.33 HSBC4314 000000000000
GARNICA NOVIEMBRE 90 01231107
CCZ TALA
07/11/2023 17:48:26 *BAJIO MARIA 00030222712258314011 RENTA $32,786.25 HSBC4320 000000000000
ELFEGA NOVIEMBRE 57 01231107
HERNANDEZ DISTRITO 2
ZERMENO LAGOS DE
MORE
07/11/2023 17:50:13 *BBVA JUAN 00012396001357935561 RENTA NOV ~ $35,387.73 HSBC4328 000000000000
MEXICO FRANCO DISTRITO 3 89 01231107
CUEVAS TEPATITLAN D
MORELO
07/11/2023 17:53:17 *SANTANDER  LAURA 00014028606284479230 RENTA $57,200.00 HSBC4343 000000000000
VANESSA NOVIEMBRE 61 01231107
MIRANDA DISTRITO 5
RODRIGUEZ PTO
VALLARTA
07/11/2023 17:59:18 *BBVA LUZ ELENA  00012326014182192730 RENTA $ 19,066.67 HSBC4371 000000000000
MEXICO URIBE PENA NOVIEMBRE 37 01231107
ccz
ATENGUILLO
09/11/2023 18:03:24  *BBVA JUAN 00012320001507629389 RENTA $ 60,060.00 HSBC0011 000000000000
MEXICO CARLOS NOVIEMBRE 24 01231108
SALCIDO DISTRITO 6
MORA ZAPOPAN
09/11/2023 18:20:35 *BANAMEX E&X 00002180754900066059 LOGISTICA $ 41,984.92 HSBC0084 000000000000 ='
LOGISTICA EXPORTACIO 08 01231108 —
SADECV N MEX A —
CALIFORNIA —
09/11/2023 18:25:51 *BBVA EFRAIN 00012320065768461465 GXC VIATICOS $ 4,434.00 HSBC0105 000000000000 m——
MEXICO GONZALEZ PTO 65 01231108 —
ANGUIANO VALLARTAY —
ATENGUILLO —
09/11/2023 18:25:51 *BBVA EFRAIN 00012320065768461465 GXC VIATICOS $ 4,434.00 HSBCO105 000000000000 ——
MEXICO GONZALEZ PTO 65 01231108 —
ANGUIANO VALLARTAY —
ATENGUILLO e
09/11/2023 18:28:50 *BBVA EFRAIN 00012320065768461465 GXC VIATICOS $ 805.00 HSBCO117 000000000000|  m—
MEXICO GONZALEZ TEQUILAY 55 01231108 —_—
ANGUIANO TALA —
09/11/2023 18:28:50 *BBVA EFRAIN 00012320065768461465 GXC VIATICOS $ 805.00 HSBCO117 000000000000| m—
MEXICO GONZALEZ TEQUILAY 55 01231108 —
ANGUIANO TALA ——
09/11/2023 18:30:16 *BBVA EFRAIN 00012320065768461465 GXC VIATICOS $ 305.00 HSBC0123 000000000000 e——
MEXICO GONZALEZ COLOTLAN 47 01231108 —
ANGUIANO JAL ———
09/11/2023 18:30:16 *BBVA EFRAIN 00012320065768461465 GXC VIATICOS $ 305.00 HSBC0123 000000000000
MEXICO GONZALEZ COLOTLAN 47 01231108
ANGUIANO JAL
09/11/2023 18:32:15 *AZTECA ALDO DANIEL 00127320013075725533 GXC VIATICOS $ 305.00 HSBCO131 000000000000
IBARRA JOCOTEPEC 28 01231108
ZAMORA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67965

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4612

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
09/11/2023 18:36:06 *BAJIO BERENICE 00030320900036480486 CABLEADO $235,916.22 HSBC0147 000000000000

HERNANDEZ PARA RED 16 39 01231108
FLORES DE SEP
09/11/2023 19:27:37 *AZTECA ALDO DANIEL 00127320013075725533 GXC VIATICOS $ 605.00 HSBC0347 000000000000
IBARRA ZAPOTLAN EL 86 01231108
ZAMORA GRANY
MAZAMITL
09/11/2023 19:29:02 *AZTECA ALDO DANIEL 00127320013075725533 GXC VIATICOS $ 414.00 HSBC0353 000000000000
IBARRA AUTLAN DE 29 01231108
ZAMORA NAVARRO Y
COCULA
09/11/2023 19:30:13 *BBVA HUGO 00012320028075219602 GXC VIATICOS $ 305.00 HSBC0357 000000000000
MEXICO GONZALEZ TEQUILAY 73 01231108
TORRES TALA JAL
09/11/2023 19:31:14  *BBVA HUGO 00012320028075219602 GXC VIATICOS §$ 2,434.00 HSBC0361 000000000000
MEXICO GONZALEZ PTO 61 01231108
TORRES VALLARTAY
ATENGUILLO
09/11/2023 19:32:15 *BBVA HUGO 00012320028075219602 GXC VIATICOS $ 305.00 HSBC0365 000000000000
MEXICO GONZALEZ COLOTLAN 27 01231108
TORRES
09/11/2023 19:33:21 *BBVA ALDO 00012320015576380917 GXC VIATICOS $ 305.00 HSBC0369 000000000000
MEXICO RODRIGO ZAPOTLAN EL 80 01231108
REYES GDEY
BECERRA MAZAMITLA
09/11/2023 19:34:34  *BBVA ALDO 00012320015576380917 GXC VIATICOS $ 414.00 HSBC0373 000000000000
MEXICO RODRIGO AUTLAN DE 69 01231108
REYES NAVARRO Y
BECERRA COCULA
09/11/2023 19:35:53 *BBVA ALDO 00012320015576380917 GXC VIATICOS $ 305.00 HSBC0378 000000000000
MEXICO RODRIGO JOCOTEPEC 47 01231108
REYES
BECERRA
09/11/2023 19:36:54  *AZTECA ANGEL 00127320013012176637 GXC VIATICOS $ 305.00 HSBC0382 000000000000
GABRIEL LA BARCA JAL 22 01231108
OLIVARES
HERMOSILLO
09/11/2023 19:38:32 *AZTECA ANGEL 00127320013012176637 GXC VIATICOS $ 414.00 HSBC0387 000000000000
GABRIEL LAGOS DE 98 01231108
OLIVARES MORENO Y
HERMOSILLO TEPATITLA
08/11/2023 09:55:49 *BANORTE NEWMOND  00072320012132552724 PISO $99,412.00 HSBC1566 000000000000
CONSTRUCCI LAMINADO 98 01231108
ONES SA DE TIPO DUELA
cv
08/11/2023 09:55:49 *BANORTE NEWMOND  00072320012132552724 PISO $99,412.00 HSBC1566 000000000000
CONSTRUCCI LAMINADO 98 01231108
ONES SA DE TIPO DUELA
cv
08/11/2023 10:38:24  *BANCOPPEL CECILIADEL 00137361100951065156 RENTA $31,404.45 HSBC1740 000000000000
TORO NOVIEMBRE 18 01231108
MARTINEZ DISTRITO 15
LA BARCA
08/11/2023 15:16:06 *BANORTE PARTIDO 00072320005299294372 ACT $ 4,594,474.60 HSBC3408 000000000000
ACCION ORDINARIAS 17 01231108
NACIONAL NOV 2023
08/11/2023 15:17:37 *BANORTE PARTIDO 00072320006366712508 IEPC ACT ESP  $ 137,834.24 HSBC3415 000000000000
ACCION NOV 2023 56 01231108
NACIONAL
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67966 4612

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
08/11/2023 15:19:00 *BANORTE PARTIDO 00072320010523252538 ACTIVIDADES $ 4,558,075.57 HSBC3421 000000000000
REVOLUCION ORDINARIAS 86 01231108
ARIO NOV 2023
INSTITUCION
A
08/11/2023 15:20:03 *BANORTE PARTIDO 00072320010523252622 ACTIVIDADES § 136,742.27 HSBC3426 000000000000
REVOLUCION ESPECIFICAS 52 01231108
ARIO NOV 2023
INSTITUCION
A
08/11/2023 15:20:51 *BBVA PARTIDO 00012320001188067137 ACTIVIDADES $2,222,719.42 HSBC3429 000000000000
MEXICO VERDE ORDINARIAS 98 01231108
ECOLOGISTA NOV 2023
DE MEXICO
08/11/2023 15:22:27 *BBVA PARTIDO 00012320001188067483 ACTIVIDADES § 66,681.58 HSBC3436 000000000000
MEXICO VERDE ESPECIFICAS 86 01231108
ECOLOGISTA NOV 2023
DE MEXICO
08/11/2023 15:23:23 *AFIRME MOVIMIENTO 00062180001311254619 ACTIVIDADES $9,688,864.15 HSBC3440 000000000000
CIUDADANO ORDINARIAS 94 01231108
NOV 2023
08/11/2023 15:24:41 *AFIRME MOVIMIENTO 00062180001311261903 ACTIVIDADES $ 290,665.92 HSBC3446 000000000000
CIUDADANO ESPECIFICAS 83 01231108
NOV 2023
08/11/2023 15:27:28 *BBVA MORENA 00012180001174300789 ACTIVIDADES $6,717,288.51 HSBC3459 000000000000
MEXICO ORDINARIAS 72 01231108
NOV 2023
08/11/2023 15:33:10 *AFIRME MORENA 00062180001311559217 ACTIVIDADES §$ 201,518.66 HSBC3485 000000000000
ESPECIFICAS 73 01231108
NOV 2023
08/11/2023 15:37:02 *BBVA FUTURO 00012320001165513785 ACTIVIDADES $ 2,456,026.79 HSBC3501 000000000000
MEXICO ORDINARIAS 28 01231108
NOV 2023
08/11/2023 15:38:33 *BBVA FUTURO 00012320001165514085 ACTIVIDADES § 73,680.80 HSBC3507 000000000000
MEXICO ESPECIFICAS 71 01231108
NOV 2023 —
08/11/2023 17:46:18 *BBVA LEONARDO  00012320015818580174 GXC VIATICOS $ 1,814.00 HSBC4150 000000000000| ——
MEXICO HERNANDEZ LAGOS DE 01 01231108 —
CHAVEZ MORENY —
TEPATITLAN ——
08/11/2023 17:50:30 *BBVA LEONARDO  00012320015818580174 GXC VIATICOS $ 1,155.00 HSBC4167 000000000000  m——
MEXICO HERNANDEZ LA BARCA 69 01231108 —
CHAVEZ —
09/11/2023 12:51:38 *BBVA RAMON 00012320004602279356 RENTA $52,041.67 HSBC2898 000000000000 ——
MEXICO VALENCIA NOVIEMBRE 09 01231109 —
IBARRA DISTRITO 7 —
TONALA e
09/11/2023 16:14:02 *SANTANDER  ELISA 00014320605489362016 RENTA $ 61,966.67 HSBC4573 000000000000|  mm—
HORTENCIA NOVIEMBRE 31 01231109 —_—
GONZALEZ DISTRITO 8 —
MARTIN GUADALAJAR ——
A —I
09/11/2023 16:17:00 *SANTANDER  ELISA 00014320605489362016 DEPOSITO $ 65,000.00 HSBC4589 000000000000 —
HORTENCIA DISTRITO 8 95 01231109 —
GONZALEZ GUADALAJAR —
MARTIN A ———
09/11/2023 16:19:46 *BANORTE NEWMOND  00072320012132552724 PISO $99,412.00 HSBC4610 000000000000
CONSTRUCCI LAMINADO 94 01231109
ONES SA DE TIPO DUELA
cv
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09/11/2023 16:19:46 *BANORTE NEWMOND  00072320012132552724 PISO $99,412.00 HSBC4610 000000000000

CONSTRUCCI LAMINADO 94 01231109
ONES SA DE TIPO DUELA
cv
09/11/2023 16:42:32 *SCOTIABANK ROSA LINDA 00044320256030510649 DEPOSITO $50,000.00 HSBC4745 000000000000
CARLIN DISTRITO 10 52 01231109
AUBERT ZAPOPAN
09/11/2023 16:43:51 *SCOTIABANK ROSA LINDA 00044320256030510649 RENTA $ 47,666.67 HSBC4755 000000000000
CARLIN NOVIEMBRE 94 01231109
AUBERT DISTRITO 10
ZAPOPAN
09/11/2023 16:54:07 *BBVA GRUPO 00012320001195334866 AMARRE CON $22,910.00 HSBC4819 000000000000
MEXICO YARCON TRINQUETE 69 01231109
09/11/2023 16:55:47 *INBURSA HECTOR 00036320500612321172 INSTRUMENT  $ 4,524.00 HSBC4829 000000000000
DAVID (O] 58 01231109
OROPEZA PROTECTORE
SALAZAR S PARA
TERMOSTATO
09/11/2023 16:58:04  *AZTECA MIGUEL 00127320013447864365 SERVMTTO  $8,120.00 HSBC4843 000000000000
ANGEL EQUIPO AA 35 01231109
CONTRERAS BODEGA
BETANCOUR PEREZ ARCE
T
09/11/2023 17:00:05 *BANORTE FRANCISCO 00072320011900170494 PAGO $2,670.90 HSBC4854 000000000000
JAVIER BATERIA RAM 76 01231109
MARQUEZ PLACAS
LUNA JV30601
09/11/2023 17:01:08 *BANORTE COMERCIALIZ 00072320010703153606 45 LONAS $ 31,889.04 HSBC4860 000000000000
ADORA MOBA PARA 16 01231109
PROFESIONA DISTRITOS Y
L ccz
09/11/2023 17:02:12 *BAJIO GRUPO 00030320900022377286 320 $54,900.48 HSBC4866 000000000000
ZIDAN PERSONIFICA 10 01231109
DORES DE
CRISTAL
09/11/2023 17:03:30 *BBVA PUBLICIDAD  00012320001186525383 TONNERS $ 109,096.96 HSBC4874 000000000000
MEXICO Y VARIOS 75 01231109
APLICACIONE
S AVE SA
09/11/2023 17:04:33 *BBVA GRUPO 00012320001195334866 PANOS DE $62,934.00 HSBC4881 000000000000
MEXICO YARCON TELA COLOR 48 01231109
INSTITUCIONA
L
09/11/2023 17:06:54  *BBVA BLANCA 00012320004713750081 CONTACTOS $9,048.00 HSBC4896 000000000000
MEXICO GRISELDA ELECTRICOS 14 01231109
ZUNIGA PLENO
GONZALEZ PARQUE
ESTRE
09/11/2023 17:20:22 *BANORTE ERENDIRA 00072320012496870236 DEPOSITO $52,200.00 HSBC4984 000000000000
JOSEFINA DISTRITO 4 58 01231109
CAMACHO ZAPOPAN
RAMIREZ
09/11/2023 17:22:48 *BANORTE ERENDIRA 00072320012496870236 RENTA $ 49,764.00 HSBC5029 000000000000
JOSEFINA NOVIEMBRE 40 01231109
CAMACHO DISTRITO 4
RAMIREZ ZAPOPAN
13/11/2023 18:10:30 *SANTANDER COMMERCIAL 00014320655080372523 MATERIAL DE  $ 229,340.35 HSBC0066 000000000000
GROUP LIMPIEZA 62 01231110
TAASHKA FACTURA
A5634
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Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
13/11/2023 18:11:30 *ACTINVER COMERCIALIZ 00133320000079349048 STOCK DE $219,990.10 HSBC0073 000000000000
ADORA ALMACEN 69 01231110
GOMCAR SA PAPELERIA
DE CV FACT A9774
10/11/2023 09:51:14  *BBVA HUGO ELIAS 00012320027138446339 GXC VIATICOS $ 4,434.00 HSBC2437 000000000000
MEXICO RAMIREZ DE EFRAIN 98 01231110
GARCIA GONZALEZ
ANGUIANO
10/11/2023 09:52.54  *BBVA HUGO ELIAS 00012320027138446339 GXC VIATICOS $ 805.00 HSBC2447 000000000000
MEXICO RAMIREZ DE EFRAIN 34 01231110
GARCIA GONZALEZ
ANGUIANO
10/11/2023 09:54:34  *BBVA HUGO ELIAS 00012320027138446339 GXC VIATICOS $ 305.00 HSBC2458 000000000000
MEXICO RAMIREZ DE EFRAIN 41 01231110
GARCIA GONZALEZ
ANGUIANO
10/11/2023 11:01:02 *BBVA HECTOR 00012320015003155592 GXC VIATICOS §$ 4,704.00 HSBC2895 000000000000
MEXICO GERARDO CANCUN 78 01231110
RAMONES QUINTANA
SALDANA ROO
10/11/2023 11:02:16 *BBVA HECTOR 00012320027138368271 GXC VIATICOS $ 4,704.00 HSBC2908 000000000000
MEXICO GALLEGO CANCUN 97 01231110
AVILA QUINTANA
ROO
10/11/2023 11:06:33 *BBVA ERIKA 00012320015669213302 GXC VIATICOS $ 305.00 HSBC2944 000000000000
MEXICO DENISSE LAGOS Y 11 01231110
LOZANO TEPA
MARTIN
10/11/2023 11:08:10 *BBVA CESAR 00012320027138392221 GXC VIATICOS $ 1,805.00 HSBC2956 000000000000
MEXICO ALEJANDRO LAGOS DE 73 01231110
RIOS LOPEZ MORENO Y
TEPATITLA
10/11/2023 13:50:40 *BBVA CESAR 00012320027138392221 GXC VIATICOS $ 1,695.00 HSBC4529 000000000000
MEXICO ALEJANDRO AUTLAN 07 01231110
RIOS LOPEZ
10/11/2023 13:51:36 *BBVA HECTOR 00012320027138368271 GXC VIATICOS $ 1,695.00 HSBC4536 000000000000 ='
MEXICO GALLEGO AUTLAN 82 01231110 —
AVILA —
10/11/2023 13:55:01 *BBVA AIRSEN SA 00012320001207434023 15 LUGARES  § 14,850.00 HSBC4565 000000000000 ——
MEXICO DE CV DE 86 01231110 ——
ESTACIONAMI —
NOVIEMBRE —
10/11/2023 13:57:44  *BBVA NEW MOND  00012320001200528091 PISO $99,412.00 HSBC4587 000000000000 ——
MEXICO CONSTRUCCI LAMINADO 64 01231110 —
ONES SA DE TIPO DUELA —
cv e
10/11/2023 14:02:09 *BBVA FELIX 00012320015060725114 GXC VIATICOS $596.00 HSBC4626 000000000000|  mm—
MEXICO ROSENDO TEQUILAY 84 01231110 —_—
LONGORIA TALA —
ESPINOZA ——
10/11/2023 14:08:55 *BBVA ERIC ALVAR  00012320001618361455 GXC VIATICOS $ 238.00 HSBC4687 000000000000 H———
MEXICO GARCIA VILLA 03 01231110 ——
HERNANDEZ CORONA —
10/11/2023 14:09:59 *BBVA ESTEBAN 00012320012957218818 GXC VIATICOS $238.00 HSBC4695 000000000000 —
MEXICO PEREZ DE VILLA 97 01231110 ———
ALBA CORONA
10/11/2023 14:18:38 *BBVA JUAN JOSE  00012320029513524667 GXC VIATICOS $238.00 HSBC4767 000000000000
MEXICO BORUNDA SAN MARTIN 72 01231110
PADILLA HIDALGO

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67967 4612

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
10/11/2023 14:19:52 *SANTANDER  JONATHAN 00014320567773156542 GXC VIATICOS $238.00 HSBC4777 000000000000

ALEJANDRO SAN MARTIN 80 01231110
LOPEZ HIDALGO
SERRANO
10/11/2023 14:20:50 *BBVA ERIC ALVAR  00012320001618361455 GXC VIATICOS $ 238.00 HSBC4786 000000000000
MEXICO GARCIA COCULA 26 01231110
HERNANDEZ
10/11/2023 14:21:45 *BBVA LOURDES 00012180015510395195 GXC VIATICOS $238.00 HSBC4794 000000000000
MEXICO JANITZIO COCULA 02 01231110
GONZALEZ
SAAVEDRA
10/11/2023 14:26:09 *BBVA JUAN JOSE  00012320029513524667 GXC VIATICOS $238.00 HSBC4833 000000000000
MEXICO BORUNDA COCULA 92 01231110
PADILLA
10/11/2023 14:27:39 *BBVA JUAN JOSE  00012320029513524667 GXC VIATICOS $238.00 HSBC4852 000000000000
MEXICO BORUNDA SAYULAY 90 01231110
PADILLA ZACOALCO DE
TORRES
10/11/2023 14:29:22 *BBVA PENELOPE 00012320015290487125 GXC VIATICOS $238.00 HSBC4866 000000000000
MEXICO ROA SAYULAY 50 01231110
MONTOYA ZACOALCO DE
TORRES
10/11/2023 15:53:36 *BBVA ESTEBAN 00012320012957218818 GXC VIATICOS $238.00 HSBC5918 000000000000
MEXICO PEREZ DE SAYULAY 20 01231110
ALBA ZACOALCO
10/11/2023 15:55:23 *BBVA LUIS 00012320015210606685 GXC VIATICOS $1,223.00 HSBC5934 000000000000
MEXICO ALBERTO COLOTLAN 96 01231110
GUTIERRES
MORA
10/11/2023 15:58:00 *BBVA LUIS 00012320015210606685 GXC VIATICOS $ 756.00 HSBC5967 000000000000
MEXICO ALBERTO LA BARCA 52 01231110
GUTIERRES
MORA
10/11/2023 17:04:.44  *BANAMEX ANA ROSA 00002326701166566456 SERV DE $10,123.01 HSBC6650 000000000000
TAPIA DISENO 65 01231110
TOPETE EDITORAILY
MULTIMEDIA
10/11/2023 17:05:43 *BANAMEX UNIVERSIDAD 00002320025554885670 STAND PARA  $11,349.20 HSBC6658 000000000000
DE LA FIL 39 01231110
GUADALAJAR
A
13/11/2023 13:09:29 *BBVA CONSTRUEX 00012320001197008705 INSTALACION $ 21,924.00 HSBC3416 000000000000
MEXICO PREES DE COCINETA 00 01231111
EXPERIMENT AREA ORGA
AL 16 SEP
13/11/2023 13:10:30 *BANREGIO SIGAR 00058320000006759595 INSTALACION § 20,939.04 HSBC3421 000000000000
SEGUIMIENT DE AIRE 54 01231111
o) ACONDICIONA
CONSTRUCT DO ORGANI
OR OPERA
13/11/2023 13:11:55 *INBURSA DESARROLLA 00036320500661756811 INSTALA $69,136.00 HSBC3429 000000000000
DORA DE PLAFON DEL 01 01231111
PROYECTOS AREA DE
PROFECI ORGA
13/11/2023 13:19.54  *BBVA IMPLEMENTA 00012320001187175910 FOSA $29,812.00 HSBC3471 000000000000
MEXICO CION DE SEPTICA 76 01231111
ESTRATEGIA PARQUE DE
S INMOB LAS
ESTRELLAS
13/11/2023 13:32:18 *BBVA HECTOR 00012320027138440801 GXC VIATICOS $2,021.00 HSBC3536 000000000000
MEXICO LEONARDO QUERETARO 89 01231111
OJEDA G
VALDIVIA

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67968 4612
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
13/11/2023 14:02:42 *BBVA QUALITAS 00012180004466917308 JW62036 $11,768.30 HSBC3700 000000000000
MEXICO CIA DE JW62037 55 01231111
SEGUROS SA JTF141
DE CV POLIZAS
COMODATO
13/11/2023 19:23:28 *BBVA VICTOR 00012320027138426731 GXC VIATICOS $5,076.00 HSBC5063 000000000000
MEXICO MANUEL QUERETARO 96 01231111
CABRERA
MELENDEZ
14/11/2023 23:51:03 *BANORTE JOSE 00072320011596067212 EXTINTORES $ 47,850.00 HSBC1144 000000000000
ALBERTO Y LETREROS 95 01231113
AVILA
OROZCO
13/11/2023 11:00:39 *BBVA COECYTJAL 00012320001067428664 SANCIONES  §$ 23,300.00 HSB50414 000000000000
MEXICO OCTUBRE 63 01231113
2023 PAN
ACUERDO INE
13/11/2023 11:02:50 *BBVA NATALIA 00012320015716251806 SERV $1,440.09 HSB50425 000000000000
MEXICO ORTEGA PAQUETERIA 25 01231113
SALGUERO DEL MES DE
OCTUBRE
13/11/2023 11:53:19 *SANTANDER HAGAMOS 00014320655083513143 ACTIVIDADES $2,611,010.16 HSB50891 000000000000
ORDINARIAS 82 01231113
NOV 2023
13/11/2023 11:54:35 *SANTANDER HAGAMOS 00014320655082182465 ACTIVIDADES § 78,330.30 HSB50944 000000000000
ESPECIFICAS 03 01231113
NOV 2023
13/11/2023 12:51:17 *SCOTIABANK PAULA 00044180256001938296 REEMBOLSO  $ 3,326.20 HSB51273 000000000000
RAMIREZ DE GASTOS 62 01231113
HOHNE CIUDAD DE
MEXICO
13/11/2023 12:53:12 *BBVA FELIX 00012320015060725114 GXC VIATICOS $ 4,195.00 HSB51284 000000000000
MEXICO ROSENDO PTO 68 01231113
LONGORIA VALLARTAY
ESPINOZA ATENGUILLO
13/11/2023 14:16:23 *BANAMEX FRANCISCO  00002320701074769529 DEPOSITO $ 40,000.00 HSB51772 000000000000 ='
JOSE TREJO DISTRITO 9 74 01231113 —
SINSEL GUADALAJAR —
A —
13/11/2023 14:18:37 *BANAMEX FRANCISCO 00002320701074769529 RENTA $ 41,633.33 HSB51784 000000000000 m——
JOSE TREJO NOVIEMBRE 45 01231113 —
SINSEL DISTRITO 9 —
GUADALAJAR —
A —
13/11/2023 14:28:53 *BBVA ARMANDO 00012320015541867960 GXC VIATICOS $2,195.00 HSB51839 000000000000
MEXICO VALDEMAR PTO 36 01231113 —
MANDUJANO VALLARTA e
PEREZ —_—
13/11/2023 17:20:02 *BBVA ALDO 00012320015576380917 AUTLAN DE $6,340.00 HSB52869 000000000000| ——
MEXICO RODRIGO NAVARRO 65 01231113 —
REYES ZAPOTLAN EL ——
BECERRA GDE JOCOTE —
13/11/2023 17:21:37 *BBVA EFRAIN 00012320065768461465 GXC VIATICOS $ 48,000.00 HSB52877 000000000000 i—
MEXICO GONZALEZ PTO 27 01231113 —
ANGUIANO VALLARTAY —
TEQUILA ——
13/11/2023 17:21:37 *BBVA EFRAIN 00012320065768461465 GXC VIATICOS $ 48,000.00 HSB52877 000000000000
MEXICO GONZALEZ PTO 27 01231113
ANGUIANO VALLARTAY
TEQUILA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67968

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

4612

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
13/11/2023 17:22:37 *BANORTE COMERCIALIZ 00072320010703153606 BANDERA $14,950.08 HSB52882 000000000000

ADORA MOBA INSTITUCIONA 18 01231113
PROFESIONA LY
L BANDERAS
ESCRITO
13/11/2023 17:23:34  *BAJIO DATO 00030320675380002010 RETIRO DE $ 4,640.00 HSB52886 000000000000
CONSTRUCCI MUROS DE 66 01231113
ONES SA DE TABLAROCA
cv DISTRITO 8
13/11/2023 17:24:27 *SANTANDER ANDREA 00014560200100906987 REEMBOLSO  $1,780.02 HSB52891 000000000000
CAROLINA DE VIATICOS 06 01231113
CERVANTES PTO
CASTANEDA VALLARTA
13/11/2023 17:25:27 *BBVA LEONARDO  00012320015818580174 GXC VIATICOS $ 5,440.00 HSB52896 000000000000
MEXICO HERNANDEZ LAGOS TEPA 00 01231113
CHAVEZ LA BARCA
13/11/2023 17:26:28 *BBVA DULCE 00012320015536253466 REEMBOLSO  $1,728.04 HSB52900 000000000000
MEXICO ALHELI LEON DE VIATICOS 91 01231113
MORENO PTO
VALLARTA
15/11/2023 20:21:44  *SANTANDER FELIPE DE 00014320605813402267 GXC VIATICOS $5,011.00 HSBC0770 000000000000
JESUS 98 01231114
JARERO
SUAREZ
15/11/2023 23:09:57 *BBVA SANDRA 00012320004750497255 GXC DISTRITO $ 1,000.00 HSBC1341 000000000000
MEXICO RENTERIA 4 ZAPOPAN 42 01231114
MEJIA
15/11/2023 23:11:28 *BBVA CARLOS 00012320015545540351 GXC DTTO8  $1,000.00 HSBC1344 000000000000
MEXICO ALBERTO GUADALAJAR 22 01231114
CAMACHO A
RODRIGUEZ
15/11/2023 23:13:29 *BBVA CECILIA 00012180015017309930 GXC DTTO9  $1,000.00 HSBC1347 000000000000
MEXICO LIZBETH 83 01231114
ESPINOZA
RUIZ
15/11/2023 23:14:47 *BBVA GERARDO 00012320015865179208 GXC DTTO 11 $ 1,000.00 HSBC1350 000000000000
MEXICO ZAVALA GUADALAJAR 06 01231114
AVALOS A
14/11/2023 10:24:21 *BBVA JESUS 00012320015524968310 GXC GASTOS $ 50,000.00 HSBC2161 000000000000
MEXICO ELISEO DIVERSOS 49 01231114
MACIEL
INIGUEZ
14/11/2023 17:03:48 *BBVA LARISA 00012320015749095372 GXC VIATICOS $6,511.00 HSBC5341 000000000000
MEXICO MARTINEZ QUERETARO 75 01231114
FLORES
14/11/2023 17:04:58 *BBVA LEONARDO  00012320015818580174 GXC VIATICOS $ 4,340.00 HSBC5348 000000000000
MEXICO HERNANDEZ ZAPOPAN SAN 38 01231114
CHAVEZ PEDRO
TLAQUEPAQ
14/11/2023 17:06:14  *BBVA ALDO 00012320015576380917 GXC VIATICOS $ 3,906.00 HSBC5355 000000000000
MEXICO RODRIGO GDL SAN 96 01231114
REYES PEDRO
BECERRA TLAQUEPAQU
E
14/11/2023 17:08:58 *BAJIO ALFA 00030320900027887030 AIRE $ 23,600.00 HSBC5372 000000000000
COMERCIALIZ ACONDICIONA 46 01231114
ACION DE DO 1
INSUMOS TONALADA
PARQUE
14/11/2023 17:10:19 *BAJIO ALFA 00030320900027887030 EQUIPO DE AA $ 11,800.00 HSBC5381 000000000000
COMERCIALIZ EN 16 DE 66 01231114
ACION DE SEPTIEMBRE
INSUMOS
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67969

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4612

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
16/11/2023 18:42:00 *BBVA CONCEPCION 00012325015552359873 GXC DTTO1  $1,000.00 HSBC0312 000000000000
MEXICO CONTRERAS TEQUILA 11 01231115
LOPEZ
16/11/2023 18:46:03 *BBVA ASTRID 00012180015482571720 GXC DTTO 2  $1,000.00 HSBC0342 000000000000
MEXICO PADILLA LAGOS DE 69 01231115
AVILA MORENO
16/11/2023 18:48:01 *BBVA ROSAURA 00012180015630303041 GXC DTTO3  $1,000.00 HSBC0357 000000000000
MEXICO MUNOS TEPATITLAN 48 01231115
ESPARZA DE MORELOS
16/11/2023 18:55:08 *BBVA JOSE DE 00012375015014906837 GXC DTTOS5  $1,000.00 HSBC0408 000000000000
MEXICO JESUS PTO 71 01231115
MORENO VALLARTA
RUIZ
16/11/2023 18:56:41 *STP TOKA 00646180138010101093 TARJETAS $54,720.01 HSBC0419 000000000000
INTERNACIO TOKA DEL 1 90 01231115
NAL SAPI DE AL 15 DE NOV
cv 2023
16/11/2023 19:00:.04  *BAJIO CTB 00030320900037979844 IEPC EQUIPO §$ 15,080.00 HSBC0442 000000000000
COMERCIALIZ DE AA2 61 01231115
ADORA DE TONELADAS
BIENES Y PARQUE DE
16/11/2023 19:01:19 *BANORTE COMERCIALIZ 00072320010703153606 VAJILLAS $18,154.00 HSBC0451 000000000000
ADORA MOBA 26 01231115
PROFESIONA
L
16/11/2023 19:03:02 *BAJIO TEBLOQUE  00030320900032205610 100 KG DE $27,144.00 HSBC0462 000000000000
COMERCIALIZ CAFE 90 01231115
ADORA SA DE GOURMET
cv
16/11/2023 19:06:06 *BAJIO TEBLOQUE  00030320900032205610 25 $24,110.02 HSBC0483 000000000000
COMERCIALIZ CAFETERAS P 69 01231115
ADORA SA DE DISTRITOS Y
cv ccz
16/11/2023 19:07:21 *BBVA ALAJANDRA  00012180015021993604 GTOS X COMP $ 1,000.00 HSBC0492 000000000000
MEXICO HERNANDEZ SESION DE 52 01231115
SANDOVAL INSTALACION —
16/11/2023 20:22:59 *BANORTE NEWMOND  00072320012132552724 CABINA PARA $33,176.00 HSBC0984 000000000000| ——
CONSTRUCCI AREAD 29 01231115 —
ONES SA DE COMUNICACI —
cv ON PARQUES ——
16/11/2023 20:22:59 *BANORTE NEWMOND  00072320012132552724 CABINA PARA $33,176.00 HSBC0984 000000000000  m——
CONSTRUCCI AREAD 29 01231115 —
ONES SA DE COMUNICACI —
cv ON PARQUES —
16/11/2023 20:25:05 *BANREGIO SALMANO 00058320000148901450 PINTURA $69,020.00 HSBC0996 000000000000
DISENADORA VINILICA 61 01231115 —
DE OBRAS e
PREMIUM —_—
16/11/2023 20:26:32 *BANREGIO MIRIAM 00058320000000910000 PUERTADE  $ 20,648.00 HSBC1005 000000000000| —
SUSANA VIDRIO 36 01231115 —
MARTINEZ ——
GARCIA —
16/11/2023 20:28:01 *BANREGIO MIRIAM 00058320000000910000 PAPEL $5,568.00 HSBC1014 000000000000 i—
SUSANA POLARIZANTE 33 01231115 —
MARTINEZ —
GARCIA ———
16/11/2023 20:29:28 *BANREGIO 2011 00058320000001487587 SERVICIO DE  $ 4,176.00 HSBC1023 000000000000
CONSTRUCCI JARDINERIA 84 01231115
ONES
16/11/2023 20:30:35 *BBVA BUFETE DE  00012320001192050635 2 BANOS $ 45,936.00 HSBC1030 000000000000
MEXICO ARQUITECTU COMPLETOS 32 01231115
RA
URBANISMO
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67969

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

4612

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
16/11/2023 20:30:35 *BBVA BUFETE DE  00012320001192050635 2 BANOS $ 45,936.00 HSBC1030 000000000000

MEXICO ARQUITECTU COMPLETOS 32 01231115
RA
URBANISMO
16/11/2023 20:32:07 *STP ORGANIZACI 00646180292301720003 LETRERO $ 38,860.00 HSBC1038 000000000000
ON ALUMINIO 98 01231115
SUSTENTABL PARQUE DE
E MASMAO LAS
ESTRELLAS
16/11/2023 20:33:36 *BBVA BUFETE DE  00012320001192050635 EQUIPO AA EN $ 27,400.00 HSBC1047 000000000000
MEXICO ARQUITECTU ORGANIZA 16 62 01231115
RA DE SEP
URBANISMO
16/11/2023 20:33:36 *BBVA BUFETE DE  00012320001192050635 EQUIPO AA EN $ 27,400.00 HSBC1047 000000000000
MEXICO ARQUITECTU ORGANIZA 16 62 01231115
RA DE SEP
URBANISMO
16/11/2023 20:36:43 *BBVA ADELA MARIA 00012342015022517717 GXC DTTO 19 $ 1,000.00 HSBC1065 000000000000
MEXICO GUTIERREZ ZAPOTLAN EL 84 01231115
IBARRA GRANDE
16/11/2023 20:38:11 *BBVA PATRICIA 00012180015741503044 GXC DTTO 18 $ 1,000.00 HSBC1074 000000000000
MEXICO RAMIREZ AUTLAN DE 43 01231115
GARCIA NAVARRO
16/11/2023 20:39:08 *BANORTE COMERCIALIZ 00072320010703153606 TRITURADOR $5,950.00 HSBC1079 000000000000
ADORA MOBA A PARA PAPEL 97 01231115
PROFESIONA
L
16/11/2023 20:40:58 *BAJIO LA PERLA 00030320900005315016 SELLOS $9,744.00 HSBC1090 000000000000
PROMOTORA AUTOMATICO 46 01231115
Y S
COMERCIALIZ AUTOENTINTA
ADO BLES
16/11/2023 20:42:25 *INBURSA LINECOMER 00036320500647974219 SELLOS DE  $38,280.00 HSBC1098 000000000000
PRODUCT ENTINTADO 77 01231115
16/11/2023 20:44:01 *STP COMERCIO  00646180292301750002 SELLOS DE $15,990.01 HSBC1107 000000000000
INTEGRAL GOMA CON 79 01231115
BIELSKO MANGO
15/11/2023 10:37:17 *BBVA LUCERO 00012180015780625187 GXC GASTOS $ 1,000.00 HSBC2928 000000000000
MEXICO MORENO DTTO7 75 01231115
MURGUIA
15/11/2023 12:10:58 *AZTECA LAURA 00127320017440692200 GXC DTTO 12 $1,000.00 HSBC3897 000000000000
PATRICIA TLAJOMULCO 67 01231115
PACHECO DE ZUNIGA
GOMEZ
17/11/2023 18:03:18 *BBVA ISABEL 00012180015020977702 GXC DTTO 15 $1,000.00 HSBC0016 000000000000
MEXICO VELAZQUEZ LA BARCA 85 01231116
GODINEZ
17/11/2023 18:34:58 *BANAMEX DANIEL 00002320701740710611 SER $5,037.50 HSBC0238 000000000000
ALCARAZ CERRAJERIA 46 01231116
ORTIZ LLAVES Y
APERTURA DE
PUER
17/11/2023 18:36:05 *BANORTE ALFREDO 00072320002320992106 GXC ADICTIVO $ 15,570.00 HSBC0245 000000000000
OSCAR PARA 98 01231116
CAMPOS CAMIONETAS
SANCHEZ JAC
17/11/2023 19:08:28 *BANORTE RMO 00072320011435266682 MOLDURA $ 23,664.00 HSBC0463 000000000000
DISTRIBUIDO TIPO LAMBRIL 72 01231116
RA COLOR
DEMATERIAL CHOCOLATE
ESS
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67970 4612

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/11/2023 19:10:32 *BANORTE RMO 00072320011435266682 TAMBOR DE  $ 31,204.00 HSBC0476 000000000000
DISTRIBUIDO CAOBILLA 49 01231116
RA
DEMATERIAL
ESS
17/11/2023 19:11:47 *BANORTE MINAMAX 00072320011435266776 INSTALACION § 35,496.00 HSBC0484 000000000000
MATERIALES VENTANA 31 01231116
PRODUCTIVO CON
SS HERRAJES
17/11/2023 19:14.14  *BANORTE MINAMAX 00072320011435266776 ADECUACION § 83,848.00 HSBC0499 000000000000
MATERIALES ES EN OFINS 59 01231116
PRODUCTIVO PARQUE DE
SS LAS ESTR
17/11/2023 19:16:14  *BANORTE MARTIGRAM 00072320011526732106 NOMINPAQ $ 23,560.01 HSBC0512 000000000000
S DE RL DE EJERCICIO 69 01231116
cv FISCAL 2021
17/11/2023 23:41:53 *BAJIO ALFA 00030320900027887030 MESA CON $94,560.00 HSBC1716 000000000000
COMERCIALIZ DISENO PARA 48 01231116
ACION DE NVO PLENO
INSUMOS PARQUE
16/11/2023 13:44:49 *BBVA NEW MOND  00012320001200528091 CABINA PARA $33,176.00 HSBC4712 000000000000
MEXICO CONSTRUCCI AREA DE 02 01231116
ONES SA DE COMUNICACI
cv ON PARQUES
16/11/2023 14:57:27 *BBVA IVAN GARCIA 00012180015609869655 GXC DTTO 17 $ 1,000.00 HSBC5259 000000000000
MEXICO AGUILERA JOCOTEPEC 98 01231116
16/11/2023 14:57:27 *BBVA IVAN GARCIA 00012180015609869655 GXC DTTO 17 $ 1,000.00 HSBC5259 000000000000
MEXICO AGUILERA JOCOTEPEC 98 01231116
16/11/2023 15:13:24  *BBVA ARMANDO 00012320015541867960 GXC VIATICOS $ 196.00 HSBC5372 000000000000
MEXICO VALDEMAR TALAY 69 01231116
MANDUJANO TEQUILA
PEREZ
16/11/2023 15:14:45 *BBVA CESAR 00012320027138392221 REMMBOLSO  $2,016.00 HSBC5381 000000000000
MEXICO ALEJANDRO ADICTIVO 77 01231116
RIOS LOPEZ PARA
CAMIOENTA —
16/11/2023 15:21:16 *BBVA CESAR 00012320027138392221 GXC VIATICOS $ 305.00 HSBC5500 000000000000
MEXICO ALEJANDRO MAZAMITLA 22 01231116 ——
RIOS LOPEZ JOCOTEPEC ——
16/11/2023 17:30:28 *BBVA ROXANA ZOE 00012180015029007929 GXC DTTO 10 $ 1,000.00 HSBC6844 000000000000  mm——
MEXICO VAZQUEZ ZAPOPAN 05 01231116 —
NAVARRO —
16/11/2023 17:37:38 *BBVA COMERCIALIZ 00012320001156387988 3 EQUIPOS DE $ 63,600.00 HSBC6893 000000000000 ——
MEXICO ACION Y AA PARA 56 01231116 —
DISTRIBUCIO PARQUE DE —
N ME LAS ESTR e
16/11/2023 17:41:19 *BANORTE OSCAR 00072320002657360278 LICENCIA $ 4,640.00 HSBC6918 000000000000|  mm—
NUNES PARA USO DE 19 01231116 —_—
ARELLANO IMAGENES —
DIVERSAS ——
16/11/2023 17:42:46 *BBVA CARLOS 00012320027138274103 REEMBOLSO  $ 5,890.00 HSBC6928 000000000000 E——
MEXICO JAVIER DE GTOS 33 01231116 ——
AGUIRRE MAQUINA —
ARIAS FOTOBOTON —
16/11/2023 17:44:38 *BANORTE ALFREDO 00072320002320992106 REEMBOLSO  $ 3,381.00 HSBC6940 000000000000
OSCAR DE GTOS CFE 85 01231116
CAMPOS BODEGA
SANCHEZ MEDRANO
16/11/2023 17:49:22 *BANORTE ALFREDO 00072320002320992106 REEMBOLSO  $ 5,685.00 HSBC6972 000000000000
OSCAR DE GASTOS 50 01231116
CAMPOS CFE
SANCHEZ LORENZANA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta
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INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
16/11/2023 17:54:55 *INBURSA BUFETE DE  00036320500678238746 EQUIPO DE AA $ 27,400.00 HSBC7012 000000000000

ARQUITECTU 88 01231116
RA
URBANISMO
16/11/2023 17:56:01 *INBURSA BUFETE DE  00036320500678238746 BANOS $ 45,936.00 HSBC7019 000000000000
ARQUITECTU COMPLETOS 59 01231116
RA
URBANISMO
17/11/2023 13:54:37 *AZTECA MIGUEL 00127320013447864365 EQUPI DE AA  $ 23,432.00 HSBC5356 000000000000
ANGEL EN OFI 47 01231117
CONTRERAS PRERROGATI
BETANCOUR VAS 16 SEPT
T
17/11/2023 13:57:51 *AZTECA MIGUEL 00127320013447864365 EQUIPO DE AA $ 16,704.00 HSBC5385 000000000000
ANGEL EN OFI DE EC 30 01231117
CONTRERAS 16 DE SEP
BETANCOUR
T
17/11/2023 14:21:11 *BAJIO CTB 00030320900037979844 EQUIPO DE $ 15,080.00 HSBC5603 000000000000
COMERCIALIZ AAPARQUE 50 01231117
ADORA DE DE LAS
BIENES Y ESTRELLAS
17/11/2023 16:10:12 *BBVA PENELOPE 00012320015290487125 GXC VIATICOS $1,419.00 HSBC7095 000000000000
MEXICO ROA COLOTLAN 93 01231117
MONTOYA HUEJUQULLA
TOTATIC
17/11/2023 16:11:37 *BBVA ERIC ALVAR  00012320001618361455 GXC VIATICOS $ 1,419.00 HSBC7122 000000000000
MEXICO GARCIA COLOTLAN 56 01231117
HERNANDEZ HUEJUQUILLA
TOTATI
17/11/2023 17:21:57 *BAJIO MARKETING  00030320900034815930 LONAS $173,420.00 HSBC7786 000000000000
GLOBAL LIALI IMPRESAS P 83 01231117
EXTERIOR 16
DE SEP
21/11/2023 10:09:27 *BBVA ERIC ALVAR  00012320001618361455 GXC VIATICOS $ 1,005.00 HSB54072 000000000000
MEXICO GARCIA COLOTLAN 39 01231121
HERNANDEZ HUEJUQUILLA
TOTATI
21/11/2023 10:14:38 *BBVA PENELOPE 00012320015290487125 GXC VIATICOS $ 1,005.00 HSB54095 000000000000
MEXICO ROA COLOTLAN 93 01231121
MONTOYA HUEJUQUILLA
TOTATI
21/11/2023 10:21:29 *AZTECA LEOBARDO  00127320013512201015 GXC VIATICO $920.00 HSB54127 000000000000
GONZALEZ ZAPOTLAN EL 99 01231121
RAMOS GRANDE
21/11/2023 14:33:23 *SANTANDER FERRELECTR 00014320920021223201 MATERIALES $1,349.16 HSB55774 000000000000
Y CORONA ESTENCIONE 18 01231121
SADECV S
MULTICONTA
CTO CIN
21/11/2023 16:31:37 *SANTANDER LAURA IVETH 00014320565634613663 ESCENOGRAF $ 78,880.00 HSB56436 000000000000
LOPEZ MARIN IAPOBRAD 72 01231121
TEATRO
VIOLENCIA
23/11/2023 22:04:22 *BANORTE MARTIGRAM  00072320011526732106 DIVISION DE  $ 42,900.00 HSBC0840 000000000000
S DE RL DE TABLAROCAY 20 01231122
cVv CONEXIONES
ELECT
23/11/2023 22:06:29 *BANORTE MINAMAX 00072320011435266776 LOGOTIPO EN $ 5,600.00 HSBC0844 000000000000
MATERIALES VINIL 79 01231122
PRODUCTIVO
SS
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67971

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

4612

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
23/11/2023 22:07:55  *BANORTE MINAMAX 00072320011435266776 PLANTAS $22,100.00 HSBC0847 000000000000
MATERIALES NATURALES 74 01231122
PRODUCTIVO CON MACETA
SS
23/11/2023 22:09:02  *BANORTE MINAMAX 00072320011435266776 VENTANAS DE $ 9,900.00 HSBC0850 000000000000
MATERIALES ALUMINIO 00 01231122
PRODUCTIVO
SS
23/11/2023 22:11:23  *BANORTE MARTIGRAM  00072320011526732106 REPARACION $ 40,000.00 HSBC0855 000000000000
S DE RL DE DE TECHOY 31 01231122
cv BANQUETAS
23/11/2023 22:12:54  *BANORTE RMO 00072320011435266682 4 PERSIANAS  $ 14,500.00 HSBC0858 000000000000
DISTRIBUIDO 39 01231122
RA
DEMATERIAL
ESS
23/11/2023 22:15:21 *BANORTE RMO 00072320011435266682 LAMPARAS DE $ 40,200.00 HSBC0863 000000000000
DISTRIBUIDO TUBO LED DE 64 01231122
RA 18 WATTS
DEMATERIAL
ESS
23/11/2023 22:16:52  *BANORTE ALTERNATIVA 00072320004487190386 DEMOLICION  § 85,000.00 HSBC0866 000000000000
SERVICES DE PISO 48 70 01231122
MTS
CUADRADOS
23/11/2023 22:18:21 *BANORTE EDGAR 00072320003620050970 REDILA DE $ 79,000.00 HSBC0869 000000000000
DANIEL MADERA 97 01231122
VALLE PARA
VAZQUEZ CAMIONETAS
COMODAT
23/11/2023 22:20:13  *BBVA SERVICIOS Y 00012320001187529825 LONA $6,800.00 HSBC0873 000000000000
MEXICO CONSULTORI IMPRESA 66 01231122
A MAGMUN PARA SALA
DE PRENSA
22/11/2023 09:38:31 *BBVA CECILIA 00012180015017309930 GXC DTTO9  $1,276.00 HSBC1569 000000000000
MEXICO LIZBETH GDL SER 06 01231122 —
ESPINOZA CERRAJERIA —
RUIZ —
22/11/2023 09:42:34  *BBVA SERVICIO 00012320015031708102 FLETE Y $1,940.00 HSBC1584 000000000000 m—
MEXICO TULIO LOPEZ MANIOBRA DE 07 01231122 ——
MUNOZ TRASLADO D —
EQPOXEROX —
22/11/2023 09:45:02  *BANAMEX GAMA 00002180087005621163 EQUIPOS PC  $ 143,608.00 HSBC1592 000000000000| ——
SISTEMAS SA ESCANNER 91 01231122 f—
DE CV LPL052023 —
22/11/2023 09:49:32  *BANAMEX GAMA 00002180087005621163 OFFIC 365 SQL $ 314,551.18 HSBC1610 000000000000  mm—m—
SISTEMAS SA SERVR Y 03 01231122 e
DE CV WINDOWS —_—
LPL0O042023 —_—
22/11/2023 09:52:49  *SCOTIABANK FRANCISCO 00044320010063479249 REPARACION $21,071.40 HSBC1622 000000000000| =——
JAVIER DE PUERTAS 92 01231122 ——
HERMOSILLA HECHURA DE —
CASTILL LLAVES ——
22/11/2023 10:45:03  *BBVA SANDRA 00012320027138480942 COMPROBACI $ 8,570.00 HSBC1849 000000000000 —
MEXICO HERNANDEZ ON DE 46 01231122 —
RIOS GASTOS ———
22/11/2023 14:08:40  *BBVA CECILIA 00012180015017309930 GXC PAGO $1,394.00 HSBC3110 000000000000
MEXICO LIZBETH COMPLEMENT 13 01231122
ESPINOZA O DE
RUIZ CERRAJERIA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta
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INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION
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Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
22/11/2023 14:55:45 *BBVA JOSE 00012320004712028044 GASTOS POR §$ 15,000.00 HSBC3338 000000000000

MEXICO ALFREDO COMPROBAR 43 01231122
PENA COMIDA
GALVAN PRESIDENCIA
23/11/2023 03:05:18 *BAJIO TRANDEO 00030320900033195499 IMPRESIONES $ 237,498.40 HSBC1051 000000000000
PUBLICITARI DE CARTELES 70 01231123
O SADE CV
23/11/2023 10:11:25 *BANORTE MINAMAX 00072320011435266776 PUERTADE  $ 35,600.01 HSBC1709 000000000000
MATERIALES ALUMINIO OFI 94 01231123
PRODUCTIVO TRANSPA EN
SS 16 SEP
R7/11/2023 18:09:07 *BBVA SANDRA 00012320027138480942 GXC TRASY  $5,000.00 HSBC0064 000000000000
MEXICO HERNANDEZ HOSPEDAJ 10 01231124
RIOS PONETE MA
BAUTISTA
R4/11/2023 12:11:18 *BAJIO JORGE VEGA 00030320281638702016 RENTA DEL $23,833.33 HSBC3701 000000000000
GARNICA MES DE 19 01231124
DICIEMBRE
CCZ TALA
R4/11/2023 12:33:08 *SANTANDER  ELISA 00014320605489362016 RENTAMES  $ 61,966.65 HSBC3882 000000000000
HORTENCIA DICIEMBRE 83 01231124
GONZALEZ DISTRITO 8
MARTIN GUADALAJA
R4/11/2023 12:46:17 *SCOTIABANK ROSA LINDA 00044320256030510649 RENTA $ 47,666.65 HSBC3996 000000000000
CARLIN DICIEMBRE 29 01231124
AUBERT DISTRITO 10
ZAPOPAN
R4/11/2023 12:48:13 *SANTANDER  RAUL 00014320565068118381 RENTA $ 42,899.98 HSBC4011 000000000000
ALEJANDRO DICIEMBRE 41 01231124
VELAZQUEZ DTTO13
RUIZ TLAQUEPAQU
E
R4/11/2023 12:49:42 *BAJIO ECO HOTEL  00030320900024060436 CONCEPCION $ 892.50 HSBC4023 000000000000
EJECUTIVO BAUTISTA 93 01231124
VALDEZ 19210
R4/11/2023 15:48:12 *SANTANDER  LAURA 00014028606284479230 RENTA $57,200.00 HSBC5896 000000000000
VANESSA DICIEMBRE 16 01231124
MIRANDA DISTRITO 5
RODRIGUEZ PTO
VALLARTA
R4/11/2023 15:53:26 *BAJIO MARIA 00030222712258314011 RENTA $32,786.24 HSBC5996 000000000000
ELFEGA DICIEMBRE 20 01231124
HERNANDEZ DTTO 2
ZERMENO LAGOS DE
MORENO
R4/11/2023 15:59:23 *BBVA GERARDO 00012320015865179208 GXC $ 1,566.00 HSBC6101 000000000000
MEXICO ZAVALA CERRAJERIA 40 01231124
AVALOS DTTO 11 GDL
24/11/2023 16:01:06 *BBVA CARLOS 00012320015545540351 GXC $1,857.00 HSBC6130 000000000000
MEXICO ALBERTO CERRAJERIA 71 01231124
CAMACHO
RODRIGUEZ
R4/11/2023 17:42:05 *BBVA FERNANDA  00012180015743446316 PONENTE EN $6,196.71 HSBC7053 000000000000
MEXICO CASO PRADO ENEC EL 27 73 01231124
SEP
R4/11/2023 17:45:56 *BBVA INTERSHIP 00012028001201051636 ESPECTACUL $ 55,680.00 HSBC7082 000000000000
MEXICO SSUTECO ARES VOTO 19 01231124
EXTRANJERO
R4/11/2023 17:47:21 *BBVA COHETE 00012320001117620286 EJEMPLARES § 43,152.00 HSBC7091 000000000000
MEXICO BRANDS CIA PASAPORTE 93 01231124
DEMOCRATIC
o)
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67972 4612

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
R4/11/2023 17:49:23 *BAJIO SOCIAL 00030320900032015091 IMPRESIONES $ 13,862.00 HSBC7107 000000000000
INSIDE DIPTICOS 37 01231124
VOTO
EXTRANJERO
R4/11/2023 17:52:19 *BAJIO SISTEMAS 00030320900010137580 RTA $ 141,662.26 HSBC7127 000000000000
DINAMICOS PARQUES 72 01231124
INMOBOLIARI MES DE
A NOVIEMBRE
R4/11/2023 17:54:42 *BBVA ROXANA ZOE 00012180015029007929 GXC DTTO 10 $249.99 HSBC7144 000000000000
MEXICO VAZQUEZ GARRAFONES 75 01231124
NAVARRO
R7/11/2023 13:05:08 *BBVA ALAJANDRA  00012180015021993604 GXC DTTO6  $1,834.00 HSB51171 000000000000
MEXICO HERNANDEZ ZAPOPAN 94 01231127
SANDOVAL CERRAJERIA
R7/11/2023 13:07:59 *BBVA BRENDA 00012320027138420614 VIATICO $10,480.00 HSB51188 000000000000
MEXICO JUDITH HOSPEDAJE Y 32 01231127
SERAFIN ALIMENTOS
MORFIN MONTERREY
R7/11/2023 13:11:21 *BBVA HUGO ELIAS 00012320027138446339 GTOS X COMP $ 6,199.96 HSB51209 000000000000
MEXICO RAMIREZ FONDO 52 01231127
GARCIA REVOLVENTE
R7/11/2023 16:21:45 *BBVA CONCEPCION 00012325015552359873 GXC DTTO1  $1,119.21 HSB52338 000000000000
MEXICO CONTRERAS TEQUILA 15 01231127
LOPEZ CERRAJERIA
R7/11/2023 17:05:55 *BBVA PUBLICIDAD 00012320001186525383 STANDS EN $ 238,786.00 HSB52575 000000000000
MEXICO Y LA FIL 18 01231127
APLICACIONE
S AVE SA
R7/11/2023 17:43:45 *AZTECA MIGUEL 00127320013921271144 REPARACION  $ 37,990.40 HSB52779 000000000000
ANGEL VERA RAV4 PLATA 80 01231127
SOLIS PLACAS
JGB8168
R7/11/2023 17:45:50 *BBVA LA CASADE 00012320001115321037 ALIMENTOS  $9,187.20 HSB52790 000000000000
MEXICO DONA INES PARA 80 61 01231127
SADECV PERSONAS
DTTO6 —
28/11/2023 12:49:02 *BBVA QUALITAS 00012180004466917308 PAGO $ 7,853.64 HSBC2984 000000000000| ———
MEXICO CIA DE POLIZAS 01 01231128 —
SEGUROS SA SEGUROS AL —
DE CV IEPC ——
1290431383 =
28/11/2023 12:53:03 *BBVA NORMA 00012320015041512702 ASESORIA $26,541.24 HSBC3005 000000000000| ———
MEXICO ZUNIGA ADMINISTRATI 98 01231128 —
MIRAMONTES VA MES —
NOVIEMBRE —
29/11/2023 11:12:10 *BANAMEX LUCAS 00002320700339958474 TONER $2,011.44 HSBC2386 000000000000  mm—m—
ROBERTO VARIOS 39 01231129 e
PEDEMONTI COLORES —_—
FOLIO H4858 —_—
29/11/2023 11:12:52 *BANAMEX LUCAS 00002320700339958474 POLY $51,037.68 HSBC2390 000000000000| =—
ROBERTO SISTEMA DE 79 01231129 ——
PEDEMONTI VIDEO —
CONFERENCI ——
A L
29/11/2023 11:16:35 *BBVA ESTEBAN 00012320012957218818 GXC VIATICOS $ 305.00 HSBC2412 000000000000 —
MEXICO PEREZ DE CHAPALA 35 01231129 ———
ALBA
29/11/2023 11:17:24  *BBVA JUAN JOSE  00012320029513524667 GXC VIATICOS $ 305.00 HSBC2416 000000000000
MEXICO BORUNDA CHAPALA 69 01231129
PADILLA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta
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INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/11/2023 11:18:21 *BBVA LOURDES 00012180015510395195 GXC VIATICOS $ 305.00 HSBC2422 000000000000

MEXICO JANITZIO CHAPALA 48 01231129
GONZALEZ
SAAVEDRA
29/11/2023 13:59:42 *SANTANDER  JENNY 00014320605868847547 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
ELIZABETH 70 18 00021123
MARTINEZ
LOPEZ
29/11/2023 13:59:42 *BBVA JOSE LUIS DE 00012375015130221483 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO ALBA 38 19 00021123
ABUNDIS
29/11/2023 13:59:42 *BBVA VERONICA 00012180015032738560 DIETA0211231 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO ALICIA 02 20 00021123
BRISENO
GARCIA
29/11/2023 13:59:42 *BBVA PAULINA 00012320015733983898 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO RUBIO 74 22 00021123
LARIOS
29/11/2023 13:59:42 *BBVA ROSA MARIA 00012370028628031274 DIETA0211231 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO VILLEGAS 06 24 00021123
MENESES
29/11/2023 13:59:43 *BBVA MARCELA 00012180011452706503 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO RUBI 65 25 00021123
AGUILAR
AREVALO
29/11/2023 13:59:43 *BBVA KARINA 00012320015081776058 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO GUADALUPE 96 26 00021123
BARBA
RUELAS
29/11/2023 13:59:43 *BBVA JOSE 00012320004599824186 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO AURELIO 77 29 00021123
MAGANA
NINO
29/11/2023 13:59:43 *BBVA MIGUEL 00012180015334869551 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO OCTAVIO 36 30 00021123
RUBIO
GUZMAN
29/11/2023 13:59:43 *BANAMEX ARNULFO 00002381700408095281 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
JAVIER 10 31 00021123
PADILLA
MONTERO
29/11/2023 13:59:43 *BBVA LAURA 00012320015571300772 DIETA0211231 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO FERNANDEZ 08 33 00021123
BEAS
29/11/2023 13:59:43 *BANORTE GUSTAVO 00072396010409146187 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
ALEJANDRO 20 34 00021123
GONZALEZ
ONTIVER
29/11/2023 13:59:43 *BANORTE MIGUEL 00072320002489067118 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
ALEJANDRO 57 35 00021123
ISLAS RAMOS
29/11/2023 13:59:43 *BBVA MA DEL 00012320015310258797 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO CARMEN 23 36 00021123
ENRIQUEZ
NUNEZ
29/11/2023 13:59:43 *SANTANDER ESTEFANIA  00014320567946407109 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
UGALDE 67 37 00021123
VILLARREAL
29/11/2023 13:59:43 *SANTANDER CARLOS 00014320568648742488 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
ALBERTO 95 38 00021123
MARTINEZ
MAGUEY

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67973

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4612

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/11/2023 13:59:43  *BANAMEX AGUSTIN 00002320700915055746 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
GARCIA 98 39 00021123
CORONA
29/11/2023 13:59:43  *BBVA PAOLA 00012180015953196731 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO VANESSA 01 40 00021123
GONZALEZ
ROSAS
29/11/2023 13:59:43  *BBVA FABIAN OMAR 00012320004627473328 DIETA0211231 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO MURO MURO 38 M4 00021123
29/11/2023 13:59:43  *BBVA IVAN 00012320015537857777 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO DEODATO 48 42 00021123
GALINDO
ARMAS
29/11/2023 13:59:43  *BBVA CYNTHYA 00012320011217590510 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO DOLORES 60 43 00021123
VILLEGAS
VALENZUEL
29/11/2023 13:59:43  *BANORTE CARLOS 00072320010393121242 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
BERNARDO 64 44 00021123
ORTIZ CID
29/11/2023 13:59:43  *BANORTE FRANCISCO  00072320004215604756 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
JAVIER SILVA 72 45 00021123
FLORES
29/11/2023 13:59:43  *BBVA DANTE 00012320015710709914 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO ROSALES 47 46 00021123
LOPEZ
29/11/2023 13:59:43  *BANAMEX LUIS 00002342905060335851 DIETA0211231 $0.01 HSBC3777 000000000000
ERNESTO 32 47 00021123
CONTRERAS
MARTINEZ
29/11/2023 13:59:43  *SANTANDER HUGO 00014320566013962536 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
ALBERTO 27 48 00021123
PEREZ
PEREZ
29/11/2023 13:59:43  *BBVA LUIS 00012320015376016164 DIETA0211231 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO FRANCISCO 35 49 00021123 —
TORRES —
LOPEZ —
9/11/2023 13:59:43  *AZTECA ANA ISABEL  00127387013064509923 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000 m—
PEREZ 07 50 00021123 ——
BECERRA =
29/11/2023 13:59:43  *BBVA MARCELA 00012180015075976965 DIETA0211231 $0.01 HSBC3777 000000000000| ——
MEXICO ALEJANDRA 04 51 00021123 —
AVALOS —
RODRIGUEZ —
29/11/2023 13:59:43  *BBVA IVAN 00012180015674587315 DIETA0211231 $0.01 HSBC3777 000000000000  mm—m—
MEXICO ALBERTO 09 52 00021123 e
MENDEZ RIZO —_—
29/11/2023 13:59:43  *BANORTE JULIO MUNOZ 00072320004966307412 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000| ——
OCHOA 30 53 00021123 —
29/11/2023 13:59:43  *BBVA ARTURO DE  00012320015305472041 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000| m—
MEXICO LA TORRE 79 54 00021123 —
CASTANEDA ——
29/11/2023 13:59:43  *BBVA NIDIA 00012320015565937559 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000 —
MEXICO PATRICIA 76 55 00021123 —
GOMEZ ———
ESPINOZA
29/11/2023 13:59:43  *BBVA TANIA 00012320015663764255 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO RAMOS 78 56 00021123
ORTEGA

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67973

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4612

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/11/2023 13:59:43 *BBVA JEANETTE 00012320015419972547 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000

MEXICO CAROLINA 80 57 00021123
YANEZ
GONZALEZ
29/11/2023 13:59:43 *SCOTIABANK MARIA 00044320256006940311 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
AURORA 44 59 00021123
FERNANDEZ
GUERRERO
29/11/2023 13:59:43 *BANAMEX NADIA 00002010904113111035 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
JUDITH RIOS 21 60 00021123
GUTIERREZ
29/11/2023 13:59:43 *BBVA JORGE 00012320015235441171 DIETA0211231 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO FLORES 11 61 00021123
VERDUZCO
29/11/2023 13:59:43 *BBVA JOSE 00012320015382209965 DIETA0211231 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO ANTONIO 16 62 00021123
FERMIN
CORTES
29/11/2023 13:59:43 *BBVA KATIA NAYELI 00012180015186296712 DIETA0211230 $ 0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO PRESA ORTIZ 87 63 00021123
29/11/2023 13:59:43 *BBVA LISBETH 00012396004643242936 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO ESMERALDA 16 64 00021123
GUTIERREZ
HERNAN
29/11/2023 13:59:43 *BBVA FERNANDO  00012180015147447050 DIETA0211231 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO TRUJILLO 03 65 00021123
SANCHEZ
29/11/2023 13:59:43 *SANTANDER LUIS 00014320568775968627 DIETA0211231 $0.01 HSBC3777 000000000000
ANTONIO 37 67 00021123
CORONA
MACIAS
29/11/2023 13:59:43 *BBVA GREGORIO  00012320015298807231 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO PADILLA DE 75 68 00021123
ALBA
29/11/2023 13:59:43 *BBVA EMMANUEL  00012365011433687262 DIETA0211231 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO PABLO 07 69 00021123
SALDANA
CASTILLON
29/11/2023 13:59:43 *BANAMEX ROMELIA DE  00002384901977542566 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
LA TORRE 22 70 00021123
GONZALEZ
29/11/2023 13:59:43 *BBVA JUAN 00012320015558901013 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO FRANCISCO 90 71 00021123
MACIAS LUNA
29/11/2023 13:59:43 *BBVA ROSA 00012320029884370171 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO CATALINA 59 72 00021123
BECERRA
GONZALEZ
29/11/2023 13:59:43 *BANAMEX MARIA ELIA  00002362027976303686 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
GOMEZ 08 73 00021123
ESPINOSA
29/11/2023 13:59:43 *BANORTE MARIO 00072320006764787546 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
ALBERTO 62 74 00021123
CERDA
ESPARZA
29/11/2023 13:59:43 *BBVA RAUL OCHOA 00012320015574949716 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO GONZALEZ 83 75 00021123
29/11/2023 13:59:43 *SANTANDER  MARIA 00014362606191621730 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
GUADALUPE 14 76 00021123
ISLAS
VARGAS

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67974

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4612

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/11/2023 13:59:43 *BBVA NORMA 00012362015294080269 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO ANGELICA 13 77 00021123
CLAUDIO
29/11/2023 13:59:43 *BBVA JOSE ISMAEL 00012180012243356941 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO LOPEZ PINA 89 78 00021123
29/11/2023 13:59:43 *BBVA GABRIELA 00012375015179325405 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO PANO LOERA 31 79 00021123
29/11/2023 13:59:43 *BBVA GERARDO 00012320015300366301 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO ALARCON 91 80 00021123
RODRIGUEZ
29/11/2023 13:59:43 *BBVA ARNULFO 00012375015035030481 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO BAYARDO 35 81 00021123
CARDONA
29/11/2023 13:59:43 *AZTECA ADRIAN PENA 00127320001731497188 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
PELAYO 53 82 00021123
29/11/2023 13:59:43 *BBVA GLADYS 00012375028774072386 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO JAZMIN DIAZ 32 84 00021123
GUARDADO
29/11/2023 13:59:43 *SANTANDER  HILDA 00014320566100839420 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
VILLANUEVA 28 85 00021123
LOMELI
29/11/2023 13:59:43 *BBVA JULIO CESAR 00012320015430636972 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO CARRILLO 63 86 00021123
VALDIVIA
29/11/2023 13:59:43 *BANORTE YUNUEM 00072320008830355622 DIETA0211231 $0.01 HSBC3777 000000000000
MORA 39 88 00021123
JIMENEZ
29/11/2023 13:59:43 *BBVA OSWALDO 00012320015574994774 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO MENDOZA 68 89 00021123
SEPULVEDA
29/11/2023 13:59:43 *BANORTE ANA NOHEMY 00072320012527239490 DIETA0211231 $0.01 HSBC3777 000000000000
SEPULVEDA 12 90 00021123
PARDO
29/11/2023 13:59:43 *BBVA JORGE 00012356015565577912 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO ALBERTO 17 91 00021123
HERNANDEZ —
GOMEZ —
29/11/2023 13:59:43 *BBVA RICARDO 00012180015030075393 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
MEXICO EMMANUEL 85 92 00021123 ——
ORTIZ ——
CARREON =
29/11/2023 13:59:43 *SANTANDER  XIMENA 00014320567057278447 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000| ——
GUADALUPE 93 93 00021123 —
RAYGOZA —
JIMENEZ —
29/11/2023 13:59:43 *BANORTE JUAN 00072362004193601224 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000  mm—m—
MANUEL 15 94 00021123 e
ROJAS —_—
PEREZ —_—
29/11/2023 13:59:43 *BBVA MAYRA 00012180015181028613 DIETA0211231 $0.01 HSBC3777 000000000000| —
MEXICO GUADALUPE 19 95 00021123 ——
DIAZ —
MENDOZA ——
29/11/2023 13:59:43 *BBVA MARIBEL 00012386015731070462 DIETA0211231 $0.01 HSBC3777 000000000000 —
MEXICO VAZQUEZ 30 96 00021123 —
LOPEZ ———
29/11/2023 13:59:43 *SANTANDER OSWALDO 00014320568416007342 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
GUTIERREZ 73 98 00021123
REYNOSO
29/11/2023 13:59:43 *BANAMEX SOFIA 00002580701036800758 DIETA0211230 $0.01 HSBC3777 000000000000
CONTRERAS 82 99 00021123
AVINA

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67974

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4612

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/11/2023 13:59:43 *AZTECA NORMA 00127333001573061086 DIETA0211231 $0.01 HSBC3778 000000000000

VERONICA 26 00 00021123
DIAZ PUENTE
29/11/2023 13:59:43 *BBVA CLAUDIA 00012180015452244650 DIETA0211231 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO GUADALUPE 01 01 00021123
RIZO GARCIA
29/11/2023 13:59:43 *SANTANDER  MARIANA 00014320566298425351 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
AYALA 94 02 00021123
ESPARZA
29/11/2023 13:59:44  *BBVA MARIA DEL 00012342015987942977 DIETA0211231 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO SAGRARIO 34 04 00021123
BARRERA
ARIAS
29/11/2023 13:59:44  *BBVA CESAR 00012333015692943021 DIETA0211231 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO PASTOR 28 05 00021123
CARDENAS
OSORIO
29/11/2023 13:59:44  *BBVA JOSE 00012320015306803240 DIETA0211231 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO ARMANDO 40 06 00021123
PEREZ
HERNANDEZ
29/11/2023 13:59:44  *BANORTE ARMANDO 00072320010270239684 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
BERNARDO 81 07 00021123
ACOSTA
VILLAVICEN
29/11/2023 13:59:44  *BBVA EDGAR 00012342015780467895 DIETA0211231 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO ULISES 29 08 00021123
MENDOZA
GARCIA
29/11/2023 13:59:44  *BBVA GUILLERMINA 00012180011638997725 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO CORTES 50 09 00021123
SANABRIA
29/11/2023 13:59:44  *BBVA JOSE LUIS 00012180015520881217 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO ANDRADE 24 10 00021123
MEJIA
29/11/2023 13:59:44  *BBVA ANDRES 00012397015499222910 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO FAVELA 02 11 00021123
MORALES
9/11/2023 13:59:44  *SANTANDER ALEJANDRO 00014320566101056464 DIETA0211231 $0.01 HSBC3778 000000000000
CARRILLO 36 12 00021123
CEBALLOS
29/11/2023 13:59:44  *BBVA RIGOBERTO 00012362015760476022 DIETA0211230 $ 0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO TORRES 12 13 00021123
JIMENEZ
29/11/2023 13:59:44  *BBVA PALOMA 00012320015676807620 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO ANAYANSI 45 14 00021123
SANCHEZ
GUZMAN
29/11/2023 13:59:44  *BBVA ROSA MARIA 00012393027478106874 DIETA0211231 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO TORRES 23 16 00021123
BARBOZA
29/11/2023 13:59:44  *BANAMEX MARIA 00002010904104521964 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
GUADALUPE 09 20 00021123
MONTELONG
O ALVAREZ
29/11/2023 13:59:44  *BBVA SAMUEL 00012320015340770245 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO RICARDO 55 21 00021123
CARRILLO
RODRIGUEZ
29/11/2023 13:59:44  *BBVA BRENDA 00012180015119088191 DIETA0211231 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO YANIRA 10 24 00021123
ARELLANO
ALVARADO

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67975

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4612

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
9/11/2023 13:59:44  *SANTANDER ELVIA AIDET 00014320568309891403 DIETA0211231 $0.01 HSBC3778 000000000000
SOLORZANO 13 25 00021123
OJEDA
29/11/2023 13:59:44  *BANAMEX CESAR 00002320903676848680 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
SALDIVAR 66 26 00021123
ROJANO
29/11/2023 13:59:44  *BANAMEX CESAR 00002320903676848680 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
SALDIVAR 66 26 00021123
ROJANO
29/11/2023 13:59:44  *BBVA CLAUDIA 00012180015033999256 DIETA0211231 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO STIFFANY 20 27 00021123
MAGDALENO
SALCEDO
29/11/2023 13:59:44  *BBVA NOEMI 00012333015978572718 DIETA0211231 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO CORTES 24 28 00021123
JIMENEZ
29/11/2023 13:59:44  *BBVA ANDREA 00012333011170584896 DIETA0211231 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO JAQUELINE 27 29 00021123
LEON
CORONA
29/11/2023 13:59:44  *BBVA MARIA 00012320014746203809 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO ALEJANDRIN 71 30 00021123
A POLANCO
AHUMADA
9/11/2023 13:59:44  *SANTANDER VICTOR 00014320606290490053 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
KATSUMI 18 31 00021123
YAMAGUCHI
LLANES
29/11/2023 13:59:44  *BANAMEX ROSA ALICIA  00002333701587547791 DIETA0211231 $0.01 HSBC3778 000000000000
LEPE 22 32 00021123
RODRIGUEZ
29/11/2023 13:59:44  *BBVA INGRID 00012320015458302945 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO MICHELLE 51 33 00021123
MALDONADO
CORREA
29/11/2023 13:59:44  *BBVA RUBEN 00012413015140599342 DIETA0211231 $0.01 HSBC3778 000000000000 ='
MEXICO ATZEL 18 34 00021123 —
ORDAZ —
JIMENEZ —
29/11/2023 13:59:44  *BBVA PAOLA INES  00012320001085733441 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000 m——
MEXICO GUERRERO 84 35 00021123 —
OSEGUERA —
29/11/2023 13:59:44  *BANORTE ITSARI 00072975100056714264 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000| ——
ESTEFANIA 40 36 00021123 —
FERNANDEZ —
AVALOS —
29/11/2023 13:59:44  *BBVA PAVEL IVAN  00012387015191268965 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000 =———
MEXICO RODRIGUEZ 06 37 00021123 —_—
GIL I
29/11/2023 13:59:44  *BBVA HOMERO 00012404012468573968 DIETA0211231 $0.01 HSBC3778 000000000000| memm—
MEXICO VAZQUEZ 33 38 00021123 ——
RAMOS —
29/11/2023 13:59:44  *BBVA SONIA LILIA  00012320015579709689 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000 i—
MEXICO PEREZ 61 39 00021123 —
ANDRADE —
29/11/2023 13:59:44  *BBVA ERIC 00012320015653791539 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO QUEZADA 88 41 00021123
CHAVIRA
29/11/2023 13:59:44  *BBVA BLANCA 00012180015036378515 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO JUDITH DE 42 42 00021123
DIOS GARCIA

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67975

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4612

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/11/2023 13:59:44  *BBVA LUIS 00012320015050979394 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000

MEXICO ENRIQUE 46 43 00021123
RODRIGUEZ
TERRIQUEZ
29/11/2023 13:59:44  *BBVA PAULINA 00012320015625748536 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO LIZETTE 52 45 00021123
GUERRERO
ALVAREZ
29/11/2023 13:59:44  *BANAMEX ESMA 00002320701251825082 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
KARELY 39 46 00021123
MEDINA BAEZ
29/11/2023 13:59:44  *BBVA MIREYA 00012320015736236681 DIETA0211231 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO TOLENTINO 15 49 00021123
ANGEL
29/11/2023 13:59:44  *BBVA LUIS 00012396026969296136 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO ALBERTO 19 50 00021123
LIZARDI
JAUREGUI
29/11/2023 13:59:44  *BBVA LETICIA 00012362015344411225 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO GOMEZ VILLA 11 51 00021123
29/11/2023 13:59:44  *SANTANDER MONICA 00014320566120325260 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
GARCIA 43 52 00021123
LEYVA
29/11/2023 13:59:44  *BBVA CRISTIAN 00012375015334869049 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO GABRIELA 34 53 00021123
GRACIA
HURTADO
29/11/2023 13:59:44  *BANORTE SUSANA 00072320012010921930 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
YANEZ 03 55 00021123
BANUELOS
29/11/2023 13:59:44  *BBVA MARIA DEL 00012320014819484076 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO CONSUELO 29 56 00021123
LEON
CORTES
29/11/2023 13:59:44  *BBVA ARTURO 00012375012708277891 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO CERVANTES 33 57 00021123
RODRIGUEZ
29/11/2023 13:59:44  *BANCOPPEL FELIPE 00137342104006482858 DIETA0211231 $0.01 HSBC3778 000000000000
CONTRERAS 14 58 00021123
CONTRERAS
29/11/2023 13:59:44  *BANAMEX SOCORRO 00002010904417177322 DIETA0211231 $0.01 HSBC3778 000000000000
GRADILLA 25 59 00021123
PELAYO
29/11/2023 13:59:44  *BBVA IVETTE 00012320004639258544 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO GUZMAN 54 60 00021123
ROMERO
29/11/2023 13:59:45 *BBVA MARIA 00012320029957940726 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO ALEJANDRA 58 62 00021123
ROSAS VILLA
29/11/2023 13:59:45 *BANORTE SERGIO RAUL 00072957012521842052 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
ORTIZ 05 63 00021123
MENDOZA
29/11/2023 13:59:45 *BBVA PAULA MARIA 00012180015300436879 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO INES 26 64 00021123
VAZQUEZ
GAMA
29/11/2023 13:59:45 *BANAMEX CARLOS 00002348701043785341 DIETA0211231 $0.01 HSBC3778 000000000000
GUERRA 21 66 00021123
VILLANUEVA
29/11/2023 13:59:45 *BBVA ROSALIO 00012325015563687945 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO REYNAGA 04 67 00021123
ALVARADO

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta
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INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
9/11/2023 13:59:45  *BBVA SALVADOR  00012320015262177308 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO DE LA MORA 56 69 00021123
CARBAJAL
9/11/2023 13:59:45  *BBVA JORGE RIVAS 00012180015530790958 DIETA0211231 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO SILVA 00 71 00021123
9/11/2023 13:59:45  *BBVA DAVID MORA 00012320027007557375 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
MEXICO CORTES 69 72 00021123
29/11/2023 13:59:45  *SCOTIABANK DIEGO 00044320010045821527 DIETA0211230 $0.01 HSBC3778 000000000000
HERNANDEZ 41 73 00021123
ANGELES
29/11/2023 16:54:53  *BAJIO GRUPO 00030320900022377286 EQUIPO DE $10,173.20 HSBC5353 000000000000
ZIDAN ANTENA 72 01231129
SATELITAL
29/11/2023 17:00:31 *BAJIO SERVICIOS  00030320900020412211 RENOVACION $ 17,400.00 HSBC5391 000000000000
SOLANIZ SERVICIO 13 01231129
ANUAL ZOOM
29/11/2023 17:06:31 *BBVA ERIC ALVAR  00012320001618361455 GTOS X COMP $ 2,636.00 HSBC5458 000000000000
MEXICO GARCIA VIATICOS 04 01231129
HERNANDEZ MESA DEL
TIRADOR
29/11/2023 17:08:12  *SANTANDER JONATHAN  00014320567773156542 GXC VIATICOS $ 1,410.00 HSBC5471 000000000000
ALEJANDRO MESA DEL 86 01231129
LOPEZ TIRADOR
SERRANO
29/11/2023 17:10:04  *BBVA BLANCA 00012320004713750081 PASTO $19,140.00 HSBC5484 000000000000
MEXICO GRISELDA SINTETICO 30 01231129
ZUNIGA PARA JARDIN
GONZALEZ PARQUE
ESTR
9/11/2023 17:18:26  *BBVA BLANCA 00012320004713750081 TABLAROCA  $45,124.00 HSBC5542 000000000000
MEXICO GRISELDA MEDIA 17 01231129
ZUNIGA PULGADA
GONZALEZ HOJAS
DOBLES
9/11/2023 17:20:42  *AZTECA NEREIDA 00127320013118045989 INSTALACION § 34,539.75 HSBC5568 000000000000
ALEJANDRA DE PUERTA 30 01231129 —
TORRES DE VIDRIO —
LOPEZ —
29/11/2023 17:56:58  *BANCOPPEL EZEQUIEL 00137320103304381056 DIETA0211230 $0.01 HSBC5908 000000000000 m——
RODOLFO DE 08 84 00021123 ——
DIOS IBARRA =
9/11/2023 17:56:58  *BBVA JOSE 00012413015978452240 DIETA0211230 $0.01 HSBC5908 000000000000| ——
MEXICO REFUGIO 11 85 00021123 —
GONZALEZ —
VARGAS —
9/11/2023 17:56:58  *SANTANDER GUILLERMINA 00014320565594972693 DIETA0211230 $ 0.01 HSBC5908 000000000000  m—m—
HERNANDEZ 14 86 00021123 e
RIOS —
29/11/2023 17:56:58  *BANORTE ALEJANDRA  00072320004310208756 DIETA0211230 $0.01 HSBC5908 000000000000| —
CELIS 06 88 00021123 —
ORDUNO ——
29/11/2023 17:56:58  *SANTANDER JORGE 00014320566324856425 DIETA0211230 $0.01 HSBC5908 000000000000 E——
GOMEZ AVILA 02 90 00021123 ——
9/11/2023 17:56:58  *BBVA RUTH 00012320015781525680 DIETA0211230 $0.01 HSBC5908 000000000000 —
MEXICO CAROLINA 05 91 00021123 —
VENTURA ———
VIDAURRI
29/11/2023 17:56:58  *BANORTE ALEJANDRA  00072320002213177588 DIETA0211230 $0.01 HSBC5908 000000000000
GARCIA 13 93 00021123
BECERRA

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/11/2023 17:56:58 *INBURSA MARIA 00036320500511499765 DIETA0211230 $0.01 HSBC5208 000000000000

MAGDALENA 10 94 00021123
SORIANO
RUBIO
29/11/2023 17:56:58 *SANTANDER  VIRIDIANA 00014342230013788082 DIETA0211230 $0.01 HSBC5208 000000000000
CAMBRON 12 95 00021123
SOTO
29/11/2023 17:56:58 *BBVA LUCIA 00012320015784534775 DIETA0211230 $0.01 HSBC5208 000000000000
MEXICO ROSALES 07 97 00021123
HERNANDEZ
29/11/2023 17:56:58 *SANTANDER  LIGIA 00014320566655842690 DIETA0211230 $0.01 HSBC5208 000000000000
PATRICIA 01 98 00021123
PRIETO
BECERRA
29/11/2023 17:56:58 *BBVA ENA 00012320029184196204 DIETA0211230 $0.01 HSBC5208 000000000000
MEXICO ELIZABETH 04 99 00021123
ALVAREZ
GAXIOLA
29/11/2023 17:56:58 *SANTANDER GERARDO 00014320567945387699 DIETA0211230 $0.01 HSBC5209 000000000000
CASTILLO 09 00 00021123
TORRES
29/11/2023 17:56:58 *BBVA FRANCISCO 00012320026132780186 DIETA0211230 $0.01 HSBC5209 000000000000
MEXICO MENDOZA 03 01 00021123
SEPULVEDA
01/12/2023 18:14:05 *BBVA GERARDO 00012320015865179208 GXC PARA $500.00 HSBC0126 000000000000
MEXICO ZAVALA COFFEE 86 01231130
AVALOS BREAK
01/12/2023 18:15:22 *BBVA GERARDO 00012180015008481689 GXC DTTO 16 $ 1,000.00 HSBC0138 000000000000
MEXICO LEONEL COFFE BREAK 53 01231130
GUTIERREZ
GONZALEZ
30/11/2023 05:57:40 *BANORTE CARLOS 00072320003196104952 DIETA 2DA $7,875.00 HSBC1630 000000000000
ARTURO NOVIEMBRE 93 01231130
FIERRO 2023
MAGANA
30/11/2023 05:59:29 *BANAMEX OMAR FELIPE 00002320902685285547 DIETA 2DA $7,875.00 HSBC1632 000000000000
RIVAS NOV 45 01231130
GONZALEZ
30/11/2023 06:00:21 *SANTANDER ROSA 00014320566100952488 DIETA 2DA $7,875.00 HSBC1633 000000000000
ANGELICA NOVIEMBRE 32 01231130
CAZARES
ALVARADO
30/11/2023 06:01:09 *SANTANDER  MELISSA 00014320566998581760 DIETA 2DA $7,875.00 HSBC1633 000000000000
AMEZCUA NOVIEMBRE 94 01231130
YEPIZ
30/11/2023 06:02:38 *BBVA MARCELA 00012180011452706503 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
MEXICO RUBI 65 33 00021123
AGUILAR
AREVALO
30/11/2023 06:02:38 *BANAMEX MARIA 00002010904104521964 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
GUADALUPE 09 34 00021123
MONTELONG
O ALVAREZ
30/11/2023 06:02:39 *BBVA CESAR 00012333015692943021 DIETA0211231 $ 14,134.58 HSBC1635 000000000000
MEXICO PASTOR 28 35 00021123
CARDENAS
OSORIO
30/11/2023 06:02:39 *BANORTE MARIO 00072320006764787546 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
ALBERTO 62 36 00021123
CERDA
ESPARZA

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta
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Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
30/11/2023 06:02:39 *BANORTE SERGIO RAUL 00072957012521842052 DIETA0211230 $7,875.00 HSBC1635 000000000000
ORTIZ 05 37 00021123
MENDOZA
30/11/2023 06:02:39 *BANORTE YUNUEM 00072320008830355622 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
MORA 39 38 00021123
JIMENEZ
30/11/2023 06:02:39 *BANAMEX SOCORRO 00002010904417177322 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
GRADILLA 25 39 00021123
PELAYO
30/11/2023 06:02:39 *BBVA PALOMA 00012320015676807620 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
MEXICO ANAYANSI 45 40 00021123
SANCHEZ
GUZMAN
30/11/2023 06:02:39 *BBVA GREGORIO  00012320015298807231 DIETA0211230 $7,875.00 HSBC1635 000000000000
MEXICO PADILLA DE 75 41 00021123
ALBA
30/11/2023 06:02:39 *BBVA IVETTE 00012320004639258544 DIETA0211230 $ 14,134.58 HSBC1635 000000000000
MEXICO GUZMAN 54 42 00021123
ROMERO
30/11/2023 06:02:39 *BBVA LAURA 00012320015571300772 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
MEXICO FERNANDEZ 08 43 00021123
BEAS
30/11/2023 06:02:39 *BBVA EMMANUEL  00012365011433687262 DIETA0211231 $ 18,375.00 HSBC1635 000000000000
MEXICO PABLO 07 44 00021123
SALDANA
CASTILLON
30/11/2023 06:02:39 *BANORTE GUSTAVO 00072396010409146187 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
ALEJANDRO 20 45 00021123
GONZALEZ
ONTIVER
30/11/2023 06:02:39 *BBVA ROSALIO 00012325015563687945 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
MEXICO REYNAGA 04 46 00021123
ALVARADO
30/11/2023 06:02:39 *BBVA GLADYS 00012375028774072386 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
MEXICO JAZMIN DIAZ 32 47 00021123
GUARDADO —
30/11/2023 06:02:39 *BBVA JOSE LUIS DE 00012375015130221483 DIETA0211230 $ 14,134.58 HSBC1635 000000000000| —
MEXICO ALBA 38 48 00021123 —
ABUNDIS —
30/11/2023 06:02:39 *SANTANDER ESTEFANIA  00014320567946407109 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000 m—
UGALDE 67 49 00021123 —
VILLARREAL —
30/11/2023 06:02:39 *BBVA NORMA 00012362015294080269 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000| ——
MEXICO ANGELICA 13 50 00021123 f—
CLAUDIO —
30/11/2023 06:02:39 *BBVA VERONICA 00012180015032738560 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000  mm—m—
MEXICO ALICIA 02 51 00021123 e
BRISENO —_—
GARCIA —_—
30/11/2023 06:02:39 *BBVA BRENDA 00012180015119088191 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000| —
MEXICO YANIRA 10 52 00021123 ——
ARELLANO —
ALVARADO ——
30/11/2023 06:02:39 *BBVA NOEMI 00012333015978572718 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000 —
MEXICO CORTES 24 53 00021123 —
JIMENEZ ———
30/11/2023 06:02:39 *BBVA LUCIA 00012320015784534775 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
MEXICO ROSALES 47 54 00021123
HERNANDEZ
30/11/2023 06:02:39 *INBURSA MARIA 00036320500511499765 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
MAGDALENA 50 55 00021123
SORIANO
RUBIO
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30/11/2023 06:02:39 *SANTANDER  GUILLERMINA 00014320565594972693 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000

HERNANDEZ 54 56 00021123
RIOS
30/11/2023 06:02:39 *AZTECA ANA ISABEL  00127387013064509923 DIETA0211230 $ 14,134.58 HSBC1635 000000000000
PEREZ 07 57 00021123
BECERRA
30/11/2023 06:02:39 *BBVA MARCELA 00012180015075976965 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
MEXICO ALEJANDRA 04 58 00021123
AVALOS
RODRIGUEZ
30/11/2023 06:02:39 *BBVA MARCELA 00012180015075976965 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
MEXICO ALEJANDRA 04 58 00021123
AVALOS
RODRIGUEZ
30/11/2023 06:02:39 *BBVA GUILLERMINA 00012180011638997725 DIETA0211230 $7,875.00 HSBC1635 000000000000
MEXICO CORTES 50 59 00021123
SANABRIA
30/11/2023 06:02:39 *BBVA HOMERO 00012404012468573968 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
MEXICO VAZQUEZ 33 60 00021123
RAMOS
30/11/2023 06:02:39 *BBVA MARIA DEL 00012342015987942977 DIETA0211231 $ 14,134.58 HSBC1635 000000000000
MEXICO SAGRARIO 34 61 00021123
BARRERA
ARIAS
30/11/2023 06:02:39 *BBVA FABIAN OMAR 00012320004627473328 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
MEXICO MURO MURO 38 62 00021123
30/11/2023 06:02:39 *BBVA PAULINA 00012320015733983898 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
MEXICO RUBIO 74 63 00021123
LARIOS
30/11/2023 06:02:39 *BBVA CYNTHYA 00012320011217590510 DIETA0211230 $ 14,134.58 HSBC1635 000000000000
MEXICO DOLORES 60 64 00021123
VILLEGAS
VALENZUEL
30/11/2023 06:02:39 *SANTANDER HUGO 00014320566013962536 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
ALBERTO 27 65 00021123
PEREZ
PEREZ
30/11/2023 06:02:39 *BBVA MAYRA 00012180015181028613 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
MEXICO GUADALUPE 19 66 00021123
DIAZ
MENDOZA
30/11/2023 06:02:39 *BBVA MARIA DEL 00012320014819484076 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
MEXICO CONSUELO 29 67 00021123
LEON
CORTES
30/11/2023 06:02:39 *SANTANDER  HILDA 00014320566100839420 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
VILLANUEVA 28 68 00021123
LOMELI
30/11/2023 06:02:39 *BANORTE ITSARI 00072975100056714264 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
ESTEFANIA 40 69 00021123
FERNANDEZ
AVALOS
30/11/2023 06:02:39 *BANORTE JUAN 00072362004193601224 DIETA0211230 $ 14,134.58 HSBC1635 000000000000
MANUEL 15 70 00021123
ROJAS
PEREZ
30/11/2023 06:02:39 *BBVA JORGE 00012320015235441171 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
MEXICO FLORES 11 71 00021123
VERDUZCO
30/11/2023 06:02:39 *BBVA SAMUEL 00012320015340770245 DIETA0211230 $ 18,375.00 HSBC1635 000000000000
MEXICO RICARDO 55 72 00021123
CARRILLO
RODRIGUEZ

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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30/11/2023 06:02:39 *BBVA ROSA MARIA 00012370028628031274 DIETA0211231 $14,134.58 HSBC1635 000000000000
MEXICO VILLEGAS 06 73 00021123
MENESES
30/11/2023 06:02:39 *BANAMEX ESMA 00002320701251825082 DIETA0211230 $ 18,375.00 HSBC1635 000000000000
KARELY 39 74 00021123
MEDINA BAEZ
30/11/2023 06:02:39 *BANORTE JULIO MUNOZ 00072320004966307412 DIETA0211230 $ 14,134.58 HSBC1635 000000000000
OCHOA 30 75 00021123
30/11/2023 06:02:39 *BBVA RUBEN 00012413015140599342 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
MEXICO ATZEL 18 76 00021123
ORDAZ
JIMENEZ
30/11/2023 06:02:39 *BBVA MARIA 00012320014746203809 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
MEXICO ALEJANDRIN 71 77 00021123
A POLANCO
AHUMADA
30/11/2023 06:02:39 *BBVA ROSA MARIA 00012393027478106874 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
MEXICO TORRES 23 78 00021123
BARBOZA
30/11/2023 06:02:39 *BBVA LISBETH 00012396004643242936 DIETA0211230 $ 18,375.00 HSBC1635 000000000000
MEXICO ESMERALDA 16 79 00021123
GUTIERREZ
HERNAN
30/11/2023 06:02:39 *BANAMEX SOFIA 00002580701036800758 DIETA0211230 $ 14,134.58 HSBC1635 000000000000
CONTRERAS 82 80 00021123
AVINA
30/11/2023 06:02:39 *AZTECA ADRIAN PENA 00127320001731497188 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
PELAYO 53 81 00021123
30/11/2023 06:02:39 *SANTANDER  JENNY 00014320605868847547 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
ELIZABETH 70 82 00021123
MARTINEZ
LOPEZ
30/11/2023 06:02:39 *BBVA JORGE RIVAS 00012180015530790958 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
MEXICO SILVA 00 83 00021123
30/11/2023 06:02:39 *SANTANDER CARLOS 00014320568648742488 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
ALBERTO 95 84 00021123 —
MARTINEZ —
MAGUEY —
30/11/2023 06:02:39 *BBVA SONIA LILIA  00012320015579709689 DIETA0211230 $ 18,375.00 HSBC1635 000000000000 m—
MEXICO PEREZ 61 85 00021123 ——
ANDRADE =
30/11/2023 06:02:39 *BBVA OSWALDO 00012320015574994774 DIETA0211230 $ 14,134.58 HSBC1635 000000000000| ——
MEXICO MENDOZA 68 86 00021123 —
SEPULVEDA —
30/11/2023 06:02:39 *BANCOPPEL EZEQUIEL 00137320103304381056 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
RODOLFO DE 48 87 00021123 —
DIOS IBARRA e
30/11/2023 06:02:39 *BBVA JOSE LUIS 00012180015520881217 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000| m—
MEXICO ANDRADE 24 88 00021123 —_—
MEJIA —
30/11/2023 06:02:39 *BBVA MARIBEL 00012386015731070462 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000| m——
MEXICO VAZQUEZ 30 89 00021123 —
LOPEZ ——
30/11/2023 06:02:39 *BANORTE ALEJANDRA  00072320004310208756 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000 —
CELIS 46 90 00021123 —
ORDUNO ———
30/11/2023 06:02:39 *BANORTE CARLOS 00072320010393121242 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
BERNARDO 64 91 00021123
ORTIZ CID
30/11/2023 06:02:39 *BBVA RAUL OCHOA 00012320015574949716 DIETA0211230 $ 18,375.00 HSBC1635 000000000000
MEXICO GONZALEZ 83 92 00021123

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 59/70



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67978 4612

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
30/11/2023 06:02:39 *BBVA LUIS 00012396026969296136 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000

MEXICO ALBERTO 19 93 00021123
LIZARDI
JAUREGUI
30/11/2023 06:02:39 *SANTANDER  MARIA 00014362606191621730 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
GUADALUPE 14 94 00021123
ISLAS
VARGAS
30/11/2023 06:02:39 *BANAMEX ARNULFO 00002381700408095281 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
JAVIER 10 95 00021123
PADILLA
MONTERO
30/11/2023 06:02:39 *BANAMEX CESAR 00002320903676848680 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
SALDIVAR 66 96 00021123
ROJANO
30/11/2023 06:02:39 *BANAMEX CESAR 00002320903676848680 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
SALDIVAR 66 96 00021123
ROJANO
30/11/2023 06:02:39 *BBVA LETICIA 00012362015344411225 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
MEXICO GOMEZ VILLA 11 97 00021123
30/11/2023 06:02:39 *BBVA PAOLA 00012180015953196731 DIETA0211230 $ 18,375.00 HSBC1635 000000000000
MEXICO VANESSA 01 98 00021123
GONZALEZ
ROSAS
30/11/2023 06:02:39 *BBVA RICARDO 00012180015030075393 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1635 000000000000
MEXICO EMMANUEL 85 99 00021123
ORTIZ
CARREON
30/11/2023 06:02:39 *BBVA PAOLA INES  00012320001085733441 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO GUERRERO 84 00 00021123
OSEGUERA
30/11/2023 06:02:39 *BBVA DANTE 00012320015710709914 DIETA0211230 $ 18,375.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO ROSALES 47 01 00021123
LOPEZ
30/11/2023 06:02:39 *BBVA ROSA 00012320029884370171 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO CATALINA 59 02 00021123
BECERRA
GONZALEZ
30/11/2023 06:02:39 *BANAMEX CARLOS 00002348701043785341 DIETA0211231 $ 18,375.00 HSBC1636 000000000000
GUERRA 21 03 00021123
VILLANUEVA
30/11/2023 06:02:39 *SANTANDER OSWALDO 00014320568416007342 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
GUTIERREZ 73 04 00021123
REYNOSO
30/11/2023 06:02:39 *AZTECA NORMA 00127333001573061086 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
VERONICA 26 05 00021123
DIAZ PUENTE
30/11/2023 06:02:39 *BBVA JOSE 00012320015306803240 DIETA0211231 $ 14,134.58 HSBC1636 000000000000
MEXICO ARMANDO 40 06 00021123
PEREZ
HERNANDEZ
30/11/2023 06:02:39 *SANTANDER LUIS 00014320568775968627 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
ANTONIO 37 07 00021123
CORONA
MACIAS
30/11/2023 06:02:39 *BBVA PAVEL IVAN  00012387015191268965 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO RODRIGUEZ 06 08 00021123
GIL
30/11/2023 06:02:39 *BBVA CLAUDIA 00012180015452244650 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO GUADALUPE 01 09 00021123
RIZO GARCIA

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 60/70




CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67979

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4612

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
30/11/2023 06:02:39 *SANTANDER  MONICA 00014320566120325260 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
GARCIA 43 10 00021123
LEYVA
30/11/2023 06:02:39 *SANTANDER GERARDO 00014320567945387699 DIETA0211231 $ 14,134.58 HSBC1636 000000000000
CASTILLO 49 11 00021123
TORRES
30/11/2023 06:02:39 *SANTANDER ALEJANDRO 00014320566101056464 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
CARRILLO 36 12 00021123
CEBALLOS
30/11/2023 06:02:39 *BBVA MARIA 00012320029957940726 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO ALEJANDRA 58 13 00021123
ROSAS VILLA
30/11/2023 06:02:39 *SANTANDER  XIMENA 00014320567057278447 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
GUADALUPE 93 14 00021123
RAYGOZA
JIMENEZ
30/11/2023 06:02:40 *SANTANDER  ELVIA AIDET 00014320568309891403 DIETA0211231 $ 18,375.00 HSBC1636 000000000000
SOLORZANO 13 15 00021123
OJEDA
30/11/2023 06:02:40 *SANTANDER  LIGIA 00014320566655842690 DIETA0211231 $ 18,375.00 HSBC1636 000000000000
PATRICIA 41 16 00021123
PRIETO
BECERRA
30/11/2023 06:02:40 *SANTANDER JORGE 00014320566324856425 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
GOMEZ AVILA 42 17 00021123
30/11/2023 06:02:40 *BBVA JOSE 00012320015382209965 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO ANTONIO 16 18 00021123
FERMIN
CORTES
30/11/2023 06:02:40 *BBVA CLAUDIA 00012180015033999256 DIETA0211231 $ 14,134.58 HSBC1636 000000000000
MEXICO STIFFANY 20 19 00021123
MAGDALENO
SALCEDO
30/11/2023 06:02:40 *BANAMEX MARIA ELIA  00002362027976303686 DIETA0211230 $ 18,375.00 HSBC1636 000000000000
GOMEZ 08 20 00021123
ESPINOSA —
30/11/2023 06:02:40 *SANTANDER  VICTOR 00014320606290490053 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000| —
KATSUMI 18 21 00021123 —
YAMAGUCHI —
LLANES ——
30/11/2023 06:02:40 *BANCOPPEL FELIPE 00137342104006482858 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000  m—
CONTRERAS 14 22 00021123 —
CONTRERAS —
30/11/2023 06:02:40 *SCOTIABANK MARIA 00044320256006940311 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000 ——
AURORA 44 23 00021123 —
FERNANDEZ —
GUERRERO e
30/11/2023 06:02:40 *BANORTE FRANCISCO 00072320004215604756 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000|  m—
JAVIER SILVA 72 24 00021123 —_—
FLORES —
30/11/2023 06:02:40 *BBVA MIREYA 00012320015736236681 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000| m——
MEXICO TOLENTINO 15 25 00021123 —
ANGEL ——
30/11/2023 06:02:40 *BBVA KATIA NAYELI 00012180015186296712 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000 —
MEXICO PRESA ORTIZ 87 26 00021123 —
30/11/2023 06:02:40 *BANORTE SUSANA 00072320012010921930 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
YANEZ 03 27 00021123
BANUELOS
30/11/2023 06:02:40 *BBVA NIDIA 00012320015565937559 DIETA0211230 $ 14,134.58 HSBC1636 000000000000
MEXICO PATRICIA 76 28 00021123
GOMEZ
ESPINOZA

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 61/70



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67979 4612
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
30/11/2023 06:02:40 *BBVA ARNULFO 00012375015035030481 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000

MEXICO BAYARDO 35 29 00021123
CARDONA
30/11/2023 06:02:40 *BBVA RIGOBERTO 00012362015760476022 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO TORRES 12 30 00021123
JIMENEZ
30/11/2023 06:02:40 *BBVA BLANCA 00012180015036378515 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO JUDITH DE 42 31 00021123
DIOS GARCIA
30/11/2023 06:02:40 *BBVA ERIC 00012320015653791539 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO QUEZADA 88 32 00021123
CHAVIRA
30/11/2023 06:02:40 *BANAMEX ROMELIA DE  00002384901977542566 DIETA0211230 $ 14,134.58 HSBC1636 000000000000
LA TORRE 22 33 00021123
GONZALEZ
30/11/2023 06:02:40 *BBVA MIGUEL 00012180015334869551 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO OCTAVIO 36 34 00021123
RUBIO
GUZMAN
30/11/2023 06:02:40 *BANORTE MIGUEL 00072320002489067118 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
ALEJANDRO 57 35 00021123
ISLAS RAMOS
30/11/2023 06:02:40 *BANAMEX NADIA 00002010904113111035 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
JUDITH RIOS 21 36 00021123
GUTIERREZ
30/11/2023 06:02:40 *BBVA JEANETTE 00012320015419972547 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO CAROLINA 80 37 00021123
YANEZ
GONZALEZ
30/11/2023 06:02:40 *BBVA PAULINA 00012320015625748536 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO LIZETTE 52 38 00021123
GUERRERO
ALVAREZ
30/11/2023 06:02:40 *BBVA DAVID MORA 00012320027007557375 DIETA0211230 $ 18,375.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO CORTES 69 39 00021123
30/11/2023 06:02:40 *BBVA FERNANDO  00012180015147447050 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO TRUJILLO 03 40 00021123
SANCHEZ
30/11/2023 06:02:40 *BBVA CRISTIAN 00012375015334869049 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO GABRIELA 34 41 00021123
GRACIA
HURTADO
30/11/2023 06:02:40 *BANORTE ANA NOHEMY 00072320012527239490 DIETA0211231 $ 14,134.58 HSBC1636 000000000000
SEPULVEDA 12 42 00021123
PARDO
30/11/2023 06:02:40 *BBVA PAULA MARIA 00012180015300436879 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO INES 26 43 00021123
VAZQUEZ
GAMA
30/11/2023 06:02:40 *BBVA INGRID 00012320015458302945 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO MICHELLE 51 44 00021123
MALDONADO
CORREA
30/11/2023 06:02:40 *BANAMEX LUIS 00002342905060335851 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
ERNESTO 32 45 00021123
CONTRERAS
MARTINEZ
30/11/2023 06:02:40 *BANAMEX AGUSTIN 00002320700915055746 DIETA0211230 $ 14,134.58 HSBC1636 000000000000
GARCIA 98 46 00021123
CORONA
30/11/2023 06:02:40 *BBVA GERARDO 00012320015300366301 DIETA0211230 $ 18,375.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO ALARCON 91 47 00021123
RODRIGUEZ

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 62/70



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67980

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4612

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
30/11/2023 06:02:40 *BANORTE ALEJANDRA  00072320002213177588 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
GARCIA 53 48 00021123
BECERRA
30/11/2023 06:02:40 *BBVA ENA 00012320029184196204 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO ELIZABETH 44 49 00021123
ALVAREZ
GAXIOLA
30/11/2023 06:02:40 *BBVA IVAN 00012180015674587315 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO ALBERTO 09 50 00021123
MENDEZ RIZO
30/11/2023 06:02:40 *BBVA ARTURO 00012375012708277891 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO CERVANTES 33 51 00021123
RODRIGUEZ
30/11/2023 06:02:40 *SANTANDER  VIRIDIANA 00014342230013788082 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
CAMBRON 52 52 00021123
SOTO
30/11/2023 06:02:40 *BBVA JULIO CESAR 00012320015430636972 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO CARRILLO 63 53 00021123
VALDIVIA
30/11/2023 06:02:40 *BBVA LUIS 00012320015050979394 DIETA0211230 $ 14,134.58 HSBC1636 000000000000
MEXICO ENRIQUE 46 54 00021123
RODRIGUEZ
TERRIQUEZ
30/11/2023 06:02:40 *BBVA JOSE ISMAEL 00012180012243356941 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO LOPEZ PINA 89 55 00021123
30/11/2023 06:02:40 *BBVA SALVADOR  00012320015262177308 DIETA0211230 $7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO DE LA MORA 56 56 00021123
CARBAJAL
30/11/2023 06:02:40 *BBVA TANIA 00012320015663764255 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO RAMOS 78 57 00021123
ORTEGA
30/11/2023 06:02:40 *BBVA JOSE 00012413015978452240 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO REFUGIO 51 58 00021123
GONZALEZ
VARGAS
30/11/2023 06:02:40 *BBVA LUIS 00012320015376016164 DIETA0211231 $ 18,375.00 HSBC1636 000000000000 ='
MEXICO FRANCISCO 35 59 00021123 —
TORRES —
LOPEZ —
30/11/2023 06:02:40 *BANAMEX ROSA ALICIA  00002333701587547791 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000 m——
LEPE 22 60 00021123 —
RODRIGUEZ —
30/11/2023 06:02:40 *BBVA ANDREA 00012333011170584896 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000| ———
MEXICO JAQUELINE 27 61 00021123 —
LEON —
CORONA —
30/11/2023 06:02:40 *BBVA IVAN 00012320015537857777 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000 =———
MEXICO DEODATO 48 62 00021123 —_—
GALINDO —_—
ARMAS —
30/11/2023 06:02:40 *SANTANDER  MARIANA 00014320566298425351 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000| m——
AYALA 94 63 00021123 —
ESPARZA ——
30/11/2023 06:02:40 *BANORTE ARMANDO 00072320010270239684 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000 —
BERNARDO 81 64 00021123 —
ACOSTA ———
VILLAVICEN
30/11/2023 06:02:40 *BBVA EDGAR 00012342015780467895 DIETA0211231 $ 18,375.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO ULISES 29 65 00021123
MENDOZA
GARCIA

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 63/70



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67980 4612

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
30/11/2023 06:02:40 *BBVA KARINA 00012320015081776058 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000

MEXICO GUADALUPE 96 66 00021123
BARBA
RUELAS
30/11/2023 06:02:40 *BBVA RUTH 00012320015781525680 DIETA0211231 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO CAROLINA 45 67 00021123
VENTURA
VIDAURRI
30/11/2023 06:02:40 *BBVA JUAN 00012320015558901013 DIETA0211230 $ 14,134.58 HSBC1636 000000000000
MEXICO FRANCISCO 90 68 00021123
MACIAS LUNA
30/11/2023 06:02:40 *BBVA MA DEL 00012320015310258797 DIETA0211230 $ 18,375.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO CARMEN 23 69 00021123
ENRIQUEZ
NUNEZ
30/11/2023 06:02:40 *BBVA ARTURO DE  00012320015305472041 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO LA TORRE 79 70 00021123
CASTANEDA
30/11/2023 06:02:40 *BBVA ANDRES 00012397015499222910 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO FAVELA 02 71 00021123
MORALES
30/11/2023 06:02:40 *BBVA JOSE 00012320004599824186 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO AURELIO 77 72 00021123
MAGANA
NINO
30/11/2023 06:02:40 *BBVA FRANCISCO 00012320026132780186 DIETA0211231 $ 18,375.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO MENDOZA 43 73 00021123
SEPULVEDA
30/11/2023 06:02:40 *BBVA GABRIELA 00012375015179325405 DIETA0211230 $ 18,375.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO PANO LOERA 31 74 00021123
30/11/2023 06:02:40 *SCOTIABANK DIEGO 00044320010045821527 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
HERNANDEZ 41 75 00021123
ANGELES
30/11/2023 06:02:40 *BBVA JORGE 00012356015565577912 DIETA0211230 $ 7,875.00 HSBC1636 000000000000
MEXICO ALBERTO 17 76 00021123
HERNANDEZ
GOMEZ
30/11/2023 12:43:31 *STP TOKA 00646180138010101093 133 TARJETAS $ 3,191,920.21 HSBC4599 000000000000
INTERNACIO TOKA PNAL 14 01231130
NAL SAPI DE BASE DIC
cv
30/11/2023 16:52:23 *BAJIO CLEANBOX  00030320900031268975 SERV $ 45,936.00 HSBC8014 000000000000
SERVICIOS LIMPIEZA 71 01231130
DE MEXICO NOVIEMBRE
SADECV NOCHE
PARQUES
30/11/2023 16:54:41 *BAJIO CLEANBOX  00030320900031268975 SERV $22,968.00 HSBC8039 000000000000
SERVICIOS LIMPIEZA 27 01231130
DE MEXICO CLEANBOX
SADECV NOVIEMBRE
16 SEP
80/11/2023 16:57:46 *BBVA MARCELA 00012180015075976965 DIETA 2DA $7,875.00 HSBC8070 000000000000
MEXICO ALEJANDRA NOVIEMBRE 65 01231130
AVALOS
RODRIGUEZ
80/11/2023 16:57:46 *BBVA MARCELA 00012180015075976965 DIETA 2DA $7,875.00 HSBC8070 000000000000
MEXICO ALEJANDRA NOVIEMBRE 65 01231130
AVALOS
RODRIGUEZ
B0/11/2023 17:07:14  *BANORTE MARTIGRAM  00072320011526732106 KITS DE $ 49,688.00 HSBC8177 000000000000
S DE RL DE SEGURIDAD 73 01231130
cVv PERSONAL
PARA RM

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 64/70




CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

67981 4612

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
30/11/2023 17:10:52 *BANORTE MARTIGRAM  00072320011526732106 KITS DE $88,332.00 HSBC8215 000000000000

S DE RL DE SEGURIDAD 52 01231130
cv PERSONAL
30/11/2023 17:12:26 *SANTANDER  DANIELA 00014610200081359697 OBRA $11,600.00 HSBC8231 000000000000
SARAI PLASTICA 82 01231130
RAMIREZ FOLIOS 39
LOPEZ SECCION
ARTEM

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
03/11/2023 14:12:28 BBVA BANCOMEJUAN JOSE 00012320029513524667devolucin de $66.36 MBANO100 00000000000
BORUNDA viaticos san 231103007 000311230
PADILLA miguel 9284669
03/11/2023 15:32:33 BBVA BANCOMECARLOS 00012320027138274103Enec $3,042.00 MBANO100 00000000000
JAVIER 231103007 000311230
AGUIRRE 9633340
ARIAS
03/11/2023 15:40:23 BBVA BANCOMECARLOS 00012320027138274103Mazamitla $391.00 MBANO100 00000000000
JAVIER 231103007 000311230
AGUIRRE 9666228
ARIAS
06/11/2023 15:26:46 BBVA BANCOMEERIC ALVAR  00012320001618361455Devolucion $906.00 MBANO100 00000000000
GARCIA Tijuana 231106008 000611230
HERNANDEZ 8370757
08/11/2023 14:20:12 BBVA BANCOME INSTITUTO 00012320001026147070SUBSIDIO A PP $33,833,912.98 002601002 00000000000
ELECTORAL Y NOV 23 311080000 000811238
DE 982895
PARTICIPACIO
N
08/11/2023 14:20:12 BBVA BANCOME INSTITUTO 00012320001026147070SUBSIDIO IEPC $ 8,730,408.32 002601002 00000000000
ELECTORAL Y NOV 23 311080000 000811238 —
DE 982894 —
PARTICIPACIO —
N —
09/11/2023 11:22:50 BBVA BANCOMEMARIA EUTIMIA 00012320015016512669Brenda Veracruz $ 4,643.70 MBANO100 00000000000 | —
GONZALEZ 6 julio 23 231109009 000911230 —
VARGAS 6184518 —
09/11/2023 11:23:53 BBVA BANCOMEMARIA EUTIMIA 00012320015016512669Brenda Acapulco $ 3,086.10 MBANO100 00000000000 | — ——
GONZALEZ 12 jun 23 231109009 000911230 f—
VARGAS 6187659 —
14/11/2023 13:39:24 BBVA BANCOMESILVIA 00012320015545321635Dif viaticos Jamay $ 44.00 MBANO100 00000000000 | mm——
VERONICA Vero Mexia 231114006 001411230 e
MEXIA CASTRO 1500003 —_—
14/11/2023 17:02.17 BBVA BANCOMEJUAN JOSE 00012320029513524667juan jose $155.76 MBANO100 00000000000 | ——
BORUNDA diferencia viaticos 231114006 001411230 —
PADILLA casimiro 2250749 ——
16/11/2023 10:17:23 BBVA BANCOMECARLOS 00012320015473943813devolucion $170.00 MBANO100 00000000000 | E——
MANUEL 231116006 001611230 ——
CHAVEZ 8787769 —
VERDIN —
16/11/2023 10:18:29 BBVA BANCOMECARLOS 00012320015473943813devolucion $131.00 MBANO100 00000000000 |
MANUEL 231116006 001611230
CHAVEZ 8791888
VERDIN
16/11/2023 10:22:17 BBVA BANCOMEJUAN JOSE 00012320029513524667Juan Jose $129.00 MBANO100 00000000000
BORUNDA Devolucion de 231116006 001611230
PADILLA Viaticos Tequila 8806575
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Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/11/2023 al 30/11/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
16/11/2023 10:23:59 BBVA BANCOMELOURDES 00012180015510395195Devolucion $129.00 MBANO100 00000000000
JANITZIO Viaticos Jany 231116006 001611230
GONZALEZ 8812851
SAAVEDRA

16/11/2023 10:27:14 BBVA BANCOMEESTEBAN 00012320012957218818Dev viat Esteban $ 129.00 MBANO100 00000000000
PEREZ DE 231116006 001611230
ALBA 8825168

16/11/2023 12:16:07 BBVA BANCOMECARLOS 00012320015473943813devo ameca $500.00 MBANO100 00000000000
MANUEL 231116006 001611230
CHAVEZ 9257512
VERDIN

17/11/2023 12:46:23 SANTANDER  JONATHAN 00014320567773156542DEVOLUCION  $ 737.68 202311174 00000000000
ALEJANDRO VIATICOS 0014BMO 007011674
LOPEZ LAGOS V00004818
SERRATO JONATHAN 65330

LOPEZ

17/11/2023 12:48:20 SANTANDER  JONATHAN 00014320567773156542DEVOLUCION  $59.92 202311174 00000000000
ALEJANDRO VIATICOS 0014BMO 001421430
LOPEZ JALOS V00004819
SERRATO JONATHAN 46950

LOPEZ

17/11/2023 12:59:24 BBVA BANCOMEESTEBAN 00012320012957218818Dev via sn mart  $121.34 MBANO100 00000000000
PEREZ DE hidalgo Esteban p 231117007 001711230
ALBA dea 3239661

17/11/2023 13:01:08 BBVA BANCOMEESTEBAN 00012320012957218818Dev via sn martin $ 121.34 MBANO100 00000000000
PEREZ DE hidalg Juan jose 231117007 001711230
ALBA 3247543

17/11/2023 14:57.57 BBVA BANCOMEESTEBAN 00012320012957218818Dev Sayula $26.33 MBANO100 00000000000
PEREZ DE Esteban p 231117007 001711230
ALBA 3757553

17/11/2023 14:59:38 BBVA BANCOMEPENELOPE 00012320015290487125Sayula Zacoalco  $ 26.33 MBANO100 00000000000
ROA MONTOYA 231117007 001711230

3764880

17/11/2023 14:59:44 BBVA BANCOMEESTEBAN 00012320012957218818Dev Sayula Juan $ 26.33 MBANO100 00000000000
PEREZ DE jose 231117007 001711230
ALBA 3765431

17/11/2023 15:10:29 BBVA BANCOMEERIC ALVAR  00012320001618361455Devolucion Ameca$ 131.00 MBANO100 00000000000
GARCIA 231117007 001711230
HERNANDEZ 3811608

17/11/2023 15:12.56 BBVA BANCOMEERIC ALVAR  00012320027138472840Devolucion $143.00 MBANO100 00000000000
GARCIA Totatiche 231117007 001711230
HERNANDEZ 3821832

17/11/2023 16:51:11  BBVA BANCOMEERIC ALVAR  00012320001618361455Devolucion Cocula$ 35.00 MBANO100 00000000000
GARCIA 231117007 001711230
HERNANDEZ 4249631

17/11/2023 16:52:34 SANTANDER  JONATHAN 00014320567773156542DEV VIATICOS $ 35.00 202311174 00000000000
ALEJANDRO COCULA 0014BMO 008115559
LOPEZ JONATHAN V00004925
SERRATO LOPEZ 62730

21/11/2023 13:45:17 BBVA BANCOMEESTEBAN 00012320012957218818Devo Tequila $165.00 MBANO100 00000000000
PEREZ DE 231121008 002111230
ALBA 5064658

23/11/2023 18:51:09 BBVA BANCOMECATALINA 00012320011751981517 Viaticos $10,158.00 MBANO100 00000000000
MORENO 231123008 002211230
TRILLO 8933569

22/11/2023 12:43:02 BBVA BANCOMECARLOS 00012320015473943813dev mzamitla $282.00 MBANO100 00000000000
MANUEL 231122008 002211230
CHAVEZ 7761730
VERDIN

22/11/2023 13:48:34 BANCOPPEL  JESUS 00137320104138120178Jesus Alberto $9.99 50110178T 00000000000
ALBERTO Dumaine Tirado RANSBPI8 008811871
DUMAINE 8118711
TIRADO
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Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
23/11/2023 10:17:52 AZTECA GONZALEZ 00127320013512201015Sobrante de $350.00 231123011 00000000000
RAMOS gastos por 445870274 000952868
LEOBARDO comprobar |
23/11/2023 11:55:50 BBVA BANCOMEERIKA DENISSE 00012320015669213302reintegro Denisse $ 35.00 MBANO100 00000000000
LOZANO Lozano 10 nov 231123009 002311230
MARTIN 0301962
23/11/2023 13:57:40 BBVA BANCOMELUIS ALBERTO 00012320015210606685Retorno Viaticos $ 69.99 MBANO100 00000000000
GUTIERREZ Luis GTZ 231123009 002311230
MORA informatica 0678830
23/11/2023 14:27:39 BBVA BANCOMEBERTHA ROCIO00012320015342901915Memo 22 EC $ 467.66 MBANO100 00000000000
REYES REYES papirolas 231123009 002311230
0771281
23/11/2023 15:22:08 BBVA BANCOMEVICTOR 00012320027138426731Devolucion $ 487.00 MBANO100 00000000000
MANUEL Queretaro 231123009 002311230
CABRERA 0943520
MELENDEZ
23/11/2023 16:02:35 BBVA BANCOMEFELIX 00012320015060725114Viaje Tequila $24.40 MBANO100 00000000000
ROSENDO 231123009 002311230
LONGORIA 1069771
ESPINOZA
23/11/2023 16:05:17 BBVA BANCOMEFELIX 00012320015060725114Viaje Pto Vallarta $ 1,081.80 MBANO100 00000000000
ROSENDO 231123009 002311230
LONGORIA 1078324
ESPINOZA
23/11/2023 16:41:50 BBVA BANCOMESILVIA 00012320015545321635dev Ameca Juan $ 4.34 MBANO100 00000000000
VERONICA Borunda 231123009 002311230
MEXIA CASTRO 1191878
R4/11/2023 13:14:34 BBVA BANCOMEHUGO ELIAS  00012320027138446339Reembolso Fondo $ 55.58 MBANO100 00000000000
RAMIREZ revolvente 231124009 002411230
GARCIA 3563896
R4/11/2023 16:37:25 BBVA BANCOMEERIC ALVAR  00012320001618361455Devolucion 2 $19.48 MBANO100 00000000000
GARCIA Lagos de Moreno 231124009 002411230
HERNANDEZ 4364361
R4/11/2023 16:45:57 BBVA BANCOMEERIC ALVAR  00012320001618361455Devolucion $23.70 MBANO100 00000000000
GARCIA Mazamitla 2 231124009 002411230
HERNANDEZ 4397314 =
R7/11/2023 10:38:37 SANTANDER  ELISA 00014320605489362016DEVOLUCION  § 61,966.65 202311274 00000000000 —
HORTENCIA RENTA 0014BMO 000821047 —
GONZALEZ DICIEMBRE V00004921 —
MARTIN DISTRITO 8GDL 35360 —
R7/11/2023 13:11:05 BBVA BANCOMEPENELOPE 00012320015290487125Colotlan $55.00 MBANO100 00000000000 —
ROA MONTOYA 231127005 002711230 —
2029526 —_—
R7/11/2023 14:55:14 BBVA BANCOMEERIC ALVAR  00012320001618361455Devolucion $36.00 MBANO100 00000000000 —
GARCIA Colotlan 231127005 002711230 —
HERNANDEZ 2387555 —
28/11/2023 17:11:25 BBVA BANCOMECESAR 00012320027138392221devolucion cesar $ 731.00 MBANO100 00000000000 —
ALEJANDRO rios lagos de m 231128005 002811230 —
RIOS LOPEZ tepa 5885660 —
28/11/2023 17:15:02 BBVA BANCOMECESAR 00012320027138392221Devolucion cesar $ 319.88 MBANO100 00000000000 —
ALEJANDRO rios autlan 231128005 002811230 e
RIOS LOPEZ 5898429 —
28/11/2023 17:16:39 BBVA BANCOMECESAR 00012320027138392221Devolucion cesar $ 100.00 MBANO100 00000000000 —
ALEJANDRO rios Mazamitla 231128005 002811230 —
RIOS LOPEZ 5903579 —
29/11/2023 10:51:25 BBVA BANCOMEESTEBAN 00012320012957218818Reembolso villa  $ 35.33 MBANO100 00000000000 e
PEREZ DE corona 231129005 002911230
ALBA 7685396
29/11/2023 11:04:51 BBVA BANCOMEERIC ALVAR  00012320001618361455Devolucion Villa $ 35.33 MBANO100 00000000000
GARCIA Corona 231129005 002911230
HERNANDEZ 7731160
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29/11/2023 12:24:.05 BBVA BANCOMEARMANDO 00012320015541867960reembolso Vallarta$ 289.00 MBANO100 00000000000
VALDEMAR 231129005 002911230
MANDUJANO 8014930
PEREZ

29/11/2023 12:25:36  BBVA BANCOMEARMANDO 00012320015541867960reembolso tequila $ 46.36 MBANO100 00000000000
VALDEMAR 231129005 002911230
MANDUJANO 8020591
PEREZ

29/11/2023 13:18:42 BBVA BANCOMEERIC ALVAR  00012320001618361455Devolucion $4.00 MBANO100 00000000000
GARCIA Tijuana 231129005 002911230
HERNANDEZ 8215753

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Promociones

promociones |
Mensajes Importantes

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad

iEvita contratiempos!
Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situacién fiscal en PDF desde www.sat.gob.mx
2. Enviala por correo a constancias_cfdi@hsbc.com.mx

Conoce mas sobre esta disposicion oficial del SAT en
www.hsbc.com.mx/cfdi
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CONTACTANOS

Para mayor informacién, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:

Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional

E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte
de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la Comisién
Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacién, incluidos los de apertura, sera
expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre
todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una tasa
base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacion de la operaciéon o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx
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Subtotal: Total:
$5,854.60 $6,791.33
Nombre Receptor: RFC Receptor: Domicilio Fiscal Receptor: Régimen Fiscal Receptor: Uso de CFDI:
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION IEP910902991 44520 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos G03-Gastos en general.
CIUDADANA DEL ESTADO DE JALISCO
Moneda: Tipo de cambio: Tipo de comprobante:
MXN 1 Ingreso
Clave Prod Serv: Cantidad: Clave Unidad: Descripcion: Valor Unitario: Importe: Objeto a impuestos:
84121500 1 E48 COMISIONES $5,854.60 $5,854.60 Si objeto de impuesto.
Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:
$5,854.60 IVA Tasa 0.16% $936.73
Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:
$5,854.60 IVA Tasa 0.16% $936.73
Total de Impuestos trasladados:
$936.73
Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4068295286 81E5D5D5-6614-4103-B7C8-2A8E17C430FF 2023-12-01702:38:22 2023-12-01703:03:49
Método de Pago: Forma de Pago: Nimero de Cuenta de Pago: Régimen Fiscal: Unidad:
PUE - Pago en una sola 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004068295286 601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio
exhibicién
Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedicion: Version: Exportacion:
00001000000505899543 00001000000508164369 C.P. 06500 4.0 No aplica

Sello Digital del Emisor:

HRzBKjSyX6s0au1d3YDN2Z/6U/ICCBNLp6xKhzY 8y/5+wbkvCOhjpZSIGFMxye3tH3+nlkZjkTnc5UgRgAxJBsiFIB90Hba0+uOfDmgLYbVTOx7U
TMM4Pdy8HXEIid8KF0a2YBgjlyOXe2JLIINOoUU30SIuSR7FgOkuMM10tgMseZ Aqs5SmKi1Hdo9vQCH3zgD9Jrh6uEXUh005+T3jPsI8FMLNAUb
zK2rfFXEQ+SBI9nni6XN260KNO1mTh4yCyLrE6Tn3CTpwaVbptVIy7babnefZjJRzDOdCGEISTVKRNKCAj1¢j9XlaLQI9UjVPBYM2XaTXytev5L00Je
oHIVA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.1|81E5D5D5-6614-4103-B7C8-2A8E17C430FF|2023-12-01T03:03:49|HRzBK|SyX6s0au1d3YDN2Z/6U/ICCBNL p6xKhzY 8y/5+wbkvCOhjpZ
S9GFMxye3tH3+nIkZjKTnc5UgRgAXJIBsiFIBO0Hba0+uOfDmgLYbVTOx7 UTMM4Pdy8HXEIid8KF0a2YBgjlyOXe2JLINOoUU30SIuSR7FgOkuMM
10tgMseZAgs5mKi1Hdo9vQCH3zgD9Jrh6uEXUh005+T3jPsI8FMLNAUbzK2rfFXEQ+SBINni6XN260KNO1mTh4yCyLrEETn3CTpwqVbptViy7ba
6nefZjJRzDOdcBEISTVKRNKCAj1¢j9XIaLQo9UjVPBYM2XaTXytev5L 00JeoHIvA==|00001000000508164369)||

Sello Digital del SAT:

S575y1t0GpN63wSYL 1hogyk4hplLo3J5XzCsOHcc Xv6Jd86Hgc8pGQtc+WnNdkmgChGKN/2JeZ5HDZaDAD1Rcgp4T8lemX7K1kdJQZgv2otX
HuQnOoJlsVUiVLKBa7cJQHAapLe7dbWgdwwO06wDKhYmcQ1s4YGIE3WrHYLFoelVU4eRpjOZeQtrVLdy/QSknWclmMOMSyXZ5jJMHzcre8|
ot+kps7623IGpGzQzPvA1LF9ZctbRJI+HE4QWenbPrp8vByXAStYHsBQtsyFJFoCVgvICLZ1yamP4x9ISvituCx//OvZGI+nEOQS5]p8l4cJ3f7H5X4IBel
GwTkg/OpgA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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